P-425 SD
2 &4 WHEEL

OPERATING & MAINTENANCE MANUAL
with spare parts list

MANUAL D'UTILISATION ET D'ENTRETIEN
avec catalogue de pieces detachees

BEDIENUNGS -UND WARTUNGSANLEITUNG
mit ersatzteilliste

LIBRO D'USO E MANUTENZIONE
con lista ricambi

MANUAL DE MANEJO ¥ MANTENIMIENTO

Doosan purchased Bobcat Company from Ingersoll-Rand Company in )
con Lista de Repuestos

2007. Any reference to Ingersoll-Rand Company or use of trademarks,
service marks, logos, or other proprietary identifying marks belonging
to Ingersoll-Rand Company in this manual is historical or nominative
in nature, and is not meant to suggest a current affiliation between
Ingersoll-Rand Company and Doosan Company or the products of
either.

FROM TO
SERIAL No. RANGE | 690001 | | 690020



Doosan
Disclaimer


THE FOLLOWING INFORMATION 1S GIVEN TO ASSIST THE OWNERS/OPERATORS OF MACHINES USED IN THE UNITED KINGDOM
FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED BY REQUEST THROUGH INGERSOLL-RAND CUSTOMER SERVICE DEPARTMENT

THE FOLLOWING SUBSTANCES ARE USED IN THE MANUFACTURE| THE FOLLOWING SUBSTANCES MAY BE PRODUCED DURING

OF THIS MACHINE AND MAY BE HAZARDOUS TO HEALTH IF THE OPERATION OF THIS MACHINE
USED INCORRECTLY _ .
SUBSTANCE PRECAUTION . SUBSTANCE PRECAUTION
@® Antifroaze Avold Ingestion, Skin Contact and Breathing of Fumes Brake Lining Dust ' Avoid Breathing During Maintenance
Compressor Lubricant| Avoid Ingestion, Skin Contact and Breathing of Fumes g:g:g: E;R:ﬂ:{ Eﬂmg: {A\:g;g Bﬂaﬁgﬂxggof Fumes In Confined Spaces
'| A Engine Lubricating Oil | Avoid Ingestion, Skin Contact and Breathing of Fumes . -
Preservative Grease Avoid Ingestion, Skin Contact and Breathing of Fumes Electrical Motor Dust Avoid Breathing During Malntengnce
{Brushes/Insulation)
Rust Preventative Avold Ingestion, Skin Contact and Breathing of Fumes
A Diesel Fuel Avoid Ingestion, Skin Contact and Breathing of Fumes
A Battery Avold Ingestion, Skin Contact and Breathing of Fumes
Compressor Air Avoid Breathing and Direct Jet Contact With Any Part
of the Body o
@ Watercooled Engines Only S . Q Portable Machines Only
A Diesel Engined Machines Only . {0 Elsctrically Powered Machines only

SRR R R R R R R R R LR R I HiHH]

] INGERSOLL-RAND. STANDARD PRODUCTS DIVISION - COSHH SUPPLEMENT - .

I/—\ ‘ m - . . D . LY
N ] L - o S,

.

Revlslon‘ 01 01/90




1

o

P-425SD
2 &4 WHEEL

OPERATING & MAINTENANCE MANUAL
MANUAL D'UTILISATION D'ENTRETIEN

BEDIENUNGS-UND WARTUNGSANLEITUNG

LIBRO D'USO E MANUTENZOINE

) MANUAL DE MANEJO Y MANTENIVMIENTO
PARTS BOOK C.P.N. 92539790 ‘
ISSUE No. 9

DATE : JANUARY 1990
Revised (09-12)


Doosan
Revised Date


INDEX TABLE DES MATIERES INHALTSVERZEICHNIS INDICE INDICE \)-J-q-i-"
SECTION 1 SECTION 1 ABSCHMITT 1 PARTE 1 SECCION ? L]
GENERAL DATA CARACTERISTIQUES ALLGEMEINE DATEN CARATTYERISTICHE DATOS GENERALES - ol Sl dams
: GENERALI '
SECTION 2 iiﬂ'ig,::mm ABSCHNITT 2 SECCION:2 T
Operation Avan de démarrer Bedienung PARTE 2 ) Funcionamiento et
Before Starting Démarrage Vor dem Start Mado d impiego Antes de la puesta en march* o
Starting Unit Arrdt Anlassen Prima del V'awiamento Puesta en marcha eadVidmy
Stopping Absiellen Avviamento ) Parads . —i
SECTION 3 Verifica spia/indicatori
SECTION3 Lubrification ABSCHNITT 3 Arresto SECCION 3 r
Lubrication Généralités Schmierung PARTE 3 Lubricacian + L
General Vidange d’huile compresseur Allgemeines brificazi General e
- Cornpressor il Change Huite motaur Kompressor Slwechset Lubrificazione Cambio de aceite compresor Hanald oy ;b
Engine Lubricating Ol Normalisation lubritiants Motorél Generalita . . . Aceite lubricante motor Bt 55 e
Lubricant Specifications Olvorschrifien g‘:::b':;;:’;: compressor Especificaciones fubricante A Sliatys
) . - N Sy
SECTION 4 gﬁlcr:‘lg:l 4. ABSCHNITT 4 Tabella specifiche lubrificanti . SECCION 4 .
Maintenance Géndralitds Wanunq PARTE & Mantenimiento !,!"""|
General Circuit de récupération Allg"ememes . Manutenzione General ' e
i . Otricklaul /Abscheider . "
Scavenger Line filtre & huile compresseur K s Generalitd Linea de recuperacién A
Compressor Oil Filter Elément séparateur d'huile K°“""°”°'?""'“' . Tubo di ricuper Filtro aceite compresor gl
. . ompressorilabscheider- pero . e alt S
. Compressor Qil Separator .COmpresseur element Filtro olio compressore Elemento seperador aceite ;C""'
Element Huile compresseur Kompressor o Elemento filtrante del compresor i e ﬁ
- Compressor Oil Pneumatiques-pressions Reifen/Reifendricke serbatoio separatore Aceite compresar : e
Tyres/Tyre Prassure Roulements da roues Radlager Otio compressor Neumdticos/presidn neuméilcm e ]::
Wheel Bearings " Filtre 3 huile moteur . Motordlfilter Pressione pnsumatici Cojinetes ruedas = _’ ’
Engine Oll Filter Sécurités entrainant I'arrét Sicherheitsabschaltsystem Cuscinetto ruote Filtro aceite motor el J" 1
Protective Shutdown System du groupe Batterie Filtro olio motore Sistemna de parada nrotectora Imltisj pir
Bettery ‘ Batterie - - Kompressordlkihler Sisterna d'arresto di sicurezza Baterid g N Y U
Compressor Qil Cooler ‘Réfrighrant d’hulle compresseur Schlduche Batteria Viélvula descargadora g My
Hoses Flexibles ) Kraftstofftank Regolatore di pressione e velocitd fmpulso ventilador refrigeracion ""f‘ C"" "U
Fuel Tank Réservoir de gazole Radiatore olio compressore Mangueras . “"i"i:b‘ J“""
: . AGSCHNITT S Tubazioni : Tanque combustible . : Vot -
- SECTION § SECTIONS Druck- und Drehzahiregler Serbatoio nafta ‘ e sy ,5'14.'-,5
Speed 8 Pressure Regulator Régulateur vitasse-pression Einstellung SECCION 5 P
Adjusting tnstructions Réglages PARTES Reguiador velocidad \ y presion » it
’ ABSCHNITT 6 Aegolatore di pressiane Instrucciones pars ajustes i alty s 0 s
SECTIONG SECTIONG Fehlersuche Istruzioni per la taratura C BPIPLL P PR
Trouble Shooting Dépannage Einleitung SECCIONG - . :
Introduction Introduction Fehiersuchetabelle . PARTE 6 Locallizacién de averids J A il
Trouble-shooting Chart Tableau de recherche des pannes Schaltplan Guasti - Introduccién ' b olas dyad
Wiring Diagram Schéma &lectrique - Introduzione Cuadro de tacalizacion de sverids iadia
Torque Value Chart Tabella del guasto Esquema de los cables JHEY e ay i e
Schema impianto elettrico DIV e
| e o i

INGERSOLL-RAND

ST

)



J————r

e

N { )
\ )

INDEX TABLE DES MATIERES INHALTSVERZEICHNIS INDICE INDICE .‘,,‘J.‘.Hl
SECTION 7 SECTION? AHBSCHNITT 7 CAPITOLO 7 SECCION 7 Vp——A"
PARTS LIST RECHANGES ERSATZTEILVERZEICHNIS ELENCO DEI COMPONENT! LISTA DE PIEZAS A b L6
7.1 Drivers 7.1 Eléments moteurs 7.1 Antrieb 7.1 Gruppo Motors 7.1 Impuisadores cu.h PR
Engine Moteur I:lmor" Matore !édsc;:c:e 3 ’::
Exhaust men s uspu . " . e
Fuel System g::‘f;::: c:m'l)uslible Treibsloffanlage- g;:::z: g:zlsf:::'l::rante Sisterna del combustible gigll Pl
7.2 Air End 7.2 Echappement air 7.2 v'mncm?mu 7.2 Gruppo Compressors 7.2 Compresor alght b b T-¥
Air End Echappement air Verdlchte_rled ' Gruppo compressore Compresor aliG b
7.3 Air Intake System 7.3 Systame d'admission air 7.3 LufteinlaB-System 7.3 Sistema di Ammissions 7.3 Sistema t'oma de aire NP TNIPRIG = L X
7.4 Regulation . 7.4 Réglage 7.4 Regelung 7.4 Regolazione 7.4 Regulacion st v
Unloader Déchargeur Druckfegler Valvola di scarico Descau:gador P
Air Piping * Tuysuterie air Lu ftlalt!mgen Tubature aris compressa Tuberia de aire Wbt ot
Discharge Piping Cylindres air Abgasteitungen Tubature di scatico Tuberia descarga AN b
Air Cylinders 7.5 Sysidme rafroidissemant Luftzylinder Cilindri per aria compressa Cilindros de aire dybt o al
7.5 Cooling System Ventilateur 7.5 Kiihlsystem 7.5 Sisterna di Raffreddamento 7.5 S.Istemu de enfrlamiento . g PR
Fan | Refroidisseur Geblise Ventola Ventilador g
Cooler Réservoir séparateur ' Kiihler . Refrigerante Enfriador . 2
Separator Tank Tuyauterie huile Abs:fhender-Tank Serbatolo separatore Tartu:u-e sep‘arador i iy A s
Oit Piping Soupape dérivation temp. huile Olleitungen Tubature dell’Olio Tuberin aceite o Pt

Oil Temp Bypass Valve
7.6 Control and monitoring
system :
Battery

Wiring Harness
Instrument Panel

Control Panel

7.7 Sub Assambly

Truck Frame

Sheet Metal

Decals

7.8 Traiter Equipmant
Running Gear

7.9 Fasteners.

7.10 Recommended Spare
Parts Maintenance/Service Kits/
Accassories
Fllter Service Kit ,
Air End Overhaul Kit
Gasket Set
. Service Kit
Accessories

7.6 Contrdle et systéme de
contrdle

Batterie . .

Faisceau de cdblage

Panneau instruments

Panneau de contréle

7.7 Sous-ensemble

Chassis camion

Feuille métal

Auto-collants

7.8 Equipament remorque

. Eguipement de marche

7.9 Fixations et pidces

7.10 Rechanges recommandds
Kits maintenance/réparation/
Accessolres

Kit d'entretien de filtres

Kit de révision cbté compresseur
Kit d'entretien

Accessolres

Jeu de garnitures de joint

Miemperatur Umgehungsventil

7.6 Kontroll- u.
Uberwachungsanlagen

Batterie

Kabelbaum

" Instrumententafel

Steuerfeld

7.7 Sekundira Untergruppen
Wagenrahmen

Leichtmetall

Abziehbilder

7.8 Anhingerzubehior
Laufwerk '

7.9 Befestigungsteils

7.10 Empfohlens Ersatzteite
Instandhaltung/Wartungsaus-
rilstungen/Zubehbr
Wartungsausstattung Fliter
Instandsetzungsausriistung
Verdichter
Wartungsausstattung
Zubehir
Dichtungssatz

Valvola temperatura olic

7.6 Sistema di Comando e
Controllo

Batteria

Cablaggio

Pannello strumenti

Pannello di comando

. 7.7 Sottogruppi

Telaio rimorchio
Lamiere metalliche
Adesivi

7.8 Cispositivi di Traino

" Parti mobili

7.9 Dispositivi di Fissaggio

7.10 Serle di ricambi consigliati
# kit di menutenzions

Kit servizio filtro

KRt ravislone estremita aria

Kit di manutenzione

Accersorl

Insleme di guarnizione

Vilvula de desvio temperatura
aceite

7.6 Sistama de controf y
regulacién

Bateria

Mazo de cables

Tablero de instrumentos

Tablero de control

7.7 Subconjuntos

Armazbn de camitn

Cheapa metilica

Calcomanias

7.8 Equipo de! remolque

Tren rodante

7.9 Abrazaderas

7.10 Recomendados
para mantsnimiento/
servicio/accesorios

- Juego servicio filtro
‘Juego revision compresor

Juego servicio

* Accesorlos

Juego juntas

T Lt ol
1,0y bl s 3~
Ll

I o

e (PE]

L lalt iy

Lo il i gasdt V-V
Emla 15a

e

c s

iy hdll otas AV
‘_U"'.-'J' Iy

e o A1 LA il i 118-¥

Fiteally a1 o ¥
f%b.u-l FAVS

LSV Y

2 A el e

L Tl PNt e
wead! sas

PRI (AP 1

Ll

ol

INGERSOLL-RAND




FOREWORD

AVANT — PROPOS

VORWORT

PREFAZIONE

INTRODUCCION

in preparing this multilanguage
publication, every eflort has
been made to provide sulficient
information to permit an opera-
tor to perform his duties so ss to
receive maximum performance
and trouble free service from
the compressor., Al classes of
equipment, regardiess of how
well built, require a certain
amount of attention. The pur-
pose of this publication is to
acquaint an operator with the
functions, operation and servic-
ing of the various. components,
which were built with the very
best of materials and workman-
ship, 1o obtain maximum life
from the compressor,

Before starting the compressor,
the instructions should be care-
fully read to obtain a thorough
knowiedge of the duties to be
performed, Take pride in the
comprassor, keep it clean, snd
in good mechanical condition,
For major servicing, not covered
in this publication, consult your
nearest Ingersoll-Rand Company
Branch olfice, or the distributor
from whom the compressor was
purchased. Correspondenca with
a branch offi¢e, or distributor,
.must always specify the serial
number ot the compressor as
weil as the model,

Tous nos efHoris ont &1é apportés
dansla composition de cette
brochure en vue d'informer
l'utilisateur aussi compiétement
que possible et de fui permetire
ainsi d'obenir le maximum de
rendement.

Tous les équipements sans
exception, quelle que soit leur
fabrication, exigent un minimum
d’attention.

Le but de cette brochure est de
famitiariser Vutilisateur avec les
fonctions, travail et tubrification
des différents composants de |a
machine, lesquels ont &
fabriqués avec des matériaux de
premier choix et une main
d’oeuvre des plus qualifiées, dans
fe but de prolonger su maximum
Ia vie du compresseur,

Avant la mise en route de la
machine, il importers de lire
attentivement les instructions
sfin d'avoir une connaissance
parfaite des consignes @
respecter.

Il faut que l'utilisateur soit fier
de son comprasseur et qu'll le
garde clans un dtat impeccable de
propretd et de fonctionnement.

Pour des réparations importantes
non décrites dans ce manuel,
consulter le plus proche bureau
de 1a Compagnie Ingersoli-Rand
ou le Distributeur chez wui le
compresseur a 816 acheté. Dans
toute correspondsnce, précisez
bien |8 type du compresseur et
son numéro de série.

Diese mehrsprachige Anleitung
soli dem Bedienungspersonal
allss Wissenswerte iber die
Wartung und einen stérungs-
freian Betrieb vermitteln. Die
ginselnen beschreibungen sollen
mit der Funktion, Bedienung
une' Wartung vertraut machen,
um eina optimale Leistung und
lange Lebenscaver des Gerites
2u gewidhrleisten,

Dia Anleitung sollte vor der
In_belriebnahme des Kompressor
sorgfiltip gelesen werden, um
die erforderliche Bedienung und
fachgerechte Wartung genau
kennenzulernen.

Vor dem Anlasten des Komp-
ressors sind dis Anweisungen
sorgflitig durchzulesen, damit
eln genauses Blid iber dis zu
leistenden Auggeben erhalten
wird, Man solite auf den Komp-
ressor stolz sein, fhn sauber und
mechenisch In gutem Zustend
hzlten. Grole Wartungen, dis in
dlesem Buch nicht behandeit
werden, bitte an dar nichsten
ngersofl-Rend Dlenstello oder
beim Fachindler, bel dem der
Kompressor bezogen wurde,
besprechen. Jegliche Korresp.
ondanz mit siner Zwelgstelie
oder demn Fachh¥ndler muB stets
die Ssrlennummer und Angaben
{iber das Modell enthalten,

Nelta stesure di questc pub-
blicazione in pid lingue si u latto
ogni sfarzo per dere all dperatore
tutte le informazioni necessarie
per otteners dalla macchina le
migliori  prestazioni con il
massimo rispcttodelte condizioni
d’uso & manutenzions,

Ogni macchina, per bein costruita
che sia, richiede sempre sicune

elementari operazioni di
manutenzione. Lo scopo di
questa pubblicazione ¢ di

familiarizzare I'operatore con la

- manutenzione della macchina, la

lubrificazione di tunti i suoi
compenenti costruiti con
materiali selezionati ed
sssemblati de manodopera
qualificate, it wtio el tine di
oftenere la messima durata del
Vostro compressore.

Prima di awvviare it compressore
é opporwno leggere attenta-

mente le istruzioni al fine di -

conoscere sullicientemente le
reali prestazioni a caratteristiche
della macchine. Cercate di
curare il Vostro compressore,
mantenetelo pulito e in buone
condizioni  meccaniche. Per
ulteriori & piu precise consigli
sulla manutenzione nonriportati
su questa pubblicazione, consul-
tate il rappresentante o la filiale
ingersoll-Rand pin vicina. Per
qualsiasi contatto o corrispon-
denza con le filiali o il
rappresentante Inpersoll-Rand si
dovrd sempre specilicare il
modellio della macchina e il suo
numero di matrsicola.

Se ha prepstado este manugl
con sumo cuidado con el
propdsito de dar al opersrio tods
Is informacién necesaria pars el
rendimiente méximo, y sin
everis, dal compresor. Todo
equipo, sunque sea de la mejor
fabricacibn, exige atencidn, Ef
objeto de esta publicacitn es el
de hacer conocer al ocperario las
funciones, las operaciones y el
mantenimiento de los distintos
componentes, los cusles han
sido fabricados con elementos y
mano de obra de primera
calidad, para asi prolonger al
méximo la vida del compresor.

Antes de la puesta en marcha de
la miquina hay gue leer con
atencion las instrucciones, para
osi tener un perfecto conoci-
miento de las medidas que hay
que tomar. El operario debe
estar orgulloso de su compresor,
manteniéndolo en un estado
impecable
funcionamiento. Cuando sea
necesario realizar un servicio de
revisibn mayor, nho incluida en
esta publicacidbn, se debe
consultar a Ila Oficina de
Ingersoll-Rand més proxima, o
al distribuvidor donde se comprd
el compresor, Ceda ver que se
haga una consuita fa corespon-
dencis debe especificar tanto el
modelo como el numero de serie
del compresor.

de fimpieza y de

Saet sab L adt = NARVRR Y
SRV SR VA L T PEI U U PR T
eok Y Lol G bl
Je hilah s Lad S e
TLE RPN L VRIES LR
St B8 sy st
HHYCS S KL RS PP BT Y
oAty AN e L e
.’L;_'l' e i o b i
haine tt’-’r&r' ke th,_-
s o> Al s Lgedss
cochaiat sl dl Lasl
LS e ot lak Al amy D o

Daaadt

o kil Lty b
e ! Bl LY B0
Dt M ALY Gds B

Vo 30 U alainty JaiLall, st

PPN P ETE P AW (W
28 'ullL.:; \‘ ‘_;.." i:-_-!‘-“ -'uJJﬂ
_,s‘.i —iis u_—".ii [E LN i_—-‘-'J'
S s, T S S
4'1-".0 ALE

belall v oy 22

ST Ry LN <
Gl hilall LA G 8

S kade B

o2

INGERSOLL-RAND




GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECNISCHE DATEN CARATTERISTICHE DATOS GENERALES e oLhas

GENERALI

2875 625

1700

1620

0
, [ \ ‘
P {
l o CU: 1= ] . O

1980

L]
b
_1 1500

1760

4215

a75

1.0 e

INGERSOLL-RAND




- . . — _T‘F—.p —-——m—l P e, —-.;—....:.‘ P . \ -~ e Tz N H
~ ’ ' r -
} . A
GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECNISCHE DATEN CARATTERISTICHE DATOS GENERALES FRPRCI R
GENERALI )
—__._.2875
o =< I
m o - N
(D -
- y
i 375
| o8 .

1 1 | INGERSOLL-RAND
@ 2 WHEEL - . R

Aty



GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN
|
COMPRESSOR COMPRESSUER KOMPRESSOR
‘Modet P425SD Modéle P4255D Modell P4255D
Actual Free Air Delivery 425 ¢fm 200 \/s Débit réel d'air 425pc/mn 2001/s Tatsichliche 425 cfm 200 1/s -
Normal Qperating Press 100 Psi (6.9 Bar} Pression de marche normale 100 psi {6,9bar) Normaler Betriebsdruck 100 psi (6,9 Bar)
Cooling System Qil Injection Systéme de refroidissement Injection huile Kiihianlage Oleinspritzung

Fuel Tank Capacity

164 Lus. 36 Imp Gal {4T)
154 Ltrs (27)

Capacite reservoir combustible 164 litres 36 gallons (4T)

164 Litres (2T)

Fullvermogen Brennstofftank

Oil Capacity 4 Gallons 18 litres Capacité huile 4 gallons 18 litres Fiillvermogen 4Gallonen 18 Liter
ENGINE MOTEUR MOTOR

Type / Model Deutz F6L913 Type/Modéle Deutz F6LI13 Typ / Modell Deutz F6L913

No. of Cytinders 6 Nombre de cylindres 6 Zylinderanzahl 6

Qil Capacity 2.4 Gallons 11 litres Capacité huile 2.4 gallons 11 litres Fillvermigen Ol 2.4 Gallonen 11 Liter
Speed at Full Load 2500 Rpm Vitesse & charge pleine 2500t/mn Geschwindigkeit bei Vollbelastung 2500 U/min

Speed at Idle 1200 Rpm Vitesse au ralenti 1200t/mn Geschwindligkeit im Leerlauf 1200 U/min

Electrical System 12 Volt Neg Ground Systéme électrique 12V curcuit neg Elektroanlage 12 Volt negativ geerdet
Battery 128 ah 510cc Batterie 128ah 510cc Batterie 128 ah 510 cc

164 liter 36 Imp. Gal {4T)
154 liter (2T)

(Ready to Operate}
No. of Wheels / Tyre Size

Tyre Pressure

4/6.70 - 13 x 6P3 (4T)
2 x 750 16 BPR (2T)
4.1 Bar 60 Psig

(Pré&t A ta marche}

Nombre de roues/Taille pneu

Pression pneu

4/6.70 - 13 x 6P3 4T)
2 x 750 16 BPR (2T)
4.1 Bar 60 Psig

(betriebsbereit}

WEIGHTS Poids GEWICHTE
Shipping Weight 1800 kg Poids d’expédition 1800kg Versandgewicht 1800 kg
Gross Weight 1935 kg Poids brut 1935 kg Brittogewicht 1935 kg

Anzahl der Rider/Reifengrofe 4/6.70 - 13 x 6P3 (4T)

Reifendruck

2 x 750 16 BPR (2T)
4.1 Bar 60 Psig

1.2

INGERSOLL-RAND




d 4 \
CARATTERISTICHE DATOS GENERALES ke clns
GENERALI ke 2,

COMPRESSORE COMPRESOR ihaall
Modello P4255D Mcdelo P4255D IR L LI Joag
Mandata Aria Effettiva 425 cfm 200 1/s Entrega actual de aire libre 425 c¢fm 200 1/s Llfioy Yoo GdsfpmtVe Selhlt ahpglh Jaiht oL
Pressione Normate d’Esercizio 100 Psi {6,9 bar) Presion operacion normal 100 Psi (6.9 Bar) QLY ) s e oy fLiglh Ve St Lol haass
Sistema di Raffreddamento Iniezione olio Sistema de enfriamiento Inyeccidn de aceite g Pl i gl
Capacita Olio 18 litri Capacidad de aceite 4 galones 18 litros A O ¢t o M dne
MOTORE MOTOR e
Mcdello Deutz F6L913 Tipo/Modelo Deutz FEL913 WG Hjd g g
Numero di Cilindri 6 No. de cilindros 6 3 St sae
Capacita Olio 11 litri Capacidad de aceite 2.4 galones 11 litros UCARINES 0% ' S da
Giri a regime massimo 2500 g/m Velocidad con carga completa 2500 rpm Ui,y Yo Jodt Pl e
Giri a regime minimo 1200 g/m Velocidad en vacio 1200 rpm S ENUESYTRE LN I B TR
Impianto Elettrico 12 Volt terra neg. Sistema elétrioc 12 volt. tierra neg. L gl e iy Sl pladl
Batteria 128 ah 510 cc Batterla 128 ah 510 cc. onSn e 04+ i/l VYA it
Capacita Serbatoio Carburante 164 litri (47T} Capacidad tanque combustible 1m;i:l'4€_i;,36 litros gal RUPERPEE SRR YT L g P

154 1itri (2T 154 litros (2T) ,
PESI PESOS ' ool
Peso di Spedizione 1800 kg Peso embarque 1800 kg VA Nt KoL
Peso Lordo {pronto a 1935 kg Peso bruto (listo para trabajar) 1935 kg S WAre NES OTL
funzionare NUmero de ruedas/tamanode  4/6.70 - 13 x 6P3 (4T) (Jol alry
Numero di ruote/dimensione -~ 4/6.70 - 13 x 6P3 (4T) Neum bticos 2 x 750 16 BPR (2T) o rawrevei SN plie] hmall 22
dei pneumnatici 2 x 750 16 BPR (2T} Presion neum aticos 4.1 Bar 60 Psig , dng o Bemgrf gl N S B ALY daas
Pressione dei pneumnatici 4.1 Bar 60 Psig t
1 3

INGERSOLL-BRAND




GENERAL DATA CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN CARATTERISTICHE DATOS GENERALES
' GENERALLI
SAFETY WARNING AVERTISSEMENT SECURITE ~ WARNUNG AVVERTIMENTI DI ADVERTENCIA

Components of 3 non-metallic
fibrous materlal may contain
small  quantittes of white
asbestos. When handling, dis-
mantling or essembling thess
components please observe the
following rules :

1. Always operate in a8 well
ventillated area,

2. Disposa of waste In a sealed
container.

3. Use water to damp down .

dust,

4, Avoid inhalation of dust
particles.

Les éléments en matidre non-
métalilque peuvent contenir de
falbles quantités d’smiante
blanc' Pour le montage, fe
démontage et la manutention de
ces éléments, observer les pré-
cautions sulvantes :

1, Le travsil doit toujours se
falre dans un endroit blen aéré.

2, Jeter les déchets dans un
réciplent hermétiqus.

3. Utilisar de I'eau pour faire
déposer s poussiéra d’amiante.

4, Eviter d'inhaler les partl-
cules de poussidre d’amiante.

Teile aus nichtmetallischem fes-
erigen materisl kdnnen kisine
mengen weillen Asbestmaterials

enthelten. Beim Berlihren, Dem-

ontleren oder Montleran solcher
Produkts bitte nachstehende
Anwalsungen befolden :

1. Stets in gut durchlifteten
Réuman arbeiten.

2. Die Entfernung von abfall
hat stets In einem abgeslegeiten
Behilter zu erfolgan.

3. Mit Wasser den Staub elnd-
ammen,

" 4, Einatmen von Sipubelien

vermaiden,

SICUREZZA

| componenti che sono prod.

otti con una sostanza fibrosa
non maetallica possono cont-
enere piccole quantith di

asbesto bianco. Quando si mane- -

ggiano, si smontano o si rimon-
tano tali componenti, si prega di
osservare la regole che seguono:’

1. Lavorare sempre

in una
zona ben ventilsta, '

V-

2. Buttar via ogni rifiute in
un contanitore sigitlato,

3. Usare acqua per ridurre la
polvere, . . '

4, Evitare l'inalazions di part.
icelle di polvere, '

Componentes de un material
fibroso no methlica pueden
contener pequehas cantidades
de asbesto blanco, Al mans]ar,
desarmar O armar estos comp-
onentes, slrevsa observar las
sigufentes reglas :

1. Siempra trabajar en un &rea
bien ventilada, ’

2. Botar losdesperdiciosenun

' recipiente sellado.

3. User sgus para mojar el
polvo,

4, Evitar la inhalecibn de
perticulas de polvo,

:ab\}lalxll

AL S e e giE 4G
ShaS Lo JEN Ll ¢ didas
NPT W' | vy, [Py P
t\.'Jl?s}u-J..hs_ﬁs)i,lgt.:Std-l
AR I PRV C,;l

gyl Ao O § Jaz gha (A
St dley 3 AN e al# (Y

. LAl
b 3y A5 M Jaand (Y
L

. .__;l,'JI QU}:_-JL‘.‘.:.-‘._‘.Z_Z(!

INGERSOLLRAND




N
T

GENERAL DATA

CARACTERISTIQUES TECHNISCHE DATEN CARATTERISTICHE DATOS GENERALES
GENERALI

WARNING

CONTAINS
ASBESTOS

Breathing asbestos
dust is dangerous
to health

Follow safety
instructions

INGERSOLL-RAND




OPERATION FONCTIONNEMENT BEDIENUNG . NORME PER L'USO FUNCIONAMIENTO | o

— 3
S : . _ o -

2 0 | INGERSOLL-RAND




P, P — P — N —— —y s
‘ ./.—\\ £ \] .
OPERATION FONCTIONNEMENT BEDIENUNG NORME PER L'USO FUNCIONAMIENTO J_.i..‘..‘.ll
BEFORE STARTING AVANT LE DEMARRAGE VOR DEM ANLASSEN PRIMA DI AVVIARE LA 1. Colocar fo unidad en la Jat eadt )3
. MACCHINA posicidbn la mds horizontal
1. Ptace the unit in 8 position 1. Placer le groupe sur sol 1. Kompressor miglichst ) . posible. El disefio de estes
as level a3 possible, The design aussi pla que possible. L’'inchi- waagerecht  aufstellen. Seine 1. Piazzore ta macchina in una unidades permite uns oparacion

of thess units permits s 15 degres
fengthwise and a 15 degree side-
ways limit on out-oflevel
operation, The engine, not the
compressor, is the limiting factor
in any case, When the unit is to
be opersted cutofdevel It is
important 10 keep the engine
crankcase oil level near the high
fevet mark (with the unit tevel},
DO NOT owerlill either the
engine or the compressor with
oil,

CAUTION : If the unit is to be
connected to a common header
or together with any other source
of compressed sir: make sure »
checkvalve Is fittad 10 the unit.

2. Open blowdown vatve to
ensure sl pressure is relieved In
system, Then close valve,

3. Check the compressor oil
level in sight glass with compres-
sor level, oil level should be
between max. & min. marks on
sight glass indicator.

4, Check the engine lubricat-
ing oil in accordance with the
opersting instructions of the
engine operator’s manual.

5. Check diesel fuel level, A
good rule is to top uvp siter each
shife.

This prevents condensation
accurring in fuel tank,

CAUTION : Use only s No. 2-D

. diessl fuel oif whh s minimum

cetane number of 45 and sulphur
content not greater than 0.5%.

naison maximale est fixde 3 15°
sussi bien dans le sens de la
longueur que dans celui de 1a
largeur, Le moteur, non pas le
comprasseur, constitue le facteur
limitatif, S est envisagd
d’exploiter e groupa sur une
dénivelstion, il ¢st important que
Fhuile moteur arrive jusqu'au
repdre maxi ou peu sen faut
{groupe horizontal).

NE PAS TROP REMPLIRd huile
ni le moteur ni fe compresseur.

ATTENTION : Montage obliga-
toira sur le groupe d'un clapet
de retenue en cas de branche-
ment & un collectour da mise en
commun ou A une sutre source
d'sir comprind.

2, Ouwrir Is soupape d'éch-

appement afin d"alléger le syst- °

éme de toute pression. Puls
fermer 12 soupape.

3.  Contrdte du niveay d’huile
compresseur & Faide du viseur;
compresseur de niveay, lFhuile
doit arriver entre les repéres
maxi et mini du viseur,

4. Contrdle de I'huile moteur
suivant prescriptions de ta doc-
umentation du constructeur.

5. Contrdle du niveau de
gazola. If est une bonne pratique
de faire le plein su terme de
chaque poste.

Ceci empéche ta condensation
dans tes réservoirs de carburant,

Konstruktion erlaubt den
Bewieb bei 15° Naigung in
Lingsrichtung und 15° Neigung
in Querrichtung, einem Grenz-
wert, der Letzten Endes nicht
durch den Kompressor, sondern
durch den Motor bedingt wird.
Bei Betrieb des Kompressors auf
schrisgemn Gelinde ist darauf zu
achten, daRl (bei waagerechter
Stellung) der Olstand im Kurbel.
gehduse des Motors maglichst
nabe an die obere Markierung
herankommi,

Motor und Kompressor NICHT
mit Ol iberfiillen,

ACHTUNG : Wenn der Kompres-
or  an  einen  gemsinsamen
Druckkessel angeschlossen oder
oder mit anderen Kompressoran
russmmengeschaltet werden soll,
mull unbedingt ein Rikckschlag-
ventil eingebaut wereden.

2. Zur vollsténdigen Druck-
entlastung des Systems das
Entlastungsventil &ffnen. Dann
wieder schiieflen,

3. Bei waggerschiem Kom-
pressor den Olstand im Schauglas
eblesen; er muBl nvischen der

Maximal- und Minimat- Markier- ‘

ung des Schauglases liegen.

4. Motorschmierét nach den
Anweisungen des Motorhand-
Jbuches kontrollieren.

posizione 1a piu orizzontale pos-
sible. Il massimo distivello con-
sentito dal cisegno & di 159 sia
nel senso della larhezza che in
senso longitudinale. In ogni caso,
il Tattore che limita fa possibitita

di usare la macchina in distivetlo

non 4 il gruppo compressore, ma
it motore. Quando si debba
lavorare in  posizione non
livellata, occorre manteners il
livello olio nella coppa motore
{misurato con ta macchina in
posizione orizzontale vicino al
segno di max.

In ogni caso, NON metters mal,
né nel motore né nel compres-
sore, pid olio della quentitd
massima consenfita.

ATTENZIONE : Sel ls macchina
viene collegats ad un collettore
comuns, o viene montato In
parallsio con aitre font di arla
compressa,
sulla macchina uns valvols ol

“non ritorno.

2. Agprire la valvola dl scarico
in modo da scericare tutta le
pressione presente nel sistema,
Chiudere guindi questa valvola.

3. Colcompressoreinposizione
livellata, controllare attraverso il
ventring spia il fivello olio nel
compressore. Tale livello dews
essere tra | contrassegni max, ¢
min, sul vetro indicatore.

si dovrd installare .

desnivelada con un limite de
15°, tanto a lo largo. como
lateraimente, El motor v no el

compresor es el factor restrictivo

en cada caso, Cuando sea neces-
ario operar la unidad en una
posicién  desnivelada es impor-
tante que el nivel de aceite del
cérter corresponda a 1a marca
superior en el indicador, verifi-
cade cuando la unidad se encuen-
tra en s posicidn horizontal.

NO LLENAR ni el motar ni el
COMPresor con un exceso de
aceite,

ADVERTENCIA : No conectar
Iz unidad a un colector 0 &
cusiquier otrs fuents de aire
comprimido sin equipsris
previaments con una vilvula de
retencidn.

2 Abrir la vilvula de purgs
para asequrarse que no hay pre-
sibn en el sistema, Entonces
cerrar la vhlvula.

3.  Manteniendo nivelado o
compresor, verificar el nivel del
aceite, El nivel del aceite debe
estar entre las marcas de miximo
y minimo en el indicador.

4, Verificer el aceite lubri-
cante del mator en conformidad
con las instrucciones dadas en el
manuasl del operador,

JETIEEN YR T PO SR
[ - ._:Aa e 3 .JL{A\“
10 sads _g\_l,_l__.a..‘.:.. A (It
Vo s YN GVl e i
P B NG TR, TR SF
Lo hilah Y 8l
Lt ey e IS e sl
S ok way Ay i)l
J o N e b g4l
St e L5 Sl oy
N s R N
aab s U hilalt B Wl WY
e e

T NN I 1 I
PN XV W e
hgall gl S aae gl
b s oS5 e asl

el

o S iy e it Y
JHt o plalh e hiall Uit
.rh.a]l

JJM—LA.!' IPRUN PRy P
J hital, sMoouh ol
SEr S D s g pdy
aity et ads SN
SN G 2 e oW
by dadt JJo o) aais -t
‘.;:| J ;'-’_'J-ll‘ ].- -." =il ] 0]
RPN L T I tH

2.

INGERSOLL-RAND




OPERATION FONCTIONNEMENT BEDIENUNG NORME PER L'USO FUNCIONAMIENTO JAih

&)
©
o

©)

HIGH DISCH
TEMPERATURE

HIGH ENGINE °
TEMPERATURE

LOW ENGINE
OIL PRESSURE

ALTERNATOR
NOT CHARGING

@ ® , ]

\&

@ @
SERVICE-AIR PR ovER

: - O | _°F< | /moe
@0 @
) | - 1
.- | PUSH AFTER

WARMUP :
® © - T

2 2 | . INGERSOLL-RAND




S

OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

s

G. Clos2 all service valves to
aflow full 'air pressure which
ensures proper oil circulation.
7. Do not operate the mach-
ine with the doors open as this
may cause overheating,

NOTE : In order te allow unit
to stort st a reduced load, a
buttontype ‘‘start-run” ‘valve,
located on the control pane!, is
incorporated In the regulation
control system. The valve auto-
maticatly returns to start posi-
tion when the unit Is stopped
and air pressure blowndown,

8. CAUTION : If air nesch
to be bled from the fuel system,
usa the banjo fitted, on the side
of the injection pump,

Tha innsr nut {large) onty should
be released, DO NOT RELEASE
the small outer nut.

STARTING UNIT

All normal starting functions
ere incorporated in the key
opersted switch {1).

A, Turn key to override
position, Alt four lights A, B,
C, and O, on the clrcuit board
should be ilfluminated.

B. " Continue to turn switch
t0 “start” position and release
to “run” position as soon as
engine starts, The override of
the safety shutdown devices
will | be carried out
until engine oil pressure rises and
the system will then operate
normally,

f R - ot

ATTENTION : Utilisar exclusive-

ment du gazole No. 2-D, indice

de cétane 45 ninimum, tensur

maximum en soufre 0.5%. . . |
' '

6. Fermer toules valves de
refoulement de sorte que la cir-
culation d'huite soit assurée par
une pression d'air maximum,

7. - Ne pas folre marcher Ia
machine avec les portes ouver-
tes comme cecl peut entrelner
de la surchauffe.

REMARQUE : Une valve de
démarrage-marche normale A
bouton située sur le tableau de
commande, montée sur l& cir-
cuit de régulation, permetl de
démarrer & charge réduite. A
T'arrét du groupe lchute de la
pression de refoutement), b
valve revient sutomatiquement
en position de déma-rege.

8. ATTENTION : 5l et
nécessaire de purger te systéme
o'alimentation, utiliser le benjo
prévu sur la cbté de 1a pompe
d'injection. SEUL Fécrou In-
térleur (le plus gros) doit 8tre
desserré. NE PAS DESSERRER
le petit &crou extérieur,

ENSEMBLE DE DEMARRAGE

Toutes les fonctlons de dé-
marrage normal se trouvent dans
le contact & clé (1), |

A. Mettre 1a cié A la position
by-pass. Les quatre vouants A.B,
C ot D sur e panneau de circuit
devralent s'sllumer,

5. Dieselstand kantrollieren,
Es imptiebtt sich, den Tank
nach  jedar  Asheitsschnicht
aufzufiillen.

Dadurch wird Kondensation im

Kraftstofftank vermieden.

ACHTUNG : Nur Diesetdl mit
einer Cetznzahl von mindestens
45 und einem Schwefeigehalt
von hiichstens 0.5% verwendon.

5. Zum Aufbau des Luft.
druckes im  Interesse guter

Otzirkulation  alle  Austritts-
ventile 6ffnen.
7. Kompressor nicht  mit

offenen Tiren betreiben, da
dies zum HelBlauf fithren kann.

ANMERKUNG : Um den Kam-
pressor  gegert geringere  Last
anfahren pu kdnnen, ist in das
Regslsystem ein "Start-Betrieb™
Ventil mit  Knop!
Bedienungstafe! eingebaut. Bei

Abstellen des Kompressors und -

Abfallen des Luftdruckes kehri
dieses Ventil automatisch in
Siart-Steltung zuriick,

8. ACTUNG : Zum Entliften
der Kraftstoffanlage die
Hohlschraube an der Saite der

. Einspritzpumpe verwenden. Nur

die Innere {groBs) Mutter 13sen.
Die kfelne EuBBare Mutter DARF
NICHT gelbst werden.

ANLASSEN DER EINHEIT

Der Schlisselschalter (1} Ist fir
slle normalen Startfunktionen
rusténdig.

an der-

4. Controllare il livelto olio'nel
motore, seguendo le istruzioni
riportate nel libretto uso a

. »
manutenzione del molore, e

5. Controltare i1 livellc nafta.
£' buons normal rabboccare 8l
termine di ogni turno di lavoro.

In tal modo si previene la form.
azione di condensa nel -

ATTENZIONE : Usare esclusiva-
mente gasolion.2-D, con numero
di cetano patl od slmeno 45 »
con contenuto dl zolfo non
superiore slto G.5%

6.: Chiudere tutte le valvole di
servizio, in modo da permettere
la piena pressione d'aris necea-
saria per far circolare bene! olio.

7. ' L'apperecchiatura non
deve essere messa in funzione
con porte sperte sitrimenti st
potrebbe verlficare del
surriscaldamento. -

NOTA : Per consentire I'avvia-
mento della macchina con carico
parzializzato, nel sistema di
regolazione & incorporate uns
valvola ‘avviamento-marcia del
tipo a pulsante, situata su! pan-
nello di comando. Quando la
macchina si arresta e non vi &
pib pressione residua, ls valvola
ritorna  sutomaticemente  in
posizione di avviamento.

8. ° ATTENZIONE H Sa
bisogne spurgare dell’aris dal
sistema  d'alimentazione dsl
carburante, sl deve usare ||
raccordo orlentablle situeto sul

6, Verificar el nivel det com-
bustible diesel. La costumbre de
llenar et tanque despuds de cada
turno de {rabajo de buenos
resuftados,

Esto previene condensacibn en
el tanque de combustible, |, |

ADVERTENCIA : Ussses sols-
mente sceite disset No. 2-D con
un nimero minimo cetano de
45 y un contsnido de azufre no
mayor de 0.5%.

6. Cercar 10das las vélvulas de
servicio para asi permitir presion
maxima de aire, el cual asequrs
18 circutacidn debida del aceite.

7. No hacer funclonar fa
mbquina con las  puertas
esto podrih csusar recalenta-
miento.

NOTA : Para permitir que Is
unidad @ranque 8 cargs
reducida, una vilwile de

“srranquemarcha”, con suv pul-

sador ubiceds en la tablilla de

mando, es Incorporada ol sistema
de regulacidbn de control.
Cuando s unidad deja de
funcionar y la presion. baja
esta vilvula vuelve automstice
mente a la posicidn de arranque.

B.PREVENCION : SI hsy que
purgar eire del circuito de
combustible, tiene que hacerse
por ¢! racor banjo en el costado
de la bomba de Inyeccibn. -
Solamente se desbe eslflojar la
tuerca interior les decir Ia
grande). NO AFLOJAR Ia
pequefia tuerca de mbs afuera,

. J'-J.L“ 3}53 O Jig -9

;"_‘-'L' -HL! :\a._.h..ﬂ.“ HITAH ) c._.'nl_,
e i S m

Bt Sl e als _atia

: T s
JpMagiy o) bl Janil i
Janh sae CL; UV Bt 3
T IF PP PRSIV NS |
PR R R A |

cter! lslas o it 2
€Ll LS das ol -l

N T

Ay 0455 e &S A5 Y Y

\:J,J’-\ng._-ngJ' li’,:-iﬂ

(NP LSy :L...L‘ o b
ol e Hla ._.A.i.‘ UL.:-u
RPN CU N PR
Dl.h.u .t wade h.ul..dl‘ i’-..‘JJv
- 2 :
sone leal tiay ol e
R LT VRPN TR - PPV
~ ) - -
bl Jais by diside ) ordy ue

e

LV TN ;'..'Lu —

NSRS R [ R P P )
Al @ agiydt N e sy
il J S Lt bl
o) i

bt Upeall i £
podll s ¥ . hB G5
i preall el

o3

INGERSOLL-RAND




OPERATION

FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L°USO

FUNCIONAMIENTO

s

CAUTION Ensure that alb
curcuit bosrd lights are ex-
tinguished, If any
main illuminsted, stop machine
and check engine oit and engine

oil pressure switch.

C. The engine will now be
running ot reduced speed. Allow
unit to warm up then depress
startrun valve {3). The engine

will immediately incresss to
max. Speed and compressor
will soon reach normal op-

erating pressure,

Normally the unit must be
started with the service valves
closed.

CAUTION : Naever altow the
system pressure to fall below 50
psi (3.45 Bar) to ensure adequate
oll flow to the compressor at
fow temperature,

If the engine does not start, refer
to the Trouble Shooting Chart
found in this publication and to
the seperste engine operator’s
manual.

Allow the engine to warm up,
then push the “startrun’ valve.
At this point in the operation of
the unit it is safe to spply fult
load to the engine.

STOPPING

Close stl tervice valves, Atlow the
unit to run unioaded for a lew
minutes to reduce the engine
temperature. It is important to
idle an engine J to 5 minutes
before shutting it down to allow

lights re-

‘8. Continver” & tourner |la

¥ Jusqu'd Ia position de”dé-
marrage™ ot la remettre 3 |a
position “marche’” dés que le
moteur démarre. Le by-pass
des sppareils de técurité sera
sffectué dés que Is pression
d'huile dans lensemble du
moteur §'éléve, le systéme slors
marchera normalament.

ATTENTION : S'assurer que
tous les voysnts du panneau
du clrcuit sont éteints. S wm
voyant queicongue reste allumé
arriter I machine ot virifler
Fhuile du moteur ot le contact
de pression d'hulle. *

C. Le moteur tourners
maintenant & une vitesss
Lajsser chaufisr I'ensemble puls,
sppuyer sur la soupepe de
démarrage {3). Le motsur tour-
nera alors mpldement & =

vitesss maximum et le com- -

presseur  sttelndra blenmdt =
pression d'opéretion normale.

En principe, & démarrage est
effeciué aprés lermeture des
valvasderetoulemenj. e

ATTENTION : Ls prassion ne
doit jsmais chuter su-dessous de
50 psi {345 baes), W y va du
dédbit d’huile vers le compresssur
sux basses températures. . .

Si e moteur ne part pas,
reporter au tableau de recherche
de pannesincorporé i la présente
documentstion, et 4 I docu-
menmation séparée. du con-
stucteur du moteur.

A.  Schiissel in Uberstever-
Stellung drehean, Die ' vier
Lampen A, B, C, und D auf der
Schaltplatte missen

B. Schalter weiter In Start-
Stellung drehen und, sobald der
Motor enspringt, in Batriebs-
Stellung schalten lsssen. Die
Sicherheits- Abstelleinrichtungen
werdan {(bersteuert, bis.der Mot-
orbldruck anstelgt und das
System normal laufen kann,

ACHTUNG : Sicherstellen, daft
slle Lsmpen susgegangen sind.
Wenn noch weine Lampe
Konpressor abstellen  und
Motorél und Motordl-Druck-
wichter kontrollisrne,

C.  Der Motor 15uft Jetzt mit

geringerer Drghzahl. Warmlsu-
fen lassen und Start-Berrisb-
Ventil {3) betitigen. Der Motor
lduft sofort auf volle Touren
und erreicht bald den norm-
alen Beatriebsdruck.

Im Normalfall wird der Motor mit

_geschlossenen Ventilen angelassen.

ACHTUNG Druck niemals
unter 50 psi 13,45 Bar) sinken
lassen, damit autreichende
UOlversorgung des Kompressors
bei  nisdrigen  Temperaturen
pewiheleistet wird. '

Wenn der Motor nichi anspringt,
in der Fehlersuchelabelle dieser
Druckscheilt und  im  ein
schligigen . Motorhandbuch
nachschiagen.

Motar warmlaulen lassen und
“Stari-Betrieh ™ Veniil betitigen.
Der Motor kann jets mit Vollust
betriehen werden.

fianco della pompa d'iniezions.
E necessarior svitars soltanto I
dado pth grosso che & pol quello
interne. NON BISOGNA AS-
SOLUTAMENTE SVITARE Hl
piU piccolo dedo astarno,

DISPOSITIVE
D'AVVIAMENTO

Tutte I8 normati  funziond
d'svvismento [, state
incorporate nel commutatore a
chiavetta {1).

A, Girare |a chiavetta in
posizions d’intervento
esclusivo {ciod di ‘override’),
Tutte le qusttro spie A, B, C
s D sltuate sulla pisstrs cir-
cuitale devono essere access.

B. Si passa quindi it commu-
tatore slla posizione di “stert”
ed sppena i! motore si avvia Il
commutstore va In posizione
di "run”, t dispositivi d’arresto
sutomatico vengono ‘by-passati’
sutomaticamente fino & che la
pressione del! “ofio del motore
comincle a salire ed il sisterma
funziona normatmente. ’

ATTENZIONE - Verificare che
tutte fe sple syl circulto risultine
wpents. Se une spla qualsiasl
rimane sccess, bizogna fermare
subito | macchina e controilare
fl fivallo d’olic nel motora ¢
Finterruttors di pressione dell’
olio. -

C. A questo punto il motore
sta  funzionsndo a regime
ridotto. Blsogna Inscisrio
riscaldare per pol premere fa
valvola di ‘start-run’ {3). A

UNIDAD DE ARRANQUE

Se hen incorporado todes Iss
funciones normales de arranque

_en la ltave interruptor.

A. Hacer girar 1a llave hasta
Negar s 1a posicibn bypass
{desvitl. Las custro luces A, B,
C, v D en ¢l tablero de circuitos
deberén lluminarsse,

B, Caontinusr girando el in-
terruptor haste llegar a la posic-
ibn “start” (srrangqus) vy en
cuante el motor camlence a
funcionar cambiar is posicibn a
*“run” {marcha). Los slementos
de pero por seguridad serén des-
viados hasta que suba la presidn
del aceite del motor; de shi‘en

adelante el sistems trabajerd
normalmente,
ADVERTENCIA : Assgurarse

que todss Ias luces del tablero
de circultos esten spegedas. Sl
siguna de las luces siga encen-
dida parer 1s mbguine y exam-
Inar o aceite del motor y o
Intwruptor de la presibn det
sceite del motor.

C. Et motor shora funciona
s una velocided reducida. Per-
mitir que la unided se catiente

" entonces presionar el boibn

de Ia vhlvula “'start-run’ [ar-
ranque-maichs) (3). De Inme-
diato el motor ecelard a su

. welocidad méxima y el com-

presor luego acalzarh la prey

" jbn normal de operacitn.

ADVERTENCIA:Nuncapermita
que ol sistoma de presion beje s
menos de 50 psi (3.45 Bar)

Jersl ody By

o ey (V) S plae Ol
Calall patch ik,

et e B Pl o (l
MW o 0,55 OF oW
l)l)ltl}lh_)l-,llli&g_}yl
ETIW-N

g IV bl ep a0 § e (o
c_.o')_u N LTS Uy
U JPS | YN P § PP FEES [
OB Gl Y s 5 e 2y
Jondiam by oy b aii
R Eal A
Img) Jigl p O oo 28L 2 e
g A By . alika L3l eSO S0
Je itsty sl iyl | ol g
Sy bas ploiey 3l oy
)

iy Jo St 5 0V (-
L.i.a'lr.:u.ﬁi.b-,llt: . daiica
Ch e - () it oo plas o
Llait J1 JU G Ot de
NUR TR T R

L @AW Jaidl laaah

Slass Ble dam gl Jall g
dalas doad-t

" 1

Lt b Uil i i Y
Yoty i Misgh b0 Oy
S G Olead sy L (Ol
e ys LA I W S,

Cdaaisl) i R

2.4

INGERSOLL-RAND




R v

; : —— —————— ———— p————l ——— e ——— ———— ——
n"h\. - FY s ! : .
; y f—\-‘
OPERATION FONCTIONNEMENT BEDIENUNG NORME PER L'USO FUNCIONAMIENTO J._.i-'-:-"
lubricating oit and cooling sir to Laisser chaulfer le moleur, pus ABSTELLEN questo punto il motore passa pars  stequrar  lp  cheulacion arty o otaall § Hadl et 1

carry hest away from the com-
bustion chamber bearings, shafts
etc. Turn the switch to the
“OFF"” position,

NOTE : As soon as the engine
stops the sutomatic blowdown
valve should relieve all pressure

from the receiverseparsior
system,
CAUTION : Never sllow the

unit to stand idle with pressure
in the recelver-seperator systsm.

Shouid any of the three shut.
down f{silures occur, the unit
wifl stop.

In a shutdown sltustior the
function of the panel lights
is to Indicate the specific fail-
ure which caused the unit to
shut down,

appuyer sur la vaitve de démar-

rage:-marche  normale.  Aucun
inconvénient dés lors & mettre
fe moteur en pleine charge.

ARRET

Fermer toutes valves de reloule-
ment. Tourner & vide pendant
quelques minutes pour réduire
ta température du moteur. I
importe qu'un moteur tourne 3
vida pendant 3 4 5 minutes avant
I'srrét de sorte gue Fhuile de
graissoge ot P'air de refroidis-
sement puissent assurer 'echange
de ta chaleur développée par les
chambres de combustion, les
roulements, les srbres etc Tourner

e contact A  position “arrdt”,
AEMQAQRAUE : Déds I'arrét du
moteur, la valve asutomatique

vide-vite doit décharger com-
pldtement te circult bouteille-
séparateur,

ATTENTION : Ne jamais laisser
un groups & V'srdt avec le cir-

cuit  boutgille-sépaateur en
pression,
St Fun des trols appareils

d'urgence se déclanche, Yen-
semble s'arrbtaers.

Dans une situation d’arrdt d’urg-
ence, Ia fonction des voyants
du pannesu ent d'indiquer la
cause spécifique & entrainé Far-
rkt de Fensamble. P

Alle Ausirittsvemtile Schliellen.
Kompressor einige Minuten leer
laulen tassen, damit der Mol
abkiihlen kann. Der Molor mull
vor dem Abstellen unbeding! 3
bis 5 Minuten leerlauien, damit
das Schmierdl und die Kihiluly
die Wirme von der Brenn.
kammer, den lagern, Wellen
abfiihren kénnen.

Schalter In Steflung OFF
{AUS) drehen.

AMMERKUNG Sobald der
Motor zum Stillstand kommt,
baut
fastungsventil

Druckspeicher-Abscheidersystem
vollkommen ab.

ACHTUNG :; Kompressor nlemasls
mit unter Druck stebendem
Druckspeicher-Abscheidersystem
stehen lassen.

Falls einer der drei Zustinde
sintritt, die das Abstellen des
kompressors srforderlich
machen, stelli sich dis Maschine
sb.

In dieser Situstion zeigen die
Kontrotlampen den Fehler an,
der den Kompressor abgestelit
hat.

BE TRIEBSSTUNDENZAHLER
Nr. GA zeigt die Belriebssiunden
des Kompressors an.

das  sutomatische Ent---
den Druck Im -

sublto a massimo regime ed |l
comprassore  raggiunge  entro
pochl istentl ta sua pressione
operativa normale.

Dt norma la macchina vea avviata
con | rubinetti de servizio apertl.

ATTENZIONE : Nonlasciar mai
che 1s prossione del sistema
scends ol di sotto di S0 libbre/
pollice f{clod 345 bar) per
amicurate ol compressore uns
tubriticazrione adeguata melgrado
1s temperstura bassa.

Lasciar prima al motore il tempo
di scaldarsi, e quindi premere il
pulsante di”avviamento-marcia™.
A dquesto punto si potra senza
alcun rischic mettere il molore
in regime di piento  carico.

ARRESTO

Chiudere tutti i rubinenti di
servizio. Per Tar scendere la tem-
peratura del motore, permettere
al compressor di girare a vuoto
per quatche minuto. €' impor-
tente far girare H motore al
minimo per 3.5 minutl prima
dell’arresto perché 1'ollo lub-

- tificante e V'aria de! sisterna di

rafireddamento possanosmaltire
il calore della camera di com-
bustlone, dei cuscinetti, degli
acceters, Mattere I com-
mutstore In posizione di

AVVERTENZA Appena il
motore si orresta, la valvola
automatica di scarico dovrebbe
conzentire la fuoruscita della
pressione rimasta nel sistema
servatoiosepaatore.

sdecuada de sceite en el com-
presor en tempersturas bajas.

- Si vl motor no aranca refiérese

al Trouble Shooting Chart
{Cuadro de Averids) que se
encuentra en esta publicacion y
tamnbién al manual preporado
para et operador del motor.

Permita que el motor se caliente
¥ acontinuacién putsar ef botbn
de ta  wvilvula “startrun”
{arranque-marchal.  En  este
momento se puede, sin peligro,
poner el motor en plens carga.

PARADA

Cerrar todas las  véhulas de
servicio. Permitir que la unided
funcione sin carga por varios
minutos pers reducir Ia temper-
ature del motor. Es importante
mantener un motor en vacio por
3 a 5 minutos sntes de parario
pera permitir gque el aceite
lubricante y el aire de entris-
miento quiten el cator de I
cdmara de combustidn, los
cojinetes, los ejes, etc. Poner el
fnterruptor en posicibn “OFF"
{cerrado).

NOTA At pararse el motor la
vitvula de purga automitica
debe quitar toda fa presion del
sisterna receptor-sepearador.

ADVERTENCIA : Nunca per-
mitir  presidbn en ol sistema
recoptor-separador cuando fla
unidsd se encuontra pareda.

:! :_..--_.l‘ =Yool _U-'J-' ._,:" Ll
LI O U\ PR U
taslt

R R I gl £
RS S R WAL
L Su L Ll o
cerle B LISH Bl
._.IJ,J‘

‘&"‘ . Lt ldes i -'..ILE—‘
-

SUESE LRPR A

K> ~a, ek D3 pakiss )l
Nt :J'.,Jl o) g _.A.AJ‘;’
HFH U PR PR IR LY LY
Logee Iy H G PR P
AN pled) Jaall s iy
C_.",ll J' c\.:l.u )3' . d)\-?'-)

] x.-l-;,? *

R U P RPS
Ay i plas __<... NN L
ds bl sk s SOl
J.,uMU;-_l'. el .

| PR R TR g Y e
s J his >4y g ol Oy

- Je/ gl
FTEPUG | I WY, WL R

.\—‘-’,-J

RIRE

i,-,!_,l,nag.;,c_..n:._is,:llill»d
Sl e dYal o i
(TP | BN U I W )

il

5

INGERSOLL-RAND




OPERATION

FONCTIONNEMENT BEDIENUNG

NORME PER L"USO

FUNCIONAMIENTO

J-. = '

TOTALISATEUR O'HEURES
DE FONCTIONNEMENT (¢f.
6A. N indique 'e nombre
d’heures de lonctionnement du
groupe.

ATTENZIONE : Primadilasciare
fa machina ariposo, non mancare
di  accertarsi che il sistema
serbatoicseparaiore non sis pi
in pressione

I dispositivo d'avviamento si
fermerk se uns qualsiasi delle
tre possibilith di guasto viene
averificarsi,

11 CONTAORE : {n. di ril. GA)
porta il conto delle gre di lavoro
della macchina.

5i falla una de las tres protec-
ciones de parads Ia unidad de-
Jark de funcionar, En una
tituacibn de parada las luces del
tablero de meando Indicarbn el
fallo que hs casusadoe dicha par-
ads.

CUENTAHORAS Rel; No. 6A
indica el nimero dJe horas de
opetacidn de la unidad.

_.L.Ju 1 ..j; -o-’.l' NG FS B | I Y
B R R R et N ot
i.b-'.."

INGERSOLL-RAND

v




LUBRICATION LUBRIFICATION SCHMIERUNG LUBRIFICAZIONE LUBRICACION el
GENERAL GENERALITES ALLGEMEIN GENERALITA GENERAL ) Ll coleylas
- ) e eaSs Lot LA ;g0
The compressor Is initially sup- Le compresseur est fournl garnl Der kompressor ist bei der | compressore e fornito inizial- Inicialmente el compresor tiene oo 3 iS5 3l Ul J A
plied with Ingersol)-Rand Com- de fubrifiant pour compresseurs Auslleferung mit einer fir 500  Mente con otio di lubrificazione suficiente aceite (Ingersoll-Rand .;'g' Al Ul )-‘,SJ

pressor Lubricating Oil suffic-
ient for 500 hours operation,
Always check the oil level
before start up of a new com-
pressor. If unit, for any reason,
has been drained it must be
filled with clean new oll before
it is put in operation.

COMPRESSOR OIL CHANGE

After 500 hours operation (or
2500 hoursif sy nthetic lubricant
used) an oil change must take
place. 11 compressor has been
operated under adverse condi-
tions, or under long shutdown
periods, an earlier oil change
may be necessary as oil
deteriorates with time as well as
by operating conditions, Regular
oil change every 300 - 500 hours
{or six months, whichever comes
first) is not only desirable but a
good insurance against the accu-
mulation of dirt, sludge’ or
oxidized ol products.

CAUTION : Make sure that the
comprassor  oil level is never
sbove the centrs of sight gauge,

Add oil only if the levet falls to

the bottom of the sight gauge
when unit is not running.

Completely drein tha receiver-
separator, piping and oil cooler.
Ahter the unit has been com-
pletely drained of all oil, replace
the drain plugs, making sure they
are tight. If the oil Is drained
immediately after the unit has
been run for some time, most of
the sediment will be in suspen-

-

Ingersoll-Rand an quantité suf-
tisante pour 500 heures de fonc-
tionnement. Toujours vérifier le
niveau d’hulle avant {a mise en
marche d‘un compressseur neuf,
Si, pour un motlf quelconque,
f'unite a é14 vidangée, il faut 12
remplir d’huile propre avant sa
mise en tervice.

VIDANGE D'HUILE

Une vidange compléte de I'huile
¢st obligatoire aprés 500 h de
fonctionnement ou 2.500 h avec
les lubrificants synthéques. Si les
conditions d'utilisation du com-
presseur sont défavorables, et de
touts fagon aprés prolongd, il
est parfois nécessaire de procéder
& des vidanges plus fréquentas
car I'altédration de I'huile résulte
non seufernent des conditions de
fonctionnement, mais aussi du
temps’ Une vidange compldte
toutes les 300-500 h (ou 6 mois
& défaut de ce total d’hueres de
fonctionnement) est non seule-
ment souhaitable, mais encore
elle constitue une bonne assur-
ance contre l'accumylation de
crassas, boues et déchets oxydés
d'hydrocarbures.

ATTENTION : Le niveau d'huile
du compresseur ne doit jamais
monter su-dessus du milieu du
viseur. Faire I'appoint exclusive-
ment & le nivesu chute au bas
du vissur moteur A& Farrdt.

Vidanger
bouteille
tuysutaries et
d’huile. Aprés

complétement 1a
séperatrice, Tes
le réfrigérant
vidange totale

Betrlgbsstunden ausreichenden
Olmenge gefiillt. Vor Inbetrleb-
nahme sines neuen kompressors
ist stets der Oistand zu kontrol-
ligren. Sollte sus irgend eineme
Grund das 01 ebgelassen worden
sein, muB der kompressor vor
dem Einsatz mit relnem, frischen
) abgetassen worden sein, muB
dar kompressor vor dem Einsatz
mit rainem, frischen O) gefilllt
warden.
KOMPRESSOROLWECHSEL

Nach 500 Betriebsstunden {oder
2500 Stunden bei synthetischer
Schmierung) ist ein Olwechsel

vorzunshmen. ungiinstigen Einsatz-

bedingungen  oder léngeren
Betriebsunterbrechungen kann
hauligerer Olwechsel erforder-
lich werden, da das O im Lauf
der Zeit seine Wirkung verliert.
Es wird regelmifliger Olwechsel
alle 300 bis 500 Betriebsstunden
(oder mindestens alle sechs
Monate) empfohlen, da auf diese
Weise die Ablagerung von

Schmutz. Schlamm und Oloxy- °

dationsprodukten ausgeschaltet
wird.

ACHTUNG : Olstand nie liber
die Mitte des Schauglases hinaus
steigen lassen,

Druckspeicher-Abscheider, Rohr-
leitungen und Otkihler ganz
entleeren. Danach die Abla3-
schrauben wieder gut schlieflen.
Wenn das {1 sofort nach
Abstellen des Kompressors
abgelassen wird, sind die meisten

per compressort Ingersoll-Rand
sufficiente per 500 ore di fun-
zlonamento. Controllare sempre
Il tivello dell’'otio prima di
avviare un nuovo compressore.
Se l'unita g stata svuotata, per
qualsiasl raglone, dovra essere
rlempita con olio pullto prima
di essere rimessa in funzione.
CAMBIO OLIO

COMPRESSORE

Cambiare I'olio 500 ore d'eser-
cizio {o 2500 se si usa un lubri-
ficante sintetico}. Se il
motocompressore & stato sotto-
posto 8 impieghi gravosi o ¢
rimasto a lungo fermo, pud
essere  necessario  diminuire 11
periodo tra | cambi olio. L’olio
infatti si altera con il tempo e in
condizioni di uso severe. | cambi
olio effettuati regolamente ogni
300 - 500 ore {in ogni caso non
oltre 6 mesi) sono una buona
precauzione per evitare
I'accumule di sporcizia, scaglie o
prodotti derivanti dall’osside
rione dell’olio,

ATTENZIONE : 11 livello dell”
olio compressare non deve mai
superare il centro del vetrino
spis. Aggiungers olic s¢ I
livello dell'olio, 38 macchina
ferme, sflors il bordo inferiore
del vetrino spia.

Svuotare  completamente il
serbatoio-separatore, le tubazioni
e i radiatore dell'olio. Risvvi-
tare il tappo @ serrario.
Eseguendo questa opereszione
con l'olic ancora caldo Ilo

Compressor  Lubricating  Oil}
para 500 horas de operacion.
Siempre verificar el nivel del
aceite antes de poner un com-
presor nuevo en marcha. Si, por
cualquier razon, ta unidad haya
sido vaciada, es necesario rellan-
arla con aceite nuevo y limplo
antes de ponerla en marcha.

CAMBIO DE ACEITE DEY,
COMPRESOR

Se debe cambiar el aceite
despues de 600 horas de
operacion {0 2500 horas si se ha
usado un tubricante sintdtico). Si
el trabajo del compresor ha.sido
bajo condiciones desfavorables,
0 si han habido lergos peridos de
paradees posible que este cambio
sea necesario antes, pussto gue
el aceite se deteriora tanto por el
tiempe como por condiciones
adversas. Cambios de aceite cada
300-500 horas (o seis meses
segin 10 que ocurra primero)
son no s6lo desesbles pero
también un buen seguro contra
las acumulaciones de suciedad,
sedimento o productos de aceites
oxidados,

ADVERTENCIA Assgurarss
qus sl nivel de acelts del com-
presor nuncs esté mis srribe
que sl centro del Indicador. Sblo
afiadir aceite cusndo of nivel
sncuentra al fondo del indicador
cuando 1a unided e encuentra
parads.

Symma pamdl 1 Juall e del
RETNE S S W R I L T PO
ot o 1Y B8 jhe Byl IS 13
Ao gy Ladhe g ool
des Yl s

hital o) pis

e 0 N ey
Sl Yous o) Joalt
aeldat it iale Sleazd
VR VRN N
RERRTPFING W VIW L W LR
SV iy Ayl b o A
P VI Y S L REL VNt N L
R A NSRRI Y
A iy B :.,-‘;.i;":.-_il:,
A sy Cui M s O
— vl_i.' Ay el ore -
P LS PN A VR B
R IR I S TR
S P e b ot g L
eaaS

) S O e aSh 4y
s S e Uk glac, Y dailal
BCY e i Y iy
A Jid ) g edh aisit
P TUCH NP VPR A
C s

vt SL W e LIS e
Arry i apay b IS,
sl Jucl Gam b iy s

o By St e a8y iy peac)

0

INGERSOLL-RAND

S R v



N e ’ ' T T A
] ! R TN

_l
LUBRICATION LUBRIFICATION SCHMIERUNG LUBRIFICAZIONE LUBRICACION &:JJ':J'
sion and, therefora, will drain du groupe, remettre et bloquer  SchmutzstoHe in Suspension  svuotamento richiede meno  Drenar  completaments el iyl oits g 1) g S ks el

mora readily.

CAUTION : Shorter ol change

intervals may be necessery if-

unit is operated under sdverse
conditions, .

WARNING : DO NOT, under
any circumstances, remowe any
drain plugs, or the oil filler ptug
from the compressor fubricating
and cooling system without first
making sure the air receiver sys-
temn has been complately relieved
of ali air pressure.

CAUTION : Some oifl mixtures
are incompatible, and result In
the formation of varnishes, shel-
lacs or lescquers which may be
insoluble. Such deposits can
cause sarlous troubles Including
clogging of the filters. To avold
such problems always specity
Ingersoll-Rand Compressor Lub-
riesting Oil {5 litre container
CPN 92735109 25 litre con-
tainer CPN 92735117,

ENGINE LUBRICATING OIL
Refer to Engine Operator’s
Manual.

COMPRESSOR LUBRICATING
AND COOLING QIL
RECOMMENDATIONS

Ingersoll-Rand Compressor Lub-
ricating Ol Is recommended
for use Iin I.R Porteble
Compressors 5 litre container
CPN 82735109 25 litre container
CPN 92735117, The oil con-
forms to the specifications found
in section a) of the following
teble, If alternative tubrications
are used they too should con-
form to these specifications,

les bouchons de vidange. Il est
souhaitable de vidanger aprés
une période de fonctionnement
apprécisble, car te gros des
sédiments est alors en suspension
ce qui en favorise 1'écoulement.

ATTENTION : Evontuellement,
raccourcir s périodicité des
vidanges dans des conditions de
fonctionnement difavorables.

DANGER : EN AUCUN CAS il
ne faut déposer un bouchon
{vidange ou remplissage) relevant
du circuit de graissage du com-
presseur ou celui de refroidisse-
ment sans s’assurer au préalable
que la boutaille d'air est totale-
ment détendue.

ATTENTION :Certains mélanges
d’huile sont incompatibles st
provoquent 1z formation de
vernis, shellacs ou Isques
évantuellement Insolubles’ Ces
dép bis peuvent couser de groves
probldmes, "y compris un
colmatage des filtres’ Pour éviter
cos difficultds, toujours spécifier
1'hulle lubrifiants pour compres-
seurs Ingersoll-Rand (bidon de &
flitres CPN 92735109, bidon de
25 litres CPN 92735117).
LUBRIFIANT POUR
MOTEURS

Consulter le menuel de |'opéra-
teur du moteur concernd.

HUILE LUBRIFIANTE ET
REFRIGERANTE POUR

' COMPRESSEURS
RECOMMANDATIONS

urd laufen daher leichter ab.

ACHTUNG : Bei ungiinstigen
Betriebshedingungen
igerer Olwechsal erforderlich.

WARNUNG : ERST CANN die
Ablaflschrauben oder den Ein-
fillverschiuB von der Schmier-
und Kishlianlage des Kompressors
losschrauben, wenn der Druck
im Druckspeicher volistiindig
abgebaut wurde.

ACHTUNG : Manche UOlmis-
schungen sind nicht kompatibel
und kénnen Lackoder Schelfack-
bildung zur Folge haben, dis
evtl. nicht ldstich ist. Solche
Ablagerungen kénnen zu ernsten
Schwlierigkelten flibren, u.s. ein
Verstopfen der Filter, Um soiche
Probleme zu vermeiden, sollte
stats Ingersoll-Rand Compressor
Lubricating Oil B Liter Bahiilter
CPN 92735109, 25 \Liter
Beh3ttor CPN 92735117 vorge-
schrioben werden.

MOTOROL

Siehe elnschliigiges Motorhand-
buch

EMPFEHLUNGEN FOR
SCHMIER-UND KUHLOL
FOR DEN KOMPRESSOR

Fir $-R Portable Compressors
wird der 5 Liter Behillter CPN
92735109, 26 Liter Behditer
CPN 927235117 empfohlen.
Dieses Of entspricht den in
Abschnitt (a) der nachstehenden
Tabelle aufgeflihrten Spezifike-
tionen. Wenn andere Schmiler-
mittel verwendet werden,
soliten diese ebenfalls den
panannten Spezifikationen
entsprachen.

ist hiuf-

tempo ed eventuall impuritd
si troveranno ancora in sospen-
sione.

ATTENZIONE : Con impieghl
gravosl pud sessere necemario
camblare Folio compressore con

. maggior frequenzs.

PRECAUZIONE : Non svitare
mai nessus tappo di svuots-
mento ¢ di riempimento prima
di  essere sicuri che quslche
circuito non sia in pressions.

-

AVERTENZA : Alcune miscale

- d'olic non sono compatibill, &

ne risulta s formseziona di
vernicl, gomma lacca o tacce che
possono assere insolubili. Teli

depositi possonc causare
problemi gravi, incluso
Vintasamento dei  filtrl. Per

avitare tall problemi, richledero
sempre l'olio di lubrificezione
per compressor] Ingersoll-Rand
{contenitors da 5 Ilitvi CPN
92735109, contenitore da 25
litrl CPN 82735117).

OLIO PER LA LUBRIFICA.
ZIONE DEL MOTORE

Consultare I Manuale dell
‘Operatore del Motore.
CONSIGLI SULL'OLIO PER
LA LUBRIFICAZIONE DEL
COMPRESSORE ED OLIO DI
RAFFREDDAMENTO

$1 raccomanda |'uso dell'olio per
la lubriticazione' del compressore
Ingersoll-Rand in  contenitori
da & litri CPN 82735109,
contenltore da 25 litrl CPN
82735117 per compressori
portatill ingersoll-Rand.

receptor-separador, las yuberias
y el enfriador de aceite. En
ctuanto se ha vaciado complata-
mente e! compresor, volver a
colocar los tapones de purge,
aseguréndose que estén bien
apretados, Si et vaciadlo se reafiza
inmediatamente  después de
trabajo prolongado del com-
presor, la mayor parte de los
sedimentos se encontrardn en
suspensién y resultard més facit
drenarlos rapidsmente.

ADVERTENCIA : Los intsrvalos
entre cads csmbic de aceite
deberén sar mis cortos en ol caso

de trabajo an condicionss
desfavorables.
ATENCION : Cualquiers que

sean las  condiciones NO

- QUITAR NUNCA el tapdn de

Nenado del sistems de lubri-
cacién y refrigeracibn del com-
presor sin asegurarse prevismente
de que no existe presidn alguna
de aire en el sistamade recepcion
de aire,

ADVERTENCIA : - Algunas
mezclas de aceite son Incom-
patibles y resultan an 1s forma-
cion de barsniz, goma laca y
barniz lsca que puedon sar
insolubles. Talgs depositos
pueden causar serlay averlas,
incluso el atorado de los filtro.
Pora evitar tales problomss
espacificar simepre Ingersoll-
Aand Comprassor Lubricsting
Oll recipiontd.de & litros CPN
92735109, reciplente de 25
fitros CPN 92735117,

oty 1 plins 0,85 1 3 ynd
JE Yk s § a2 Gl
. it

i i o i 545 5 4
t.u-,llJ,i_‘.:‘..:lili“,,J;.a_)!
S YN

gl 23S e o Y s
;i o wiy nahl Q‘:‘.L.—"_,aé‘ HIPH
M e .;.5)']! POV U IS E W)
o BUIEL NPT AW Ja,JJ-Mf-
St e e US baraall i
bl

Baidhe s g s 1 M
ity b s 4y ¢ gl
R TTTIOVIR  UOCY (R S
8. ol BB i 0,5 6 Gy
S U ey P 0dn Jor s
o C.LJ..U alheit Lyt oo
drﬁl\;.ij;__..lblta'ht}m.l‘ PRTY
J'.‘Jl o i_ul:-) Lellall ,}_J;J Aty
A Yo iul- CPN AT VYot
. (CPNAYVYa VY

B 55 e

BELal 2, 3p 55 e
Bl iy 335 e oy
Lby J gees S5V ) Jnzss L_S'p)’
SR 1) J g SOV DaELS e RN
aY vroy Ll o iy ball
— oy L ily—2y CPN
d ,__51 r_,.i g iyl Chaasdl
R P EPRCH W B 1 R {5 I PR
. Lag) olioot

3.1

INGERSOLL-RAND




LUBRICATION LUBRIFICATION SCHMIERUNG LUBRIFICAZIONE LUBRICACION . g
CAUTION : Cars should be i est recommandé dutiliser a) UMGEBUNGSTEMPE n}nun L’olto si conforma alla specifiche ACEITE LUBRICANTE DE dbdl 5y 4
taken to ensure that sl down- ("huile lubrifiante pour compres- §1.7°C bis —23,3°C della sezione (a} della seguente MOTOR i g3 BNV} Sy b Ay VY0
straam components wil) be com- seurs Ingersoll-Rand pour tes LW tabella, Se sono usatl lubrificantl Sirvase ver Manual del Operador . (e
patible with syntheticiubricants. compresseurs portatifs 1-R - MIL-L-461562 — SAE d'alternativa, anch’'essl dovreb- del Motor. : 2
bidon de 5 litres CPN 92735109, - oder bero conformarsl 8 queste N
a) AMBIENT TEMPERATURE bidon de 25 litres CPN MIL-L-2104B - SAE 10W specitiche. ACEITE LUBRICANTE Y L BRI B S U P
125°F {51.7°C) 92735117. Cette hulle est con- oder s) ON TEMPERATURA REFRIGERANTE DEL agie s
to forme sux spécifications de 1a COMPRESOR _ _‘.-l Lt
section fa) du tabeau qui suit, DEXRON oder DEXRON AMBIENTE DA RECOMENDACIONES CaA

—-10%F 1-23.3%)
USE LUBRICANT:
MIL-L-46152 — SAE 10W
or
MIL-L-2104B ~SAE 10W
ar
DEXAON or DEXRON
11 AUTOMATIC TRANS-
MISSION FLUID

bJAMBIENT TEMPERATURE
-10%F (-23.3%)
fo
-50°F (-45.6°C)
USE LUBRICANT
" *MIL-L-23699B

{Synthetic Lubricant)
*** MIL-L-46167
(Sub-zero Arctic Lubricant)

Ascertain  that MIL-L 48152
lubricants meet API Class CC
only and not CD. :

*»*MIL-L.23699B — Lubricants
which meet this specitication are
used il mast jet aircraft engines

En cas d'emplol d'emplol
d'autres  tubrifiants, ceux-<l
devront eux sussl &tre conformes
b ces spécifications.

ATTENTION : S'assurer de la
compatibilitd avec les lubrifiants
synthétiques, de chaque com-
posant situé en aval du moteur.

a)TEMPERATURE AMBIANTE
125°F 161,7°C)
3
-10°F 1-23,3°C)
UTILISER UN LUBRIFIANT:
MIL-L-46152 — SAE 10W
. ou
MIL-L-2104B — SAE 10W

ou
HUILE HYDRAULIQUE POUR
TRANSMISSIONS AUTO-
MATIQUES DEXRON ou
DEXRON 11

11 fir AUTOMATIK -GETRIEBE

UMGEBUNGSTEMPERATUR
-23.3°C bis 45 6°C
**MIL-L.- 236998
[Synihetisches Schmiermittel)
"YMIL-L-46167
{Arkiik-Schmigrmittet]

Nur  OF  der Spezifikation
MIL-L-46152 nach API-Klasse
CC, nicht CD, verwenden.

**MIL-L-23699B — Derartige
Schmiermittel kommen weit
gehend in Diisentriebswerken
zur  Anwendung und sind
allgemein verfiigbar.

ssaMIL.L-46167 — Tritt an die
Stelle von Federal Specification
APG Nr. 1 {Aberdeen Proving
Ground Purchase Description
Nr. 1], gegenwinige Spezifika-
tion fir Arktik-Schmiermittel.

Bei Umgebunystemperaturen

b) ilber 51.7°C oder unter —45,6°C
Iassen Sie sich von Ingersoll-Rand
beraten.

125°F (51.79C)
a
-10°F {-23.39C}
USARE OLIO CON
SPECIFICHE
MIL-L 46152 — SAE 10W
oppure
MIL-L-2104B — SAE 1OW
oppure
DEXRON ¢ DEXRON 1l
PER TRASMISSIONI
AUTOMATICHE
CON TEMPERATURE
AMBIENTI DA
—10°F (-23.3°C)
—50°F (—45.6°C}
USARE OLIO CON
SPECIFICHE
* *MIL-1.-236998

oppure

Se recomienda Ingersoll-Rand
Comprassor Lubricating Oil para
uso en Compresores Portatiles
I-R, Recipiente de 5 litros CPN
92735109, recipiente de 25
litros CPN 92735117, Este
acelte conforma con las especl-
ficaciones en seccion (a) det
cuadro que sigue. Sl se usan otros
lubricantes estos deberian con-
former con estas especifica-
clones, :

ACEITE DE LUBRICACION
MOTOR

Obsérvense fas instrucciones del

manug de mantenimiento del

motor.

ACEITE DE LUBRICACION Y
REFRIGERACION COMP-
RESOR RECOMENDACIONES

Otros lubricantes deberdn ser
conformes a las especificaciones
que se encuentran en el Cuadro:
Lubricantes del Compresor —
Especificaciones.

ADVERTENCIA: Tenga cuidado

. que todos los componsntes sssn

_J!_-L. ,;_Ju_pl,uc.-‘,il,:! \_SJJ‘
W o ar Shislye L 0NN
) TP I |
s
S bl dt e il gl
PUTOVEWY C7 POTPRNE AR
) PRV PP
R s
Sl Wl i .
; .'.'_1,...{:.1
.\' 2y 5 B

ot it
IOV ) et om Vo
(e
-
TR UL BN Rt N
{4 ona
P

. .;...-....’"..':' Ml g

( peast i) ""‘_,, 114
il e Ben A
i Sy TR L L

(ol Cpreft ot el s
..'_..;.:".l' 2 e aSG

e £7V0Y 0 L el d

o s L'
Bl

and should be awilable world- o MIL-L-46167 C.OI‘“FIﬁBIB ., con  lubricantes - ‘
wide. DEXRON -  Eingetragene Veriti e Fotio M sinthticos. Al e e —teal :_—-:
Schuizmarke  von - General s ramonde o ety ® TEMPERATURA AMBIENTE e i 53 e al
. S N s
otors Lorp CC e non CD delle speciliche . 125°F (51.7°C) St ep
AP a

o2

[

J



LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

R

so sML-L48167 — is intended

to supersede Federal Specifica- |

tion APG No. 1 {(Aberdeen
Proving Ground Purchase
Description No. 1) APGNo. 1is
the currant designation for sub-
rero arctic tubricants.

For temperstures sbove 125°F .

{51.7°C) or below -—50°F
{—456°C), plesse consult 1A
Customer Service Department,

DEXAON —~ Reg. TM. of
Geaneral Motors Corp.

b) TEMPE RATURE AMBIANTE

—10°F (-23,3°C)
s .
- —50°F (—456°C)
UTILISER UN LUBRIFIANT :
** MIL-L-236998
{Lubsitiant de synihése}
4% MIL-L-46167
{Lubrifiant pour climats

¥

'

articques, get permantent) |,

Lubrifiants MIL-L-46152 obliga-’
toirement conformes AP1 classe
CC A I'exclusion de la classe CD.

ses MIL-L-236998B — Lubrifi-
ants utilisés dans la plupart des
moteurs d'avions 3 réaction, en
principe disponibles dans e
monde entier.

ses MIL-L-46187 — Lubrili-
ants desinés & remplacer la
spécification fédérale APG No.}
{Aberdeen Proving Ground Pur-
chass Description No. 1} APG
No. 1 est actuellemant la
désignation des lubrifiants pour
climats artiques igel permanent}.

En ce qui concerne les tempéra-
tures supérieurss 3 1250F
{51,7°C) ou inférieures &
—~509F {—a5,6°C), s'adresser au
servica aprés vente Ingersoll-
Rand.

DEXRON — marque déposée
General Motors Cormp.

Gli olii con specilica ** MIL-
L-236998 vengono usati per i
motori degli aviogetti. Sono
percid disponibili in tutto il
mondo. L
%% MIL-L-46167 — E° la speci-
fica sositutiva della specifica
federale APG No. 1, che indica
normalmente i lubrificanti da
utilizzarsi  con  temperature

- artiche,

blPer lemperature' superiori 8

125°F ({51.7°C} o inferiori
—~50°F {—-456°C), consultare
I'assistenza  tecnica
Rand piu vicina.

DEXRON — Marchio Deposi-
tato della Seneral Motors Co.

Ingersoll-

--10°F (-23.3°C}
USE LUBRICANTE :

MIL-L 46153 — SAE 1OW
1]
MIL-L-2104B — SAE 10W
0
DEXRON o DEXRON Il
FLUIDO DE TRANSMISSION
AUTOMATICO
TEMPERATURA AMBIENTE
. ~10PF (-23.3°C) ,

.
—50°F {-456°C)
USE LUBRICANTE
**MIL-L-23699B
.« lLubricante sintdtico)
P APMIL-L-46167

{Lubricante para temperaturas
glacisles de menos de cero}
Asegirese que lubricentes Mil-L-
46152 conforman con Clase CC

del APl y no CD.

**% Mil-L-23699B — Lubricantes
conformes a esta especificacion
: s@ ugan en la mayorid de aviones
jet y se podrdn comprar en todas
aprtes del mundo. |
e MLLAG167 estd previsto
para sustuir a las especificaciones
APG No. 1 {Aberdeen Proving
Ground Purchase Description
No. 1. APG No. 1 es la desig-
nacibn corriente paralubricantes

aptas pars condiciones glaciales

menos de cero.

b)Para temperaturas mas altas que

125°F (51.7°C) o menores que
~50°F (—4567C) sirvase con-
sultat e Departmento 1R
Servicio para Clientes.

DEXRON — Marce Registrada
de la General Motors Corp.

St b1 pa ity e
G s TYRAL UL L
RS ITRT JPR o
s Biase IR 3
ek

ecade £V J0o bbb oo
et dstet A e
el dan) Vb el
AN RPN U g
et AVl el
FEURCIC IS I LN L W P
L alt e PR P Y P,

o W e el el
A 0V V) Lu g A VTR
g R ol Uty
et (e ot )
S U deas 85 st
L e e S

NOFSTIE WU E O
g

o3

- INGERSOLLRAND




MAINTENANCE

ENTRETIEN

MANTENIMIENTO

WARTUNG MANUTENZIONE Llalt
GENERAL GENERALITES ALLGEMEINES - GENERALITA GENERALIDADES Lle bla
The service/maintenance chart Le tableau d'entretien présentd In diesem Abschnitt werden die Nella tabella manutenzione/ E! cuadrc de mantenimiento g o Glattfdeadl bk

shown in this section indicates
the various components descrip-
tion and the [ntervals when
maintenance has to take place.
Oil capacities, etc., can be found
in the general data. Any specifi-
catlon or specific requirement
on praventiva maintenance for
engine refer to Engine
Instruction Martual.

SCAVENGER LINE

The scavenge line runs from the
drop tubs in the centre of the
separstor tank cover to the
orifice elbow fitting located in
the air end rear bearing housing.
Check orifice and hoses at every
sarvice as a blockage will cause
oil carryover, :

COMPRESSOR OIL FILTER

Change the compressor oil filters
at 50 hours, 160 hours and
thereatter every 500 hours or
every six months whichever
comes first:

To service the oil filter it is
necessary to shut the unit down,
Wipe off any external dint and
oil from the exterior of the
filter to minimise any contami-
nation entering the lubrication
system,

Turn the spinon filter
slement counter<clockwise to
temove it from the filter housing.

dans cette section indique tes
différents composants et les
intarvalles auxquels ils doivent
otre entreterws. Les capacités
d'huile, etc. . ., se troubent dans
les caractéristiques générales.
Pour les caractéristiques et
Yentretien du moteur, sereporter
au manuel d'instructions du
maoteur.

CIRCUIT DE RECUPERATION

La ligne de récupération va du
tube viseur su centre du cou-
vercle du réservolr séparateur, &
I'osifice du montege en coude
situé su boltier de roulement
arriére  d'échappement d'air.
Vérifier Vorifice et 23 canali-
sations souples Achaque ent-
retien comme un bouchage
entrainera un  débordement
&'huile.

FILTRE A HUILE
COMPRESSOR

Changer les filtres 8 huile rtu
aprés 50 heures, 150 heures et
toutes les 500 haurss ou tous les
6 mols dépendant lequel des
deux arrive d'sbord.

Pour entretenir le filtre & huile,
il est nécessaire d'arriter
Feniemble. Essuyer de l'extér-
jour du filtre toute saleté
extérieure et toute trace d’huile
afin de minimiser toute con-
tamination qui pourrait péné-
trer le systéme de lubrification.

- Schlduche bai

wverschiedenen Intervalle  zur
Wartung beschrieben, Die
Wartung des Motors solite nach
Angabe des Herstellers erfolgen.

OLRUCKLAUF/ABSCHEIDER

Die Spilfeitung verlduft direkt
vom Tropirdhrchen im Deckel
des  Abscheidekessels  zum
Kniestiick-Fitting im fuftsaitigen
Lagemehiuse Mundstiicke und

untarsuchen, da Verstopfungen
zu Olibertrag fiihren.

KOMPRESSOROFILTER

Die Oifilter des kompressors
nach 50 Studen, 150 Studsn
und danach alle 500 Studen
oder maximal sachs Monate.

Zur Wartung des Otfiltars muBl
die Maschine abgestellt werden,

© Zum Schutz gegen die Kontam-

ination der  Schmieranlage
Schmutz und O von der AuBen-
seite des Filters abwischen,

Filterelement nack links
drehen und aus dem Gehduse
nehmen.

ACHTUNG : Lucxartige Rick-
stinde am Filterelement deuten
auf eine unrichtige Olspezifike-
tion hin. &1 sofort wechseln.
Siehe Abschnitt 3 der Beatrighs-
snleitung.

jedem Service

. E  necessario

riparazione sono descritti i vari

" gruppi componenti del moto-

compressore e la frequenza con
cui si devono effettvare le
operazioni .di manutenzione. Per
specifiche o dati caratteristici
relativi al motore riferirsi all
manuale di istruzione del
motore.

TUBO DI RECUPEROQ
It tubo di ricupero collega il

tubo di scarico situsto nel
centro  della cisterna  di
separazione con il raccordo a
gorr;lto situato  sull'alloggio
posteriore dei cuscinatti del
gruppo comprassore, 1
raccordi ed | tubl flassibilt
vanno sempre controllati

durante la fase di manutenzione,
in gquanto un blocco qualsiasi
verrebbe a causare uno scarico
d’olio,

FILTRO OLIC
COMPRESSORE

Sostituire i filtri dell.olio del
ogni 50 ore, ogni 150 ore e

~quindi ogni 500 ore oppure

sei  mesi, secondo quale

. intervallo viene a scadere prima.

Per effettuare la mantenzione
della cartuccia del ‘olioc @
necessario fermare il maotore,
inoltre  pulire
dall’'esterno  della  cartuccia
qualsiasi  eccesso  dolioc o
frammenti di sporcizia, in modo
da minimizzare, il pericolo di
contaminazione del sisterna
lubrificante.

presentado enestaseccion indica
tos diferentes componentes y los
intervalos en los cuales deben ser
mantenidos. Las cepacidades del
aceite, etc. se encontrardn en los
Datos . Generales, Cualgquier
especificacidn o requerimientos
especilicos para el manteni-
miento preventivo det motor
sirvase consuftar el manual de
instrucciongs del motor.

CIRCUITO DE
RECUPERACION

El circuito de recuperacibn
va desde ef tubo de caills en ef
centro de la tapa def tanque
separodor hasta e conectador
acodado del orificic que 138
encuentra an el chrter del coji-
nete posterior del compresor.
Haga un chequeo del orificio y
las mangueras durante cada
servicio de revisibn : una ob-
struccibn causarh un arrastre
de aceite,

FILTRO DE ACEITE DEL
COMPRESSOR

Cambie los filtros de aceite del
a las 50 horas, 150 horas y des-
pués cada 500 horas o cada seis
meses segln lo que suceda pri-
mero. ‘

Durante el servicio de man-
tenimiento del filtro de aceite
es necesario parar fa mbquina,
Limpiar todas las acumulaciones
de suciedad o aceite del exterior
deal filtro con et fin de reducir
cugiquiera irhpurificacibn que
pueds entrar ol sistemna de lubri-
cacibn,

NIPS Ut S YR | W
Gl ay g il iS
e sl S WS SLall
Cdalalt bt 3 W o
.l B ~ o
a4 sliad O a
B! U Slalt Lo Ll
i ﬂ.-.’u.l-. -.'—'IJ\.-:"\I| __25 :’_-';
C-S-“ has .\
ST LNRTR ST S U ]
St ey ol JiUN
agm llmcill 5 15,5 41 Lol
7Y U 38 N g E R Uy
JS xe by vl Je Lits)
whye ALY g O3 e e
. "-"")‘“ Jb"""l Sreed
An beealt Oob St e Jan
Jum_,:&-L- 1o+ ¢i.r-L.:o- day
et st i el o J5 8B
. S

R I [ PP (R P B

Gasral o v L pd e Dl
fes ot WS sl by
T el S s
Jaa St e el At b

N U

VI Y EURr R R EPRICU L g
Jo S pes g A ey
T R Y i oad W ad

4.0

INGERSOLLRAND -




~

P . .

MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

Gl

CAUTION : if there is any indi-
cation of formation of varnisthes,
shellses or lscquers on the oil
fitter aloement, it isa warning that
the compressor lubricating and
cooling oif has improper charec-
teoristics and should immediataly
be changed. Refer to Section 3,
Lubrication In tho Operstor’s
Manual,

.

Clean filter gasket contact area,

Install new filter by turning

element clockwise until gasket -

makes initlal contact.
an additional %

Tighten
to % turns,

Start engine and check for
leaks before placing unit back
into service.

COMPRESSOROIL =~ '
SEPARATOR ELEMENT

Normally the sepsrator element
will not require perlodic replace-
ment provided the air and oil
filters are properly maintained.

COMPRESSOR OIL

Any oil change must take place
every 500 operating hours or
every sin months, whichever
mmes first.

Add oil only if level falls to the
bottom of the sight gauge when
compremor is shut down.

TYRES/TYRE PRESSURE .

See Section Goneral Data

Tourner la cartouche con-
somnable dans le sons contraire

des aiguilles d'une montre pour

|s déposer da la téte de filire.

ATTENTION : En présence de
dépdts de vernls, de gommes ou
de laques sur 'Slément filtrant,
procéder immédiatement & [a
vidsnge de (huile car ces
matidres constituent sutant de
signes qus l'huile de graissage-
refroidissoment du compresseur
est non conforme. Se reporter
A s section 3. Gmssapl du
prisent manuel.

Nettoyer la surface de con-
tact joint du filtre’

Poser un filtre neul en
tournant fa cartouche dans le
sens des aiguiltes d'une montre
jusqu'd ce que le joint fasse
contact. Sarrer plus loin de 1/2
ou 3/4 tour.

Faire démarrer te moteur
et contrOler F'étanchéitéd avant
de remettre l8 groupe en service

ELEMENT SEPARATEUR
D'HUILE COMPRESSEUR

En principe I'élémant séparateur
ne nécessite aucun rempalce-
ment périodique pour autant
que I'entretien des filtres & air et
& huile soit correct.

HUILE COMPRESSEUR

Vidange d'huile toutes les 500 h
de fonctionnement ou tous les 6
mois 3i cette période intervient
en premier. 1 K

Kontaktilichen der Filter-
dichtung reinigen.

v

Neuen Einsatz nach rechts-

drehen, bis die Dichtung anliegt.
Dann 1/2- bis 3/4-Drehung
weiter festdrehen.

Motor anlassen und vor
Weiderinbetriebnahme des Kom-
pressors  auf
prifen.

KOMPRESSOR
OLABSCHEIDER ELEMENT

Solange Luft- und Olfilter ord-
nungsgemal instandgehalten
werden, erfordert diese Einheit
im allgsmeinenkeine regelmiBige
Erneuerung.

KOMPRESSORDL

1 alle 500 Stunden oder
mindestens alle sachs Monate
wechseln.

ACHTUNG : O niemals iber
die Mitie des Schauglass hinaus
ansteigen lassen. Nur dann nach-
flitten, wenn das ) bei Abstellen
des Kompressors bis auf den
Boden des Schauglases sinkt.

REIFEN/REIFENDRUCKE

Siehs : Allgemeine Daten

Undichtigkeit

Smontare il filtro, svitan-
dolo in senso antiorario.

ATTENZIONE : Se si verifica
net filtro laformazions di vernicl,
morchie o lacche, I'olia ha subito
siterazionl significative ¢ deve
immedistementeesserecambisto.

Pulire 1a superficie di contatto
della guarnizione del filtro.

Montare un filtro nuovo,
awvitandolo in senso orario fino
‘ache laguarnizione sia acontatto
con la tua sede. Serrare poi a
mano per 1/2 o 3/4 di giro.

'

Mettere in motoe verilicare
che non vi siano perdite, *

[ N

ELEMENTO FILTRANTE DEL
SERVATOIO :

Normalmente it filtro separalom
non richiede sostuzioni
periodiche, se i filtri dell’ aria
a dell’ olio sono stati oggetto di
una buona manutenzione.

OLI10 COMPRESSORE

Deve iassere sostituito ogni 500
ore oppure ogni 6 mesi,

ATTENZIONE : # livello non
deve mai supersrs # centro del
vatrino spis. Aggiungera olio solo
se, a macchina ferma @i fivello
& molto basso rispetto sl centro
del vetrino,

Girar el elemento del filtro
en el sentido conwario a las
agujas del reloj con el fin de
sacarlo del cérter del filtro.

Verificar que las juntas del
filtro esten libres de suciedades
y dafios, Limpiar o reparar si es
necesatio.

ADVERTENCIA : Si hay cusl-
quier indicscibn de 1a formacion
de barnices o de lacas en ol
slamanto del filtro de sceite esto
sefial de slarma indicando que el
aceite tubricants y refrigerants
del compresor contisne caractor-
fsticas indebidass y que es
preciso cambiarla de inmedisto.
Ves Seccidn 3, Lutricacién, en
of manual del opersdor.

Limpie @ #rea de
de la junta del filtro.

Instalar un filtro nuevo,
girando el elementoen el sentido
de las agujas del relc], hasta que
Ia junts haga contacto inicial.
Apretario con un giro adicional
de 1/2 a 3/4 vuelta.

Poner en marcha el motor
y comprobar que no hay fugas
antes de volver a poner la
unidad en servicio.

ELEMENTO SEPARADOR.
ACEITE COMPRESSOR

Narmalmente ‘el elemento sep-
arador no necesitard reamplazo
periddico con tal que los filtros
de aire y aceite tienen manteni-
miento adecuado.

ACEITE DEL COMPRESSOR

Cambios de aceite son necesarios
cada 500 horas de trabajo o cada

cantacto

s hilal Gy 4 52
)’."D n,-l'd s—-" .Zd')\o ;\-F

S J A Y
T

u«—-’hﬂ——ﬂ}‘-‘ﬂh—ﬂ.‘b -Y
.u....Jl

. Al c_._..‘-; Ak -..f;
ALY anal
RECERUEION QST
RN FIN S (4

pe it -
s g el e

‘..‘-' :_u-.. R LI -.—.—' e

deadt
hilall oy ad e ¥

Lusit

[T e ol

PN -
D-_,.i..' i.lﬂi‘_-; u e ..:‘J—_-'--'Y‘
o \_'..!'..‘_- Gl it s wlas

.w_o.:h.i

g
hitall =y - 8
o---u_u.,‘__,J .__._.-h..'....‘
A w— L‘_' l:.\.--"' -,‘ul...
CNE

JOT T RN

S srall A S e
o gyt kit 134 Jai 1y A
S e g el Jid

.Ul g hiLAN

bV bgas /o bW e
da A l...—i.'l' \-_.1-';

4.1

INGERSOLL-RAND




O——

MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

RUNNING GEAR WHEEL . ..

BEARINGS

Should be packed every 1welve
months  using wheel bearing
grease (conforming 10 specifica-
tion MIL-G-10924).

ENGINE FILTER/OIL
FILTER/FUEL FILTER

ANl must be serviced in accord-
ance with the instructions and
as scheduled in the engine opera-
tion and maintenance manual.

PROTECTIVE SHUT DOWN
SYSTEM §

Constists of: , PR
A, Air discharge temperature

switch. Oil pressura switch beit
break switch,

Check switches every three
months for correct operation.

Once a year, the tempersture
actusted switch should be tested
by removing it from the unit and
placing it in a bath of heated oil.

- The oil pressure switch should
operate a 1 bar, the compressor
temperature _switch  should
operate 81 120°C. .- .-

BATTERY

Kesp the battery terminals and
cable clamps clean snd lightly
greased to prevent the build-up
of corrosion. Keep correct elec-
trolyte level within the cells.

ATTENTION : L’huile ne doit
jamais monter au-dessus du
miliew du viseur, Faire I'appoint
sxclusivemnent si le niveau chuts
au bas du viseur, compmssaur [ ]
arebt,

PNEUMATIQUES PRESSION .
Voir la seclion Caraciéristigues
générales.

ROULEMENTS DES PIGNONS
MOTEURS .

Garnir tous les 12 mois en utili-
sant une graisse pour roulements

de roues conforme MIL-G-
10924, N
FILTRES DU  MOTEUR/

FILTRES A HUILE/FILTRE A
COMBUSTIELE
COMBUSTIBLE

Tous doivent é&ire entretenus
selon les instructions &t comnme
prévu dans le manuel d’opéracion
du moteur et d'entretien. .

"SECURITIES ENTRAIN

ANT L'ARRET DU GROUPE.

AL N P 1

Cesont:’

- AL Contact de température
. dg8 décharge d'air.

Contact de
pression d'huile, contact de rup-
turede courroje. . .

Vétifiar tous les 3 mois’le fon-
ctionnement de ces sécurités.

Une fois par an, contrller e
thermocontact dans un bain
d’huile chauffée aprés ["avoir
déposé. .

RADLAGER DES
LAUFWERKS '

Alle 12 Monate mit Lagerfett
nach MIL-G-10924 stopfen.

MOTORFILTER/OLFILTER/
KRAFSTOFFILTER

Die Wartung derselben st I,
Anweisung und Angsben im
Motorhandbuch und Warlungs
buch zu etfolgen. ' -

SICHERHEITS
ABSCHALTSYSTEM

S SRR
Beslehendaus <

A, Luftaustritis-Temperatur-
Rie-

wichter. Oldruckwilchter,
menbruchwichter.

Funktion der Temperatur- und
DOruckwichter alle drei Monate
kontrollieren. el

' I .
Der OIdmck wiachter muB 1 bar,
; der Kompressortemperatur-
, wichter bei 120°C ansprechen.

BATTERIE

Batterie- und Kabelklemmen
“sauberhalten und zum Schutz
gegen Korrosion leicht einfetten,
Fix den richtigen Elektrolyt-
stand in den Batteriezellen
sorgen. Die Halterung muB fest

" genug sitzen, um .Verschiehen
¢ verhindarn. .~

der ' Batterie
ACHTUNG : Vor allen Wartungs-
oder  Repsraturarbeiten  die
Batterickabel sbtrannen.

PRESSIONE PNEUMATICI

Verdi : Caratteristiche generalt.

CUSCINETTI RUOTE

Ingassare ogni 12 mesi con
grassn per cuscinetti corrispon-
dente alle specifiche MIL-G-
10924,

v L)

FILTRI/MOTORE/FILTRI
DELL'OLIG/FILTRO -
CARBURANTE . .+ .. ..

P .
Tutti questi bitri vanno esaminati
e sostituiti secondo le istruzioni
e gli intervalli di tempo elencati
"nel manuale di manutenzione e
funzionamento del motore. |

DISPOSITIVY D'ARRESTO DI
SICUREZZA

Si distinguono in :

+ A, - - Termosato per scarico
‘eria. Pressostato olio. Inter-
. ruttore di rottura cinghia, 7

Controllare i dispositivi  di

.sicurezza almento ogni 3 mesi.

'

L'interruticre per la temperatura
dell’'olio dev’ essere in grado
d'entrare in funzione alla pres:

.. sione di 1 bar,

v e

La pre:sionu del'olio dev'essere
di 1 bar; i} termostato de!
compressore deve entrare in
funzione a 120°C,

- Mil-G-10924. , ,

sgis meses segun lo que ocurra
pnmero ot N

ADVERTENCIA : Es impres-
cindible que ol nivel del aceite
nunce se sncusntre mis srribe
det cantro del indicedor. ARade
aceite sblo cuando el nivel w»
encuontre on o fondo del
indicador cusndo | compresor
o5ta parado,

NEUMATICOS/PRESION DE
NEUMATICOS

Véase Seccubn Datos Generales

o

COJINETES DE LAS RUEDAS

DEL TREN RODANTE

L P R Y vy
.

N A

Deberén ser empaquetados cada

doce meses usando grasa lubri-
cante para cojinetes de ruedas
que conforma s la especilicacidon

o
-

FILTROS DEL MOTOR/FILTRO

. DEL ACEVTE/FILTRO DEL .
COMBUSTlBLE The
£ D .

Todos los filtros deben tener
servicios de ravision conforme
8 las instrucciones y segun lo

- programado en el manual de

operacibn y mantenimiento del

¥ motor, "GN

* SISTEMA DE PARADA

PROTECTIVA «, ¢ . .- .~

R R

Consiste en :

A, Interruptor de tempera- .

tura de descargs de aire. .

N O P

Al it

s g2 AT S Wl g
SN SVl ke
VAL L e b il

=k

JRORTIRUPE

I T RS!
I _.a-\.-.i'.'-' (T ML:.._’ :1';_-1 -..-‘
st a o S, ol W
SOt Ly Se

";U_J' NPT LIFLT VR )

-

i
'l

Cl:.l.o . -I_,Ll cz)‘.; i'Jl}’- Cl;‘,-(t

. . -
AL el e Wl £
B i '\—--.‘J.-_..!’.l‘,.
e — A maas § asgn
mach!

J.!.L\:.o)lka..dchu\}wd‘b.‘
s .-ch\ il - PL‘-" b

.4.,..- iy VY

Lt Loy

ST ERCUYR S P I R B VO
Ol Gty dada ASH
_.....S.\L List  iaal w.
o EAR T 1_,.__11 I

it ..JU:..:LA bl &

!

4.,

INGERSOLL-RAND




m

MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

Ltealt

The holddown clamp should
be kept tight enough 10 prevent
the battary from moving.

CAUTION : Always disconnect
the battery cables bafore perfor-
ming any maintensnce or service.

AIR FIL.TER ELEMENTS

The air filter elements should
be inspectad daily. The restric-
tion indicator will show green to
indicete a serviceable filter. When
indicator shows red the element
must ba changed,

When changing elements, clean
inside canisters to maintain per-
fect sealing.

Inspect all hoses and clamps on
“Clean Air'" side. Any defects
should be corrected immediately
as neglect in this area will result
In early engine or air end failure.

In tha event that a filter element
must be raused immediately,
malntenance of the efement
should be performed as follows:

Direct compressed air through
the element in the direction
opposite to the normal air flow
through tha element. Mowve the
nozzle up and down while rotst-
ing the element. Be sure to keep
the nozzle at least one inch
(25.4 mm) from the plested
paper.

CAUTION : To prevent damage
to the filter element, never
sxcaed 3 maximum air pressure

Le contact de pression d. huile
devrait s'actionner 3 1 bar, le
contact de température du
compresseur devrait s actionner
a120%c.

BATTERIE

Pour empédcher la corrosion, les
bornes et les tétes de cibles de
Ia batterie doivent étre 3 tout
moment propres et graissées.
Rétablir  systématiquement le
niveau d'édlectrolyte de chaque
élément. Le serrage des ferrures
de retenue doit suffire 3
immobilisar la batterie.

ATTENTION : Débranchement
obligatoire des cibles de batterie
avant toute intervantion
d’entratien.

FILTRES A AIR (Eldments)

Les &léments du filtre & air font
I'object d'un contrdle quotidien.
L’incicateur de colmatage restera
vert tant que le filtre est bon'a
I'usage. Quand [indicateur
deviendra rouge I'élément devra
étre changé.

Quand on change les 4léments,
nettoyer |'intérieur des car-
touches afin d’obtenir un joint
parfait,

Inspecter toutes les durits et fes
brides du cdte "air propre”.
Toutes anomalies devraient étre
immediatement rectifides
comme toute négligence dans
cette partie entrainerait une

LUFTFILTERELEMENTE.

Luftfilterelemente taglich kon-
trollieren und immer darauf
achten, daB sie in Ordnung sind.
Wenn der Kompressor und der
Motor gegen Schmutz wund
Staub geschitzt werden sollen,
missen die Luftfilterelerment
regelmafig  erneuert/gewartel
waeorden.

Bei Modellen mit Verschmut-
rungsanzeiger steht die Anzeige
normal im griinen Feld und zeigt
die Betriebsbereitschaft des
Filters an. Wenn die Anzeige im
roten Feld steht und der Kom-
pressor unter Vollast arbeitet,
das Filterelement wie folgt
reinigen oder wechsetn:

Wenn ein Filterelement sofon
wiederverwendet werden mufl,
wia foigt vorgehen:

Element gegen die normale

Stromungsrichtung  mit  Luft
durchblasen. Dise auf- und
abwirtsbewegen, wihrend das
Etement gedrem  wird. Dise

‘nicht ndher als 25,4 mm an das

Element heranbringen.

ACHTUNG : Damit das Filter-
element nicht beschidigt wird,
mit héchstens 6,9 Bar arbeiten.
Diese Art der Reinigung wird

. dann empfohlen, wenn das Ele-

ment sofort wiederverwendet
werdan soll, ‘Gewaschens
Elemente vor dem Wisdersinbau
griindlich trocknen.

BATTERIA

Mantenere | contatti e i morsetti
puliti e leggermente ingrassati
per evitare corrosione. Mantenere
il carretto livello dell’ elettrolite.
Le regette di fissaggio devono
essere sufficientemente strette
per evitare spostamenti della
batteria,

ATTENZIONE : Staccare sempre
i cavi prime di procedere a
qualsiasi manutenzions o
riparazione.

FILTRI ARIA

Fli elementi filtranti devono
essere controllati giornaimente,

L'indicatore d'ingotgo indica un
filtroin buone condizioni tramite
il color verde, Se il medesimo
indicatore presenta il color rosso
vuol dire che Felemento dev’
essere sostituito.

Quando si  scambiano  gli
elementi, & necessario oulire
\linterno della scatola filtro per
continuare ad avere una tenuta
perfetta.

Tutti i tubi flessibili e fascette
stringitubo  dal'a parte “aria
pulita” vanno esaminate attenta-
mente rettificando  subito un
qualsiasi difetto. Se non si segue
quest’ avvertenza si corre il
tischio d.avere dei guasti
prematuri sul motore © nel
sisterna ad aria compressa.

Para asegurarse que los inter-
fuptores estén funcionande bien
contrdlelos cada tres meses.

Una vez al afto se debe controlar
el funcionamiento del interrup-
tor/temperatura. Siquelo de la
unidad y péngato en un bafo
de aceite caliente.

El interruptor de presibn de
aceite deberih funcionar a 1 bar,
el interruptor de temperatura
del compresor deberih funcionar
a 120°C.

BATTERIA

Mantenga los terminales y las
pinzas de los cables limpios v
ligeramente cubiertos de gras
para asi prevenir ta formacién
de corrosibn, Mantenga el nivel
camecto  electrdlito  en  los
elementos, Las grampas deben
estar bien apretados para evitar
el movimiento de la bateria,

ADVERTENCIA : Sismpre hay
que desconectar los cables de ls
bateria antes de hacer cualguier
trabajo de servicio o manteni-
miento.

ELEMENTOS DEL FILTRO DE
AIRE

Se debe examinar los elementos
el filtro de sire todos los dias.

Si 1a sefial del indicador de
restriccion es verde el filtro es
servible. Cuando la seflal es roja
se debe cambiar el elemento.

- PO T Ji‘ A5l i.lp,,‘..
: RO

Ll Ul S Lail e
s g Sl Jlesd gl pl

d,M KL }.‘\;& A
-‘_..-'\' s s _..JL‘I- ‘_.a:-.i —t
e aydoa!t e gk liaes | by
.._;'_11 o e NETRETY) -t )
2R ke Sy

. l-.d.-l.-‘ " ’n_-_-l-; 'I.—-‘ _'_. '.l“

.
T ?
—

«_..u;."._.'h"r'a.‘ "|,-_~_.i|JJ_'..¢-
B de -M Llatial
Ll

'-J‘.:-‘.:.' R .,L'_J-i _'lS i
C}'\-ﬂ“_—b ] ‘!,i;s!‘.a‘-i:.:—l."j.s
VLI NS sadlt e U g
S far e i Al sda )

gt ! FLN JP L

Lot Clea¥oasiel W s

caal Bhs s L wSH aal
J g s

CAus

sall caall b Ueanas sy
B, ot aat B S

D W 19 ) el
-~ S .__;'._;‘: _}SL{ ’..a.'.a.“
RO YU T g saall e kil lt

o LYY e (e YOLR) S

RERALRRT e FPU

¥, C—‘-,Jl s Al al e
gt ght hid e e
s A oM J Al Ve -Cnru
il many Gl VLAY

.3

INGERSOLLRAND




MAINTENANCE ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENIMIENTO A . Lol
’ ]

of 73 psig (6 Bar). Com- défaillance  prématurée . du. ANMERKUNG : Es wird Se dpossibile riutillizarelo stesso Al momento de cambiar el vy A5 bgaall dpht daiy

pressed alkr cleaning (s recom- moteur ou une défaillance du sofortiger Einbau eines neuven elemento filtrante procedere elemento limpie el interior del sy Ny -l f' re ot Baled

mended whenever an elsment terminal d'air. ... FElements empfohlen, damit der  come segue: soffiare il filtro con filtro para asi conservar un seflo i

must be reused -immediately.

H

COMPRESSOR OIL COOLER

When grease, oil and dirt accu-
mulate on the exterior surfaces
of the oil cooler, its efficiency is
jmpaired. Each month it is
recommended that the oil cooler
be cleaned by directing com-
pressed air carrying, if possible,
a non-flammable safety solvent
through the core ol the oil
oooler. This should remove the
sccumulation of grease, oil and
dirt from the exterior of the oil
cocter core so that the entire
cooling srea can transmit the
hest of the lubricating and cool-
ing oit to the air stream,

HOSES '

Every 500 hours of operation it
is necessary 10 inspect all of the

S’assurer que toutes les brides et
jointe sont bien sarrés et qu’it n'y
a pas de fuite dans le conduit.

. Dans le cas ou un élément de

filtre devrait  &tre  réutilisé
immédiatement, son entretien
devrait étre exécutd de la fagon
suivant

Diriger I'air comprimé 3 travers
I'élément dans la direction
opposée A calle que suit norma-
fement le circuit d’air 3 travers
Yélément. Bouger !a tuydre de
haut en bas, tout en faisant
tourner Félément. Tenir la
tuydre & wenviron 254 mm.

"Afin  d’eviter
d'endommager Vélément, a2
pression d'sir ne doit jamis
excéder 6,9 bars (100 psig).

ATTENTION

Le nettoyage & Vair comprimé
est recommandé dans tous les

cas o0 un #dment doit &tre .

réutilisé  immediatement. Un
immddistement. Un élément lavd
doit dire séché soigneussement

. avant son emploi.

oo

Kompressor  moglichst  balc
wieder in Betrieb gehen kann. In
der Zwischenzeit das  alte
Element reinigen, trocknen und
tir spiter aufbewahren. ’

Verschmutzungsanzeiger,  falls
vorhanden, weider auf Grin ein-
stellen. Zu diesem Zweck auf
den  Anzeiger oder Ausiiger
dricken.

KOMPRESSOROL.-
KUHLER

et

B

Ansammlungen von Fett, OI
oder Schmutz an den Auflen-
ftichen . des Qikistilers
besintrichtigen seine Leistung.
Jeden Monat mit Druckluft und,
wenn mdglich, einem nicht.
feuergefdhrlichen Losungsmittel
durchblasen,

Dadurch werden Fett-, Ol- und

Schmutzansammlungen von der
Aulenseite des UOblkihlers ent-

aria compressa dirigendo il getto
in senso opposto al normale
senso di aspirgzione con movi-
memto rotarorio, avendo cura di
lasciare almeno un  pollice
{254 mm) fra l'ugelio e la carta
del filtro.

ATTENZIONE Per evitare
danni sl filtri non superare nal
una pressione dl mandata di 100
pst (7,03 kglcm ). Le pulizia del
filtro con aris compressa & con-
sigliabile solo quando deve essere
immediatsmenta rimesso  in
servizio. Un elamento lavato
deve essers lascisto ssclugare
opportunamente prima di sere
riutilizzato. o =

Se il motocompressore deve
esscr subito rimesso in servizio,
si raccomanda di usare un filtre
nuovo. Si pud cosi soffiare e
lavare il vecchio immagazzinan-
dolo per essere usato di nuovo
come ricambio.

Se _esiste, ripristinare anche
. Iindicatore di efficienza
premendo  sui  fondo finché

riappare il verde,

pet'l‘ecto -

Revise wdas Ias mangueras y
grampas eh el lado de! “aire
limpio™. Corrija cualquier
defecto de inmediato : en ésta
area el descuido resultard en una
gverid premnatura del motor o

del compresor. oy

En caso de que un elemento del
filtro tuviera que volver a usarse
de inmediato, el mantenimiento
del elememo seré como sigure :

1

Pase aire compnmado por el

. elemento en el sentido contrario

al det flujo normal. Mover la
boquilla de arriba a abajo,
haciendo girer el elemento &l
mismo tiempo, Asegirese que la
boquilta no llegue & menos de

. una pulgada . {254 mm) del

papel plegado.

ADVERTENCIA : Pars evitar

! dafios al elemento del filtro,

nunca llegue a una presion més

alts de¢ 100 psi (6.9 Bar). Se

recomienda ls limpieza con sire
comprimido cuando es necesario
ol reuso inmediato . de un
alsmanto. lavado tiene que ester
completamente 38¢0 antes dal
re-uso..

R T £ T A
NOTA : Se recomienda encare-
cidamente - que un ‘elemento
nuevo sea empleado tan pronto
sea posible para ssegurar el fun-
cionamiento continug de- la
unidad. De esta manera el

‘-_&..ﬂ...u ‘J..du.

-

|.l..=-4.q..h..._§,- é.ﬂl aall Ciid
. asliselt aslel J..l

Sy g o agha

e sancl) Rliza 15 Je 28
G gt gl Jelo e 01
AU By Fp s M
SNy g gLl OIS e Y
. i:-,;“ J.al:v- Saees Ju,y rl‘.:-l
Gl AS A1 ot e Lty pa
Lokt LAE Gl asydt e
U (R PR R (g L
L N N
Al g (! OF YE) pif AL
Cagdn o Loy dag M e Jo by ps

N1

Bilal oy s

U q...h...nb.l.&

.-_-r-' LY -\.:-a-‘ -Ja_." J.:«

-___.‘, ,‘-__,._I..
-

Caati ‘L-J-.J.m
ouuu- ﬂq.:-..au.‘,.-w.!'i:.,.n
o+ s:-l\.ﬂ \::L‘ . _'S.a' (XU ...L"‘-
.;_Jﬁ':-.a_iq-:.&._:h:_l’)\.'-hli
Oyl g
e - inasdt -L.-\lc

-"!-':"-'I

\_-n.'o ..h_....‘

un_.a- 'l--a-! -u-“ .)_.-
.’- Lb ‘_}t— -)'J L‘.L-L{.
."'u g’-‘ .—..'l.h

“ bt A
5 oAl e
. l...

_—

ARSI T

e O

el blas s aad
J

INGERSOLL-RAND




MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

Llalt

intake lines to and trom the air
cleaners, and all of the flexible
hases used for air lines, oil lines
and fuel lines.

All components of the engine
cooling air intake system should
be checked periodically to keep
the engine at pesak efficiency.

FUEL TANK

The fuel tank should be filled
daily or ewery eight hours. To
prevent condensation in the fuel
tank it is advisable 10 top up
sfter compressor is shutdown or
st the end of esch working day.
Every six months the drain plug
show!'d be removed from the
tank draining any. sediment or
accumulated condensate.

REFRIGERANT D'HUILE DU
COMPRESSEUR

Lorsque les corps gras et
polluants colmatent les surfaces
externes du réfrigérant d'huile,
te rendement de ce dernier est
réduit. )l est recommandé de
procéder tous fes mois au
nettoyage du réfrigérant d*huile,
pour cela on utilise un jet d'air
comprimé véhiculant, si possible,
un solvant de sécurité ininflam-
mable, par fe radiateur du
réfrigérant d’huile. De cette
maniére, on nettoie les comps
gras et polluants de l'extérieur
du radiateur de sorte que
I'entid¢re surface d'échange soit
en mesure de dissiper au flux
I'air la chaleur véhiculéa par
I'huile de graissage-refroidisse-
ment.

FLEXIBLES

Toutes les 500 h de fonctionne-
ment il est nécessaira de con-
trdter chague conduit d'arrivée
et de sortie 'air des filtres, et
tous les raccords souples dair,
d,huile et de gazole.

Tous las composants du disposi-
tif d'admission d'sir de refroidis-
sement du moteur doivent faire
{'objet d'un contrdle périodique

fernt, so daB die gesamte Kihl-
fliche zur ibertragung der
Wirme des Schmier- und Kithlols
auf den Luftstrom verfigbar ist.

Im Fall von die Kihileistung
begintriichtigenden  Schlamm-
oder Lackansammiungen im
Otkihter tritt die Luft mit hoher

Ternperatur sus, wodurch der

Kompresso" automatisch ab-
gestellt wird. Zur Behebung
dieses Fehlers muB der Olkithler
ausgebaut und mit einem vom
Hersteller emplfohlenan  Mittet
gereinigt  werden, Nur gute,
zuverlissige Reinigungsmittel
werwenden, da Konzentration
und chemische Zusammenset-
2ung oft sehr verschiedsn sind.
Nach der Reinigung mull der
Oikishter vor dem Wiedereinbau
durchgespiilt werden.

SCHLAUCHE

Alle 500 Betriebssiunden missen
alle Luftfilterleitungen und alle
in den Luft-, OI- und Kraftstoff.
leitungen um Einsatz
kommenden Schlduche iberpriift
werden.

Da Kompressor und Motor
elastisch gelagert, die Luftfilter
jedoch starr befestigt sind. sind
flexible Verbindungen eine
unerlidfiliche Voraussetzung.

Zum Schutz gegen Luftaustrint
milssen alle Gummiverbindungen
und die Schraubschallen der
Schiduche absolut fest sitzen.
Regelmiilige Untersuchung

dieser Verbindungen auf Ver-

schleifR  ist daher unerlafllich,

. devono

RADIATORE OLIO
COMPRESSORE

Se sulle superfici radianti esterne
del! radiatore si accumula grasso,
olio o polvere, la sua efficacia
diminuisca. Ogni mese, quindi,
1a superficie radiante deve essere
pulita con aria compressa
mescolata se possibile, ad un
solvente  non  inflammabile,
spruzzati attraverso le -alette di
raffreddamento. Rimuovendo,
cosi, #! grasso, l'clio [a polvere,
I'area della superficie radiante
sumenta, aumentando con-
temporaneamente la capacitd di
raffreddamento.

TUBAZIONI

Ogni 500 ore di funzionamento
& necesserio controllare e
tubazioni aria che arrivano o
partono dal filtri, le tubazioni
Hessibiti dell’ aria, dell’ olio e
della nafta.

.

Tutti i componenti del sistema
di filtraggio e di raffreddamento
essere controliati
periodicamente per mantenere il
motore in perfetta efficienza.

elemento primero se puede lavar
u guardar como reemplazo en el
futuro,

Si existe, vuela a poner el
indicador de limpieza en Ia
posicibn verde. Para hacer esto
apriete fa parte superior del
indicador. )

REFRIGERADOR DEL
ACEITE DEL COMPRESOR

La eficacia del refrigeragor de
aceite baja cuando grasa, aceite
y suciedad se acumulan en la
superficie axtefior. Se
recomienda que cada mes el
refrigerador see limpiado por
aire comprimido que Heva, si es

posible, un solvente ininflam- .

able por el centro del
refrigeradot.
MANGUERAS

- Cada 500 horas de trabajo es

s L‘._..'!_c xl}‘.l K H A o
;-_-:LJS' aleaz ;_;‘_11 '.-_J"'._i-l
: PP PRCT PRRP¥ U

St sl ol B SRS gy
_,Ll‘- Dadlmad! L!Jl,ﬁﬂ‘;‘“ .l!‘,-;",.
vy _,l;i J .'Jf-.“ alsl
M

R e
S doassh oy clebe e

- 1 - - 4

BV e Chony mealy 3l
[CRIER RPN A WL I WA 1V
. HLJ Fy—

e & 2 DU e Ly et

FF LI e
~r T e

. . . H
\ i < a3t agl -l H
N e eatit Ll 4 B el o

et S L
- " LS

5

. INGERSOLL-RAND




MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

Llal

o N

pour permetire au moteur de
fonctionner -} rendement
maximum,

RESERVOIR DE GAZOLE

Le plein se fait tous les jours ou
toutes las B h. Pour éviter toute
présence d'eaux de condensation
dans le réservoir de gazole, il
est conseillé de faire le plein
aussitdl aprés 'arrét du compres-
seur ou A& la fin de chaque
journée de travail. Tous les 6
mois, déposer- le bouchon de
vidange du réservoir en wue
d’evecuer les sédiments et eaux
de condensation.

wenn sich die regelmiaBige War-
tung der Luftfilter auch lohnen
soll. Das Eindringen staubiger
Luft in die Brennkammer des
Motors oder in den Kompressor
fithrt zu unvermeidlichem frith-
zeitigem Motor- . und
Kompressor-Verschleiff.

Alle Kihlluftansaugkanile regel-
millig kontrollieren, um die
Spitzenleistiung . des Molors
sicherzustellen. - . .

KRAFTSTOFFTANK
Jeden tag oder alle achi Stunden
auftanken, Um Kondensation
im  Tank v vermeiden,
empliehlt sich das Auffiflen
nach Absiellen des Kompressors
odes am Ende des Arbeitstages.
Alles sechs Monate die Ablafl-
schraube abnehmen und
Abtagerungen oder Kondensatan-
sammlungen ablaufen lassen.

ACHTUNG : Der Krafistofttank
sollte nie ganz leer gefshren
werden, da sonst  Einspritz-
pumpe, Leitungen und Filter
, entliftet werden milssan.
Entfiiftungsanweisungen  nach
- Angabe des Motorherstellers der
Motorbetreibsanteitung entneh-
L men. . Yok oaie . . .
Nach  Wartungsarbeiten, in
welchen die Kraftstoffleitung
. zerfegt wied, mufl die Anlage
t ebbenfalls wvor Anlassen des
Motors entliftet werden,

SERBATOI0 NAFTA

"I} serbatoio deve essere riempito

tutti i giorni 0 ogni 8 ore, Per
evitare fenomeni di condensa ¢
preferibile procedere at riforni-
mento a freddo o alta fine della
giornata lavorativa. Ogni 6 mesi,
svitare il tappo di spurgo per il
drenaggio di sedimenti o di
condensa che potrebbe essersi
accumulata.

ATTENZIONE : Il serbatoio
non deve rimaners wvuoto,
altrimenti, si dovrd procedere
alle spurgo dell’ sria aspirata. Le
istruzioni per eseguire questa
operazione sono spisgate
dettagliataments nel manusle di

.. uso & manutenzions del motore
. fomito con la macchina, Bisogns

ricordarsi di spurgara § circuito
anche sa sil sostituiscono le
tubaziuni della nattas o dopo il
drenaggic del sarbatoio.

+
¥
v

LA YIS

necesario exsminar todos los
tubos de admisidn gue entran a
y salen de los limpiadores de
aire, y también todas las
mangueras flexibles usadas para
gire, aceite y combustible.

El disefio de estas unidades
requiere que el motor y el com-
presor sean montados elastica-
mente, en combinacidn con
filtros de aire rigidos, vy
conexiones flexibles entre las
partes son absolutamente
imprescindibles.

Ex también necesario que no
haiga escape de aire alguno y para
este lin asegurese que todas las
juntes de caucho y las grampas
tipo tornillo de las mangueras
estén firmemente apretadas, Una
inspeccién regular de estas
conexiones es nNecesario para
evitar desgastes 0 roturas ademis
de un mantenimiento continuo
de los fittros de aire. La intro-
duccibn de aire cargado de
polvo o una mala filtracion en
la entrada pueden originar sin
duda alguna el desgaste
premature, del motor vy del
compresor. ' . ’
Todos los componentes del
sistema de entrada de aire de
refrigeracién del motor deberdn
ser verificados periodicamente
con el {in de mantener en el
motor su méximo rendimiento.

TANQUE DE COMBUSTIBLE

Sa debe llenar el tanque de
combustible todos los dias o
cada ocho horas, Para evitar que

6

INGERSOLLRAND




MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZSIONE

MANTENIMIENTO

Li_alt

se formen condensaciones esto
se debe hacer despues de |a
parada del compresor o al final
de la jornada de trabajo. Habrad
que quitar, cada seis meses, el
tapon de drenaje del tanque para
limpiarlo de todo sedimento vy
de los sedimentos o conden-
saciones acumulados.

ADVERTENCIA : Se debatener

un cuidado absoluto con et
abjeto de evitar que ef tangue
de combustible sa seque. Pero
en caso contrario serd necesario
purgar ¢ airs de la bomba de
inyeccién, # filtro del com-
bustibla y flas tuberfas de
inyeccion. Instrucciones para
purgar el sire se encuentran m
of Manusl de Instruccién del
Motor. También, cuslquier man-

_tenimiento que necesita la des-

conexién de tuberiss de com-
bustible o drenaje de tanques
requiers ta purga del aire del
sistema antes de poner en
marcha sl motor.

INGERSOLLRAND .




SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR DRUCK — UND DREHZAHL —
DE VITESSE ET DE PRESSION REGLER

"ISTRUZIONI PER LA

TARATURE E DEL
REGOLATORE DE PRESSIONE
E DI VELOCITA'

REGULACION DEL .. -
REGUULADOR DE PRESION Y | olie Jrai ol
DE VELOCIDAD L " ety hical

I

INGERSOLL-RAND




7

\

SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR
DE VITESSE ET DE PRESSION

DRUCK— UND DREHZAHL -~
REGLER

ISTRUZIONI PER LA
TARATURE E DEL
REGOLATORE DE PRESSIONE
E DI VELOCITA®

REGULACION DEL
REGULADOR DE PRESION Y
DE VELOCIDAD

plile fodad Sldas
s pudty lasnalt

Normally regulation requres no
adjusting, but if proper adjust-
ment Is lost, proceed as follows:

Before Starting Engine

" 1. inspect throttle arm A‘an
engine governor to see that it is
resting against full speed stop
B

2. Loosen locknut D and
turn screw E  amti-clockwise
until no tension is felt on screw,
Now turn screw one full turn
clockwise,

After Starting Engine

3. Allow unit to warm up
then press startsun volve ‘1%

4. Open and adjust ‘service
valve on outside of machine to
maintain 100 psi 169 bar) on
discharge pressure gauge.

5. Ensuring that pressure is
maintained at 100 psi (6.9 bar)
adjust regulator screw E until
throttle arm A Jjust lifts off
stop B,

NOTE Adjusting regulator
screw clockwise will raise full
speed pressure,

6. Close service valve lengine)
will slow to idle speed}.

Normalement la régulation ne
demande aucun réglage mais si
ceala est nécessaire, procéder
comme suit. '

Avant de Démarrer

1 Examiner le levier A'du
régulateur moteur pour voir s'il
@st en appui contre la butée de
pleine vitesse ‘B’

2. Desserrer le. contre-écrou
D et tourner la vis £ dans le sens
contraire des aiguilles d'une
motre jusqu'd ce qu'sucune ten-
sion ne se fasse sentir sur
Alors tourner 1a vis d'un tour
complet dans le sens des alguil-
jes d’'une montre,

3 Laissar chauffer le groupe
puis appuyer sur fa valve de
démarrage-marche normale 17,

4. Ouvrir et régler la valve
de refoulemem  situde A
I'extérieur du groupe de sorte
que le manoméire de refoule—
ment indique 100 psi (6.9 bars).

5. En s'assurant que la pres-
sion se maintient bien & 100 psi
(6,9 bar), ajuster la vis réguitrice
E Jusqu,Ace que le bras d’accélé-
rateur A se léve juste de arrst

Einstellung : Normalerweise ist
der Regler wartungsfrei. Falls
jedock eine Nachstellung erfor-
derlich wird, wie folgt vorgehen:

Vor dem Anlassen des Motors

1. Nachpriifen, ob Regler-
gestange 'A‘ fest am Anschlag
B* anliegt.

1!

2. Gegenmutter C
fockern und Schrauge B nach
links drehen, bis keine Span-
nung mehr fithibar ist. Darau-
fhin Schraube um gina Drehung
nach rechts drehen.

3. Kompressor  -warmlaufen
lassenn  und  “Start-Betrieb™
Veantil “1* betatigen.

4. " tuftaustrittsventile auBen
an der Maschine 6ffnen und auf

ginen Manometerwert von 100

psi (6.9 Bar) einstellen.

5. Drauf schten, daB ein

Druck von 100 psi {69 Bar)
aufrecht erhalten wird, und

Reglerschraube € drehen, bis

der  Ovosselklappenhebel A
gerade vom Anschlag B abgeht.

ANME RKUNG
drehung werden
Drehzahl erhéht,

Bei Rechts-
Druck und

6. Luftaustrittventil schlie-
Ben (der Motor schalter auf
Leertaufdrehzahl).

Normalmente il regolatore non
richiede interventi. Se lataratura

originale  risultasse  alterata
procedere come segue :
Prima di mettere in moto

1. Controllare che laleva A”
del tirante comando motore
appoggi contro il fondocorsa
B del regolatore.

2, Allentare il dedo

di fermo D & quindi girrere 1a
vite E in senso anticrario fino a
che non si percapisce alcuns
tensiofie sulls vite stessa. A
questo punto si fa fare un giro
complete In senso orarlo alla
vite di regolazione.

Con Macchina in moto

3. Farlariscoldare ¢ premere il
pulsante deita wvalvola d due
vie 1",

4, Aprire parzialmente i
rubinetti di servizio per stabiliz-
zare la pressione di mandada su
100 psi 16,9 bar).

5. Verificando che la pres-
sione si mantenga sui 100 ps.i.
(6,9 bar), regolare Yepposito
vite E fino a che il braccio
della farfalla A si solleva dall’
arresto B

Normaimente la regulacion no
necista ajustes, pero si esto fuera
necesario procedasegun se indica
a continuacion :

ANTES DE ARRANCAR EL
MOTOR

1. Verificar que lapalanca A"

estd apoyada contra el soporte
B’ de plena velocidad,

2 Aflojar la

contratuerca D y girar el tornillo
E en sentido contrario 8 las

agujas del relo] hasta que no so
seguida atornillar el tornillo una

vuelta complsta en el sentido

ds 1as agujas del reloj.

DESPUES DE ARRANCAR
EL MOTOR

3.  Permitir que 13 unidad se
caliente, después pulsar el botdn
de ta valvula de dos vias ‘1°.

4, Abra vy ajuste la valvula de
servicio en la parte exterior de

la maguina hasta mantener 100
psi (6.9 Bar) en ¢! manémetro
de descargapresion,

NOTA : Si not se puede
manteners una presion de 100 psi
(6.9 Bar) con el motor a méxima
velocidad, es decir con la palanca
de! acelerador A" contra el
soporte “B", ajuste el tornillo
regutador 'E” en sentido de la~
agujas del relo] hasta que la
palanca A" apenas se separa
del soporte ""B”".

s aree haah g e Y
BIFETRN U NPV (I S
.:."-‘_.?-\" :.T" . cfaha." VLJ.-.'J'
G

Gl sy cadt L

S eealt 1 et A
LSC L JPR U PN 1E S T
-'Jv‘..-." iy das b S e
L

;.GL.,.“ HJJLZ".‘._“‘A‘J.&?I
LA A S SR )
J S asly a8 e ol oYy
L ael e RPa)

PO WAL R 4,,

P Al
P i s

NEAR]
PR VR DU PR T [ PROP T | I |
T - —
Jp dbibloal! alidan odp o S

RUE SRTA U LNV R (Y
oyt B e e (L

i e dadindt pias 131 iV
1) il Al L N
et i dndl
P St alealt F‘;'b‘_;i Npintisll
= P
—s bday o3 cewon dalt s
¢ E! i oU-Lv A ‘...h..h
oo b el w [ 9';.1." ‘-LZJE .l J‘
- .

SRS

INGERSOLL-RAND




SPEED AND PRESSURE
REGULATOR ADJUSTING
INSTRUCTIONS

REGLAGE DU REGULATEUR
DE VITESSE ET DE PRESSION

DRUCK— UND DREHZAHL-
REGLER

ISTRUZIONI PER LA
TARATURE E DEL
REGOLATORE DE PRESSIONE
E DI VELOCITA'

REGULACION DEL
REGULADOR DE PRESION Y
DE VELOCIDAD

plite JodaS ledas.
15 gty bnicalt

REMARQUE : En vissant la vis
du régulateur on wugmente la
pression de refoulement au
régime maxi,

6. La soupape de service
fermée {moteur) ralentira
jusqu'a sa vitesse de ralenti.

NOTA : Awvvitando la vite in
senso orario si raggiunge i pieni
giri e la massima pressione.

6. Chiudere la valvola di
manutenzione (i) motore
rallenta e si mette a8 regime
minima).

5. Asegurandose que |a pres-
ibn se mantenga a 100 psi
(6.9 bar), ajustar el tornillo reg-
ulador E hasta qus la palanca
del regulador A apenas se le-
vanta del limitador (stop) B

NOTA Girando el tornilio

-regutador en el sentido de las

agujas det reloj elevars 1a presion
maxima velocidad,

+

6. Cerrar la vhlcidad a mar-

cha en vacib).

hialy Ll ¥t e ast e L0
L PL P EHR U P PP P R o
PP NP SRS
N5 waw G ELs Ay OV

coma il dhii e

paiinia) daddt ples il L3
G e ) S e

INGERSOLL-RAND




TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE > Noly Hi) ¢ ,"
AVERIAS
FAULT CAUSE REMEDY FAULT CAUSE REMEDY

AlIR DISCHARGE
CAPACITY TOO LOW

Engine Speed Too Slow

Blocked Air Cleaner

High Pressure Air Escaping

E xcessive Clearances in Air End

Check Air Cylinder
Check Engine Fillers

Check Resiriction Indicators
Replace Efements if Necessary

Check for Leaks

ENGINE SPEED
TOO LOW

Incorrect Setting to Throttle Arm

Blocked Fuel Filters

Blocked Air Filters

Faulty Regulator Valve

Check Setting of Throttle

Check Fuel Filter if Engine
Smokes

Check Air Filters

Check Regulation System

COMPRESSOR
OVERHEATS

Low Oil Level

Dirty or Blocked Qil Cocler

Wrong Grade of Qil
Defective Bypass Valve
Recirculation of Cooling Air

Faulty Temp. Shutdown

Top up Oil Level
Check for Leaks

Clean Qil Cooler Fins

Seek Advice of Qil Supplier
on Qil Grade

Check Qperation of Element,
Replace if Necessary

Mgove Machine Lo a Position
to Avoid Recirculation

Check Operation of Switch.
Replace if Necessary

OIL BLOWS BACK
INTO AIR FILTER

Faulty Unloader Valve

Check Free Operation of
Unloader Valves

OIL SEAL LEAKS

Improperly Fitted Seal

Replace Oil Seal

SAFETY VALVE BLOWS

Operating Pressure Too High
Regulator out of Adjustment

Faulty Regulator

Check Setting & Operation
of Regulator Valve Piping

EXCESSIVE OIL
CARRIED OVER TO
DISCHARGE AIR

Bloched Scavenge Line

Punctured Separator Element

Pressure in System Too Low

Check Scavenger Line, Drop
Tube & Orifice, Clean &
Replace

Replace Separator Element
Check Min. Press. Valve or

Sonic Orifice. Recheck Min,
Press.

UNIT PREMATURELY
SHUTS DOWN

Fuel Starvation

Low Engine Qil Pressure

High Comp. Qil Temp.

Switch Failure

Electrical Fault

Check Fuel Level & System

Check Engine Qil Level &
Filters

Check Comp. Oil Level &
Bypass Valve. Check Fan
Drive

Test Swilches

Test Electrical Circuits

EXCESSIVE
VIBRATION

Engine Speed Too Low

Check Throttle Operation.
Check Engine Filters.
Recheck Engine Full Speed
and 1dle Speed \

.0

INGERSOLL-RAND




(™

, ———p

,’"“ P “‘x\
TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE dadoly Pt 5 4
AVERIAS
' FAUTE - . i CAUSE s e REMEDE . FAUTE CAUSE i REMEDE

DECHARGE D'AIR
CAPACITE TROP

Vitesze Moteur Trop Basse

Verifier Cylindre I¥ An
Verifier Filtras du Moteur

VITESSE MOTEUR
TROP BASSE

Mauvais Reglage Bras Acceleration
Filtres Combustible Bouches

Filnres a Air Bouches

Vaive Requiateus Defectueuse

Verifier Aeglupe Acceleration
Veritier Fittre Comhusiitite

Si Moteur Fume Verifier
Filue a Air

Veritier Sysieme de -+
Reyutation

Refroidisieur D'Huile Bouche

Huile de Mauvais Grade

Valve tde Derivation Defectueuse

Recirculation e L'Air en Teain
de Reloidir

Controle de Fermeture de
Temperature Defeciueun

BASSE
Filtre A1 Bouche Varilisr Indicateur de
Restriction
Remplacer Elerments au
Besawn
Fuite 0" Air a Haute Pression Rechercher des Funes
<! o Excessil au Terming! D A
COMPRESSEUR Niveau D'Huile Trop Bas Ajouter Huile
SURCHAUFFE S Assurer Ou'il N'y a Pas de

Fuite

Netgyer Ai;enz du
Refroudissews D' Huile

Aecharche: L'Opinion du
Fournisseur D'Huile wur
le Grade re L'Huile

Verilier Fonctionnemeni e
L'Etement et Remplace
au Besain

Piacer Maching dans une
Position qui Enwpeche
Recsrgulation

Verifier Fonctionnemen) du
Conirole, Remplacer &
Necessaire

HUILE RETOURNE DANS
FILTAE A AIR

Valve de Dechatgement Delectueuss

S‘Aswr;l que Valve de
Dechargernent Marche
Librement

JOINT D'HUILE FUIT

Joint Mal Monie

RAemplacer Joint

VALVE DE SECURITE
EST ACTIWVEE

Pression D'Ulilsation Teop Houle

Aeguiateus Mal Regle

Valve du Requiaieur Deleciueuse

Verilier Aegiage et Banne
Marche de 1a Vatve du
Requlateur &1 de 13
Tuyauterie

EXCES D'HUILE VERS » Circuit de Récupération
DECHARGE D'AIR

Element Sepatateur Creve

Pression du Systeme Trop Basse

Le Circuit de Récupetsion,
Tulwe Viseur el Chilice,
Neltoyer 1 Replarer

Remplacer Element
Separdreur

Verifier Valve Piession Min
ou Orilice Somnue
Reverilier Pression
Minimum

VIBRATIONS
EXCESSIVES

Vitesse Moteur Trop Baswe

Vernitwer Operation
D' Acceleration, Vesder
Filires Machire Revenler
Viesse Mauimum Machine
et Ralenti

ENSEMBLE SE FERME
PREMATUREMENT

Manrue de Fuel

Piession Huoe Moleur Basse

Temperaure Huile Comprressenr Haute

Detarllance Eleciticue

Veridier Niveau du Fuel &1
Systeme

Veritier Niveau D'Huile Bans
le Mateur at Filires

Verilier Niveau D'Huile
Comp. Ei Valve de
Derivation. Verilier Marche
Ventilateur

Tester les Contacts

o1

" INGERSOLL-RAND




‘LOCALIZACION DE

TROUSBLE SHODTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI oty JA g £
. AVERIAS .
FEHLER URSACHE BESEITIGUNG FEHMLER URSACHE BESEITIGUNG
LUFTAUSTRITTS Zu gering Motorgeschwindigkeit Luftzylinder iberpriifen SICHERHEITSVENTIL Zu hoher Betriebsdruck Einstellung und Arbeitsweise
KAPAZITAT ZU BRENNT DURCH des Reflervantils sowie
GERING Filter des Motors ibarprifer, Reglereinstellung funktionjert Leitungen iberprifen
nichi
Luftreiniger verstoplt Beschrinkungsanzeiger
uberpriifen Fehlerhsftes Reglerventil
Hochdruckluft entweicht Gegebenenialls Elgmente OLUBERTRAG ZUR Spiilleitung verstopft Spiillettung priifen, Rohre
austauschen LUFTABGABE ZU und Austrittsdftnung
HCCH senkan, sdubern und wider
Aul Undichtheit prifen sinsetran
Toleranzen am Lufrausiriitsende Abscheiderelermant durchldchert Abscheiderslament arsetzen
i grafl
Oiuck der Anlsge zu niedrig Unterdruckventit der Anlage
KOMPRESSOR Niedriger Olstend 1 pachiijllen, aul sberpriifan oder Schal-
UBERMNEIZTY Undichiheit prifen loustritsdffnung. Mindest-
! druck nochmals prifen.
MMkihler schmutzig oder verstopft Kiiktrippen sdubern
UBERMASSIGE Maotorgeschwindigkeit zu gering Drossslsrbeitsweise nach-
Falsche Olqualitit vom Oltieferanten beraten VIBRIERUNG priifen, Motorfilter nach-
lassen sehen. Motor nochmals bei
vollem Laul und Leerlauf
Umieitventil deteks Element dberpriilen gegf. nachpriifen. !
: ausiauvschen
ANLAGE SCHALTET Krahistofimangel ¥rafrstotfstand und Anlage
Wiederumiaul der kihiterlulit Maschine umstellen um ZU FROH AB uberpriifen
Wiederumlauf zu
vermeiden Niedriger Motnrdldruck Motardlstand & Filter
iberpriifen
Temp. Abschalter tehlerhaft Schalter priifen, notd,
aseizen . Hohe Kompe. Oltemperatur Kompr, Olstand & Umleit-
[— vehtil priifen. Gablisean-
MOTORGE. Einstellung sm Gasausteger Gaseinstellung uberprulen trieb Uberprifen
SCHWINDIGKEIT
ZU NIEDRIG Benzinfilter verstopft Benzinfilter nachsehen Schaltausial! Schalter nachsshen
Lufifitter verstopft Wenn der Motos rauche, Elekitrischer Fehler Etektrische Leitungen
Luftfilter nachsehen C T nactisahan
Kontrollvaniil tehlerhalt Einstellsystem uberpruten
OLDROCKSCHLAG Uberdruckventil fehlerhalt Ungehinderte Arbeitsweise

INDEN LUFTFILTER

des Uberdruckablassventils
uberprilen

BLDICHTUNG UNDICHT

Dichtung falsch angebracht

Oldichtung austauschen

o2

INGERSOLL-RAND




P ; - - mea - e e - —— ——— — -
N N
TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE iMooty JAd ‘5,1
AVERIAS
GUASTO ' CAUSA PROBABILE RIMEDIO GUASTO CAUSA PROBABILE RIMEDIO
VIBAAZIONI ECCESSIVE Motore a regime troppe ridotto Esaminare it funzionamento CAPACITE DI SPURGO Giri ded Motore Troppo ridotti Eraminary il cilindro deil srie

- dells farfslla. Esaminare |

filtrt del motore.
Controllsre di nuovo il

a regime mo e
minimo.

MOTORE A REGIME

Impostazione sbaglista delta

Verificare 1a messa a punto

RIA TROPPO RIDOTTA

Fitiro dell’a i bloccato

Fugas d'aria ad alta prestions

Toftersnze accetsive sl lato
‘aris

compressa, Controllare |
filtel del motare

Esaminare gl indicatori
di blocco. Sostituire it
filtro secondo le necessiti

Esaminare ta possibilith di
pardite d’aria

Prassione dell'olio sroppo bassa

Temperatura olio del compressore
elavata

Gunto di un commutatore

Guasto di carattere eletirico

TAOPPO RIDOTTOD levetta del gas della fasfalle
' A Filtei el carburante bloccat Esaminare il filtro del
' Filu) delt’sris bloccati carburante, Se il motore fa
del fumo, veriticare il liltio
deltsria.
Valvola di regolazione gusis Controllare il sistems di
regolazions
L'OL10 TORNA Valvols di wearico guasta Veriflcara & stabilire il
INDIETRO NEL FILTRO - tunzionamento corrello
DELL'ARIA valvola di scarico
LA TENUTA DELLOLIO Tenusta montata in moda Sostituire la tenuty dett’'clio
PERDE shagliato
LAVALVOLADI Pressione di regime troppo Verificare 'impoitazione ed
SICUREZ2ZA S| SCARICA elevats il lunzionamenio detla
valvola di regolaziaone &
Ragolstre luari tolleranze tubature attinenti
Vaivols di regotazione guasts
L'APPARECCHIATURA Mancanrzs di carburante Esaminare it livello ed if
S1SPEGNE sistemna distribuszinne det
PREMATURAMENTE carbutante

Esaminate il livello dell’alio
nel motore € gli appositi
filtn

Esaminare il livello ofio del
compresiore e |5 valvola di
by-paw, Verilicare
I'azionamenio della
ventola

Collgudare i vari commuta.
tori N

Collaudare i vari circuiti
elartrict

SURRISCALDAMENTO
DEL COMPRESSORE

Livello dell’clio troppo hesso

Radi dell’alic 1p o
bloccato

Ofio di viscosith sbogliats

Valvola di by-pass dife1toss

Circolazions continua dell’'stis
di ralfreddamento

Commutatore di disinserimento
WMporgned guasio

Rabboccers Il livello detl’olio
Veder e ci sono delle
perdite

Pulire 1o sfette dal radiatore

Consultare il fornitore per
stabilire §) tipo d'ofio giusto

Variticarne il funzions-
mento e sostituirla se
risults difattoss

Spostare Papparecchisture in
uns potizions che
impadisce uns circolazione
continua dall’srls

Verificerns it funzionsmento
« sostituirlo s risults
dilettoso

QUANTITA D°OLID
ECCESSIVE PRESENTI
NELL'ARIA D1 SPURGO

Tubo di ricupero bloccsto

Elemento separatare forato

Pressione troppo bassa

Esaminare ¥ tubo di ricupero,
qusllo di sgancio pulire
1" ugelto & rimettare &
posto il tutto.

Sostituire I"'alemento
separatore .

Essminare 1a valvots i
pressions minima oppure
I"orifizio acustico.
Controllare di nuovo la
pressions minima

3

INGERSOLL-RAND




TROUBLE SHOOTING

DEPANNAGE

FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE ol J.Li-l‘_;_,f
- AVERIAS
PROBLEMA CAUSA REMEDIO PROBLEMA CAUSA REMEDIO
CAPACIDAD DE Velocidad del motor my baja . RAevisor cilindro de sire VALVULA DE Pragian de luncianamiento Revisar ajirsie ¥ Tuncions
. DESCARGA DE AIRE Revisar filtros dal motor SEGURIDAD €E muy alto + smignio de vilvula
MUY BAJA DESCARGA reguipcdora y tubnerin
Reguiador {uera de ajuste
Limpiador de sire bloqueado Revisar indicador de
‘ resiriccion Vilvula reguladora delectuosa
Escape de gire 3 presion alta Buscar escapes EXCESIVO ARRASTRE Linea de recuperacion obstraida Acvisar linea de recuperacion,
. DE ACEITE AL AIRE tubo gotero v orificio,
Demasisdo sire se aueda en el DE DESCARGA limpiar y reemplaron
cOmprasor .
Elemento del separador roto Reermplazer clemento del
RECALIENTAMENTO Nivel de aceite bajo . Afiadit aceite separador
DEL COMPRESOR Buscar escapes
Presion en el sisterma rry baja Revisar vilvuta presion
Enfriador de sceite sucio o Limpiar aletay del enfriador minima o orilicio stnico.
bloqueado Ae.revisar presion minina
Grado de aceite equivocado Pedir consejos del VIBRACION Velacidad del motor muy baja Revisar tuncionamiento ‘
suministrador scbre grado EXCESIVA reguiador.
- de aceite Revisar filtros del motor t
Re.revisw motor 3 tada
Viivuls bypass delectivs Revisar funcionamiento de velocidad v a marche tents
elemente; cambiar sl es
‘ necesatio CIERRE PREMATURO Falta de combustible Revissr sistema de nivel de
DE LA UNIDAD ' nivel de comnbustible
Reacirculacibn de gire . Movet la maquina auna . .
relrigarante posicidn gue no permite Presion haja aceite de! motor Revisat nivel aceite det *
recirculacion motor v fittros
Interruptor de temperaturs Hevisar funcionamiento ae Temperatura afta acoite comp, ' Revisar nivel sceite comp. ¥
defectuoso intesruptor, Cambiar si ey vitvuls bypass. Revisar
necesarin impulsador del ventitador
VELOCIDAD DEL Regulador mal sjustado Revisar ajuste del regulador Fallo del interrusptor Revisar inlerruptores
MOTOR MUY BAJA . .
. Filtros del combustible bloqueados Revitar filtros del motor si Fallo eléctrico Revisar circuitot eléctricos
boton humo
'
Filtros de sire bloqueados Revisar tiltros de aire
Vilvuis reguisdors defectuosa Revisar sistema de regulacitn
RETROCESO DE Vitvula de descarga delectuosa Revisar funcionsmiento libre .-
ACEITE AL FILTRO , de 1a vitvule de descarga o :
DE AIRE
ESCAPE DE ACEITE Sello mal n.uulo Reemplazsr sello de aceite !
POR SEL SELLO )

o -

INGERSOLL-RAND




mmm e [ — e et E3

LOCALIZACION DE
AVERIAS

TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUAST! GHholy Jib g £

fband

el

Jh.]l

oW

el

J.L.JI

e e e e L

S il ale ddl
; Sl ol

ket el

s i ddy ok, s
e o Josy s asit e el St
Y byis i R1, sy

Vl..l:;h phoe 4 -un.s

3l Syny Byn eanit
Do Ny Bodl o) s it
dilall oy) g amil

AU Gl g et sy
iy 11k A !

Sl o

LS St

S EF U
LS UPCRLU P S W
e hibalt o i s

+ 1

At e s
suS e

LU
=Y L

d,M iﬂ)h_.l ‘_‘,JI

Vo ey Bt i e

dght iy i i

Ddt St asmil L e
TR U S V| R g Hash
iy alt a1 it Jasd
i bt Me daia, dya oy s
R
e Al 5pres JuS B TERTICIG | Ryl oy hital

‘—“f-: ;»‘ ..',..N.!‘

S il il

B e u an agaz JL0
e

W v

FLTEIRPRLEL (g OV g
i)):ﬁj‘ i
S S By a
slydt 5y e dalst
153 Jaa) .L-_l:.all Jar _amit

iy palt it

3gdema gl 5y M s
g N e LBl e plasct

Ll il g plecalt § s
3 epht g Balet

S rlie § cdye the

e e 81

R RPN P

o ey B

¢ Leadlh ez Jac
Gnd WY Bl sles _asei!

2V hialh ami et | el

C_ﬂl LN O R

il a i
(LS FENP jires J Lo alt

A A o
._i’.‘.ll -1,“ JI

amit UM S asit
T Lyt T N O E
Dmald dadry daish

Vas Liiiis O pndt s

215

__Z}u-' - it

3 Sl o amil

Lt iy Bodb IS
e

e it

s 5_1,4',' st s
3t Dl s ol
hydl Slal o § st

] rl...mJ]-.s

HPF TR YT [ PR
(NP

slew bopg i = 4 > _amit
i

S s e

S Gk w2

Ayl pt e

S5

INGERSOLL-RAND




TROUBLE SHOOTING DEPANNAGE FEMLERSUCHE GUASTI : LOCALIZACION DE T ety Ml £
' : - e . . AVERIAS i , , ,

W oh W -

[

Rev.1 1/89

6 6 | | R INGERSOLL-RAND
103 . : : .




—

TROUBLE SHOOTING

DEPANNAGE

FEHLERSUCHE

GUASTI

LOCALIZACION DE
AVERIAS

oty W1 g £

Electronic Control Circuit

J. 1, {Connector)
Hourmeter
Cable, Block

Alternator
Start Switch

" Starter

Belt Break Switch

Relay

Saolenoid

Oil Pressure Swiltch
Hot Air Discharge
Fuse

Batwery

Air Temp Switch

COLOUR CODE

BAN = BROWN
GRA + GRAY
WHT "« WHITE

BLK = BLACK
PUR = PURPLE
RED = RED
YEL =+ YELLOW
GAN = GREEN
BLY = BLUE
PNK = PINK
ORN = ORANGE

Circuit de Contr, Electr.

Connecteur
Compteur d’'Heures
Cable Borne Neqg.

Alternateur

Securite de Demarrage
Demarreur

Voyant Rupture Coun cie

Relais

Relais Magn.
Securite Press. Huile
Temp. Air

Fusible

Batterie

CODE DES COULEURS

Circuito de Control
Electric

Conector

Cuentahoras

Cables, Neg.

Alternator

Interruptor de Arranque
Motor de Arranque
tnterr. Rotura de Correa

Rele

Solenoide

Inter. Presion de Aceite
Alta Temp. Aire Compr.
Fusible

Bateria

FARBMARKIERUNG \

Circuito Electr, Conbl.

Raccordo
Contaore
Cavo, Negativo

Alternatore

Interrutt. Avviamento

Motorino Avviamento

Sicur, Rottura Cingh.
Ventola

Relais

Interrutt a Solenoide

Pressost. Olio Motore

Termost A.T. Aria Compr

Fusibile

Batteria

LEGENDA COLORI

Circuito 'de Conltrol
Electiic

Canector

Cuentahoras

Cables, Neg.

Alternator

Intesruptor de Arranque
Motor de Arrangue
Interr. Rotura de Correa

Rele

Solenoide

Inter. Presion da Aceite
Alta Temp. Aire Compr.
Fusible

Bateria

1E Y1 ANDA DE COLGALS

BAN
GRA
WHT
BLK
PUR
RED
YEL
GAN
LU
PNK
ORN

MARRONE
GRIS
BLANC
NOIR
VIOLEY
ROUGE
JAUNE
VERT
BLEV
ROSE
ORANGE

BLK
BLY
BRN
GRA
GRN
ORN
PNK
PUR
RED
WHT
YEL

PR R

SCHWARZ
BLAU
S8RAUN
GRAU
GRUN
DRANGE
ROSA
PURPUR
ROT
WEISS
GELB

BRAN := MARRONE
GRA = GRIGID
WHT « BIANCO

BLK = NERO

PUR = PORPORA
RED = ROS50

YEL » GIALLYD
GRN - VERDE

sy - BLD

PNK  : ROSA

ORN = ARANCIONE

aJfN MARRON
GRA GRIS
WHT BLANCO
ALK NEGRO
PUR VIOLETA
RED RO10

YEL AMARILLO
GRN VERDE
BLy AZUL

PNK ROSADO
ORN NARANJO

iy',f_(]\'l r_ﬁ’.:.“ i}h

iy
wlell olae
USIL J yoys JS

sl L0 A,
Jas pteie
s

Jr

Ve el

Ll ovy i,

LIV gey b

T BRN
ey« GRA
ad - WHT
:,.-l - BLK
A PUR
»t - RED
A - YEL
yarl - GAN
3,3 - BLY
Jui - PNK
Ju:, - ORAN

o/

INGERSOLL-RAND

3

[ T .



TORQUE VALUE CHART

TABLEAU DES VALEURS DU COUPLE

DREHMOMENT WERTETABELLE .

FASTENING Ibft Nm FERMOIRS ) e SR ~ BEFESTIGUNGEN

Drive Pins to Flywheel 140 190 Broche de commande du volant d’entrainement 140 190 Triebel fiir Schwungrad 140 190
Elemento to A/E Hub 140 190 Elément du moyeu d’échappement d’air 140 190 Element Nabe/Luftaustrittseite 140 190
A/End to Engine 35 47 Echappement d’air du moteur 35 47 Luftaustrittseite/Motor 35 47
Mtg. Bracket to A/End 140 190 Support de montage de I'échappement d’air 140 190 Befestigungsbiigel/Luftaustrittseite 140 190
Resilient Mounts to Frame 140 190 Montures élastiques du bati 140 190 Elastische Befestigiing/Rahmen 140 190
Cylinder Brkt. to Engine 63 85 Support du cylindre du moteur 63 85 Zylinderbiigel/Motor 63 85
Starter Motor Terminals 20 27 Bornes du démarreur 20 27 AnlaRmotor/Anschlufiklemmen 20 27
Engine Exh. Manifold Conn. 63 85 Raccord du collecteur de V'échappement du moteur 63 85 Auspuftkriimmer-Anschiul 63 85
Autella Clamps - 8 1 Brides Autella 8 A * Autella-Klemmen "8 1
Unloader Valve to A/E 63 85 Soupape de décharge de I’échap. air 63 85 Druckregler/Luftaustrittseite 63 85
Oil Manifold to A/E 63 85" Collecteur d’huile de V'échap. air 63 85 Olverteiler/Luftaustrittseite 63 85
Lift Bail to T/Frame 80 108 Anse de levage du béti 80 108 Hebegriff fiir Lkw-Rahmen B0 108"
Cover to Sep. Tank 140 190 Couvercle du réservoir de séparation . 140 190 "’ Deckel fiir Abschediertank 140 100
Sep. Tank to T/Frame s 47 Réservoir séparation du bati 35 47 Abscheidertank/Lkw-Rahmen 35 47
Spring Shackles to T/Frame 140 190 Maitlons d'attache a ressort du béti 140 190 Federlaschen/Lkw-Rahmen 140 190
Axles to Springs 140 190 Axes des ressorts 140 190 Achsen fiir Abfederung 140 190
Wheel Nuts 63 85 Ecrous de roue : 63 85 Radmuttern 63 85
Fan to Fan Hub 35 47 Ventilateur du moyeu du ventilateur 35 47 Liifter/Lifternabe 35 47
Nut on Fan Shaft 260 352 Ecrou sur arbre du ventilateur 260 352 Mutter an der Litterwelte 260 352
Disch. Pipe to A/End 140 190 Tuyau Disch de I'échap. d'air 140 190 AblaBrobr/Luftaustrittseite 140 190
Disch. Pipe to Sep. Tank 35 47 Tuyau Disch du réservoir de séparation 35 47 Ablairohr/Abscheidertank 35 47

o ' i -

6.r

INGERSOLLRAND




IR i, L, ———— ——n PSR

TABELLA DEI VALORI Bl COPPIA CUADRQ VALOR DE TORSION
" DISPOSITIVE :
DI CHIUSURA ‘ FIJADORES PO pB Lkl
Perni di guida a Volano 140 190 Dedos de arrastre al volante 140 190 AL £ BL ) oA pals
Etemento a Mozzo di Gruppo Compressore 140 190 Elemento al cubo compresor 140 190 e Ve PR % R { RPEAN |
Gruppo Compressore a Motore 35 47 Compresor al motor 35 47 £V ro Hadt 1)t/ Lt
Supporto di Montaggic a Gruppo Compressore 140 190 Soporte montaje al compresor 140 190 AL ¥ SRR PRV UNS g E X PIF AT
Castefli Motore Resilienti a Tetaio 140 190 Montajes flexibles af armazon 140 190 14 A At Q1B gt
Sostegno Cilindrico a Motore " 63 85 Soporte cilindro at motor 63 85 Ao Ar Al 44 jukd diss
Terminati del Motorino d’Avviamento 20 27 Terminates motor de arranque 20 27 AR \L St ety jpige it bl
Collegamento a Collettore di Scarico del Motore 63 85 Conexion distrubuidor escape motor 63 85 Ao ar Gomall ol ats oy
Chiusure di tipo ‘Autella’ 8 1 Abrasaderas Autella 8 1% [ A S CKI W H
Valvota di Scarico a Gruppo Compressore 63 85 V alvula descargadora al compresor 63 g6 - Ao ar YNNI A ples
Collettore dell’'Olio a Gruppo Compressore 63 85 Distribuidor aceite al compresor 63 85 Ab ar al s Jadt §) ot s -
Anello di Sostegno a Telaio 80 108 Gancho alzar al armazon T 80 108 1A Ar Jf s 3t :i,Jl e
Coperura a Cisterna di Separazione 140 190 Tapa al tangue sep 140 190 4. ‘e Jadlh S ] ek
Cisterna di Separazione a Telaio 35 47 Tanque sep. al armazon T 35 a7 LV Yo JiJsar It J.Au')l RIJTS
Biscottini’ a Telaio 140 190 Manos de ballesta al armazon T 140 190 Ve Ve S Akl s
Assali a Molle 140 190 Ejes a los resortes 140 190 W 1t satydt 1 caall e
Dadi per e Ruote 63 85 Tuercas de ruedas 63 85 Ao Sr SHomalt fstyn
Ventola a Mozza di Ventola 35 47 Ventilador al cubo del ventilador 35 47 tv ro PR R Y
Dado su Albero defla Ventola 260 352 Tuerca en eje del ventilador 260 352 Yoy  Y%: L At sges Jo Upae
Tubo di Scarico a Gruppo Compressore 140 190 Tubo Disch al compresor 140 190 e A\ alfo bl 4 & e oyl
Tubo di Scarico a Cisterna di Separazione 35 47 Tubo Disch al tanque sep. 35 47 tv Ye Jadt W B g it

6 9 | | INGERSOLL-RAND
L : .




19NVYIIY V1SIT

50153Nd3d 30 v1SI7

JLSITT131Z219SHI

$33HJIVL3A $3031d INDOIVLYD

© 18171 S1Hvd 34VdS

T33IHM 182
as scecv-d

“. .M\\—

GNVH-110SH3ONI

NS




: _pyastt im‘

;;_-i

"1 ACCIONAMIENTO - .
PR R DU '

DIVERS

DRIVERS

5\'~: GRUPPO MOTORE ™~
S LA

“T1.0

R L
D - C T
L G P !

- INGERSOLLRAND

e e



‘\-I-“—w—\ -—'-—-—m.! .'--—.——--\. p—— i, ,‘—._-._._- e - _ " - - ’ -
f - . . TN - -
item C.P.N, Qty DRIVERS MVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO YR} PP
1 FEEEELE 1 Engine Moteur Motor Motore Motor 9 !
-2 92086024 1 Bracket Support Haltertmg. Stalfa Suporte s 7
3 35273812 1 Mount Monture Befestigungsteil Supporto Armadura Jot 3
4 92533520 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arsndela il- 4
5 92633512 1 Guard Protecteur Schutzvorrichtung Protezione Dispositivo protector e 5
6 92501964 2 V Belt Courrola en V Kellrismen Cinghla trapeziodale Correaen V v 5L 6
7 92062272 1 V Belt Courroie en V Keilriemen Cinghla trapeziodale Correaen V v S gl 7
++4+++444 [tems supplied by Engine Manufacturer S T 444 S ettt b4+ 44

Articles founis-par le
fahricant du moteur

Vam Mototherstelle
gelieter)

Elomenti forniti dalla
Fablwwza thy Moo

Pieras suministrabas por
fabricante de motores

L P PTRe

AR

INGERSOLL-RAND




DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO HEFY PR PP

&)
N

@
//\
2

7. 1. 2 | | INGERSOLL-RAND




! f FA

item CPN, Qty DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO Dyt 3 ogal

1‘ . 92536762 1 Muffier Pot d'echappement Schalidampfer Silenziatore Silenciedor del escape Syt (A %
2 35293760 t Gasket Joint Dichtung - Guarnizione Junta Y 2
3 92064120 1 Tailpipe Tuyau d’embout Auspuffrohr Scarico Tubo de exhaustacion Byy¥o s 3
4 92253079 1 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa e 4
5 92540426 1 Qutlet Plate Plaque de sortie Ablaufblech Plaque sortie Placa de salida Jid,e M

1
; 1.3




DRIVERS ) DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO D g i_;...?'l

7.1 | - | INGERSOLL-RAND




i e armmad o nn, P e R e —arAT | e, —, P P M"“".. m—
! e “r-\ -
ttem CP.N, Qty DRIVERS DIVERS ANTRIES GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO ST ELUR SPEY
1 92003194 1 Fuet Tank {4 Whee!} Réservoir combustible Kraftstofftank (4 Wheel)  Serbatoio del carburante Tangue combustible agtt 1
{4 Wheet} {4 Wheel) {4 Wheel)
1 92087873 1 Fuel Tank {2 Wheel) Reservoir combustible Kraftstofftank (2 Wheel)  Serbatoio del carburante’  Tangue combustible 1
{2 Wheel) ‘ {2 Wheel) {2 Whee!)
2 92257351 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapdn P 2
3 92120013 t Cap Couvercle Abdeckkappe Tappo Tapa alhai 3
4 92394279 ' Elbow coude Knlestiick Gomito Codo LS 4
5 92086743 1 Hose Canalisation souple Schtauch Tubo Hessibile Manguera B e 5
6 35282792 0.9m Tubhe Tube - Rdhre Tubo Tubo 0.9m - ]
7 92065358 ' Barbed Fitting Montaye barbelé Stachelarmatur Insieme a reticolo Conector arponado i s ?
8 92043058 1 Filter Filtre Filter Fittre Filiro 5,}__" B
| ~
; [ 1 ® 5




DRIVERS DIVERS ANTRIEB ' GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO 7 Y WL (F JPPY

7. 1.6 ' - INGERSOLL-RAND "




o P— ---————'-w- o D —te— - ——lmy ——e e P -‘—_-—-\‘ ————— T e —— ——— Emra =
4 i : : ) '
i { [
ftem C.P.N, Qty DRIVERS DIVERS ANTRIEB GRUPPO MOTORE ACCIONAMIENTO TR} PPN
1 92417237 2 Hose Conduit flexible Schlauch Flessibile Manguera el 1
2 35279827 2 Elbow Coude Knlestick Gomito Codo S .2
3 92116706 2 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador . t[p 3
4 92293661 2 Seal Joint Abdichtung Tenuta Sello Epmn ik 4
5 92074238 1 Bracket Support Biigal . _ Steffa Soporte Lz 5
3] 92118728 1 Water Trap Recuell d’ eau Wasserbehiitter * ’ Pozzetto acqua Deshidratador del.vepor M s P
7 35284082 1 Connector Connecteur  * Verbinder Connettore Conector Jor 7
L | B M 1 . )
. . “ . ‘
I Lo . - ‘
B ) / :
4 i ~ K
, ;
¢
1 /
. 1 ) ) f-‘
; - : H
' " . . t
!
X »
'
* I
L
[ | - .
; 1.7




AlIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO " COMPRESOR ST HETVLF YRV 20 i
COMPRESSORE

24 26 22

INGERSOLLRAND




l.'.—....._. ‘h-_--a--.‘.\ [ AN am .___. s = —— *.._ Pl —— 3N, i, o mny ——— ey e —— P R PO, i —— ——— e
™ N ' —~ ' '
ftem CPN, Oty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR olght s LiD b
COMPRESSORE ) '
92533686 1 Airend Compresseur Verdichterteil Gruppo Compressore . Compresor et el ot
{1.5) 92089317 1 Coupling Assy Montage Kupplungs-Baugruppe Compl. Accoppiamento Conjunto acoplsmiento O i eyt {1-8)
{1-2} 92073626 1 Hub + Circlip Assy Ensemblie circlip moyeu Naben-Sicherungsring Insieme anello d'arresto Montaje grapa circular Sl sy 112}
, montage sul mozzo del cubo

1 92089325 1 . Hub Movyeu Nabe Mozzo Cubo - 1
2 92089358 1 Circlip Circlip Schelle Fascetta Abrazadera ol 2l 2
{3-5) 92073634 1 Element Assy Etement . . Einsatz Elemento Elemente sainllis gt {3-5)
3 92085507 3 Setscrew Vis T Schraube Vite Tornilto e 3
4 92089341 3 Bolt Boulon ' Bolzen Bultone Perno T 4
5 92089333 1 Elemem Element Einsatz Elemento Elemento s 5
6 353427 . Y, Key ! Clavette s b Keil L Chiave Chavetia gl 6
7 36723641 ' 1 Housing Carter " Gehause Ir.casteNature Carter s 1
] 29437637 5 1 Gasket Jaint Dichtung . Guarnizione Junta it g
9 35593490 1 - Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor A Gl 9
10 95358024 . ' QRing . Joint Torique | O Ring O Hing - Junta Torcia Al 10
1" 35328475 1 Cover . Couvercle . Abdeckung Coperchio Tepa othei: 11
12 92070036 - 1 Bracket LH Support gauche Linke Befestigung } Supporto di sinistra Soporte M.1zq. 1 - 12
13 92087725 . 1 Bracket RH Support droit Rechte Befestigung Supporto di destra Soporte M, Der, o 13
14 35273812 2 Mount Support Trager ] Supporto Soporte M- 14
15 35101468 2 ' Washer Rondelle Dichtungsring | Rondella Arandela s 15
16 35273937 2 Washer Rondelle Dichtungsrlng . °% Rondella . Arandella HIT 16
17 92117480 2 Cover ' ' Couvercle Abdeckung Coperchio L Tapa i 17
i: 30346662 1 Washer ) Rondelle Dichtungsring 't *° Rondella i Arandella de 13
19 15327643 t Bearing Roulement Lager ¢ Cusinetto ” ' " Coinete Jos 19
20 35326602 1 Retsiner o Aetedue Haltering Ritenuta Rentencion ozttt 20
2 35851153 1 Shaft Arbre Welle Atbero Eje 305V ages 7n
22 35288786 1 Gear Set g s Jeu Enprenage Radersatz . . Kupplungssatz Juego engranajes S e e 22
23 5327626 1 Spacer Entretoise Distanzsuuck Distanziatore Espaciador idsle 23
24 35255827 1 Clamp Plate Plaque De Serrage Befestigungsflansch Piastrina Place Grampa - ki)t dncaw 24
2% 35262716, .. 1 Spacer Entretoise Oistanzstuck - Distanziale' . Espaciador idsl 25
26 35329192 1 Key Claveite Kell . Chiave Chavetta - e 26
27 95223178 1 Retaining Ring Anneau De Retenue Haltering . - Anelto Ritenuta Anille De Retencion P EH P 27
n 95096806 1 Retaining Ring Anneau De Retenue Haltering Anello Ritenuta Anillo De Retencion ot dals 23
29 35313568 1 . Bearing o Roulsment Lager - Cusinetto Coinete Jas pl
30 35364660 1 Spacar . Entretoise . Distanzstuck Distanziale Espaciador ™ .. il 30

1.2.1

I N TERN

INGERSOLL-RAND




AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR IV TP - %
COMPRESSORE . T

INGERSOLL-RAND




—— B R s T et g ] - - ——— - e -
. 3 . e — et
' e ~
ltem CP.N. Oty  AtREND COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR bt i A5
. COMPRESSORE _
] 95223194 1 Circlip Circlip Schelle Fascetta Abrazadera S Gl 1
2 35313535 1 Bearing Roulement * Lager Cuscinetto Coinete Jos 2
3 15270131 1 Spacer Entretoise Abstandstruck Distanziale Espaciador e 3
4 95223475 1 Retaining Ring * - . Anneau De Retedue Haftering Anello Ritenuta Anillo De Rentencion Fonzaet dil> 4
] 35313543 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinets Joe 5
6 92540764 1 _ Housing Carter Gehause Incastellature Carter s 6
7 35518497 1 Gasket Joint Oichtung Guarnizione Junta it 7
8 92504554 1-%. " Housing Carter Gehause tncastellature Carter - 8
9 95078549 2 Pin . Broche . Stift Perno Clavisa M 9
10 95239927 2 " Pin Broche Stify Perno Clavisa Tes 10
1 35332915 2 Pin . R Broche Stift Perno Clavisa . 11
12 95381108 1 Key "+ Clavette Keil Chiave Chavetta i 12
13 35085042 i Rotor Set | Jeu Rotor Rotorsatz Serie Rotori Juego Rotor Syt p i 2l 13
. ; - \
' ' ’ ‘4
‘l. ‘ ] 1
: - " ;
i ‘ . )
. }
! .
;
il
.
; 2 3 P INGERSOLL-RAND
® ®




AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR telgdl il o
COMPRESSORE

7. 2.4 | INGERSOLL-RAND



. " _ \! A e el —, pr——y __..._,_._:._j
Tteam C.P.N. Oty AIR END COMPRESSEUR VERDICHTERTEIL GRUPPO COMPRESOR Delgdt f oo B b
COMPRESSORE
1 39437629 1 Gasket Joint Dichtung Rondella Junta L 1
2 42604539 1 Houwsing Carter ) Gehause Incastellature Carter W 2
3 35313600 2 Shim Set Jeu De Cales Bellegscheibensatz Ser Spessorl Plancha de relleno A5 ik 3
4 35313618 2 Shim Set Jeu De Cules Beilegscheibensatz Serie Spessori Plancha de relleno CASL e 4
5 39437595 L} Bearing Roulement Lager Cusinetto Colinete 5
6 35262690 1 Clamp Plae Pluque Bridge Klemmplatte Piastra di blocco Placa abrasadera aalil isis 8
? 95060224 1 O Ring Joint Turiyjue O Ring O Ring Junta Torlca Wl 7
g 92679323 2 ShimSet Jou Do Cales . _ Bellegscheibensatz Serie Spessori Rondella ASh b 8
9 82544311 1 Cover Couvarcle Atxteckung Coperchio Tapa olli 9
10 35600840 1 Shalt Arlire Welle Albero Eje ERFS [V 10
1 35598556 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Sello
12 35854512 1 Cover Couvercls Abdectung Coperchio Tapa
13 35325679 1 Key Ctavette Schiusse? . Chiavetia Liave
14 35332915 1 Pin Broche Perno Stift Clavija
15 95239927 1 Pin Broche Perno Stift Crlavija
7 ' 2 5 o ( INGERSOLL-RAND
o o :




ALR INTAKE SYSTEM ADMISSION D’AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION . Dalgdtames jigr
) AMMISSIONE DE AIRE

7. 3.0 | - INGERSOLL-RAND




| -, T —_ [raamn — —— —— —— Ermnn i, - \ ——— P, S - —
: B . . = ) -— ™ b e . '_--‘ -‘—-—. oy e
e ~ ~ -
tem CPN. Oty AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION s slgdt ._a.'.._,q,
AMMISSIONE DE AIRE : .
{(1—4) 92085786 2 Air End/Engine Filter Ensemble filtre & air Luftfiltersatz Complesso filtro d’aria Montaje filtro de aire .I,M. ol gt {1—-4)
1 92076231 1 Body Corps Karpér Corpo Cuerpo K 1
2 92079425 1 Element Elément Element Fittro Elemento e 2
3 92117449 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyor 3
4 92076223 1 Cover Couvercle Abdqckung Coperchio Tapo lai 4
i

[.3.1




AIR INTAKE SYSTEM

ADMISSION D'AIR

LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI
AMMISSIONE

SISTEMA DE ADMISION
DE AIRE

s elgdl e jlgr

INGERSOLL-RAND




——

M

e,

A—TN e

o

—— ——

. N
tem CPN. Qty AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D’AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION 1 elaht Lo >
AMMISSIONE DE AIRE
Ailr Intake Engine Prise d’sir du moteur Luftansaugung Motor Presa d'Aria, Gruppo Toma de sire, Maotor LIPS U T ¥ | e
Motore

1 02533653 2 Bracket ' Suppont Halterung Staffa Soporte s 1
2 92252014 2 Mounting Band Barvde de montapge Befestigungsband Nastro di montaggio Bands montaje et 2 2
3 92519610 1 Tailpieca Echappermnent E ndstuck Pezzo terminale Pieza posterior et 3
4 92661552 - t Hose " Canalisation souple Schisuch Tubo flessibile Manguera N 4
3 92085885 t Clamp Bride Klemme frida Abrasadera HWH 5
& 35295799 1 Clamp Bride Klemme Brida * Abrasadera HWH "6
7 9214751 1 Vacuator Valve Soupape de vide Entiesrungsvantil Valvols di scarico Vélvula Vacuator & AN plas 7
8 92122928 1 Clip Cofliar . Schelle Fermaglio Grapa U 8
;.3.3




AlIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASSSYSTEM SISTEMA D) SISTEMA DE ADMISION Delgdl Lo Gy
AMMISSIONE DE AIRE

7. 3.4 | | INGERSOLL-RAND




—

tem C.PN.

Oty AIR INTAKE SYSTEM ADMISSION D'AIR LUFTEINLASS SYSTEM SISTEMA DI SISTEMA DE ADMISION : slgdt ._.a..- pires
AMMISSIONE DE AIRE
Air Intake Airend Echappee d'air de fa prise  Lufteintritt Presa d"Aria, Gruppo Toma de aire, Compresor R
d'alr Kompressorseite Compressore
1 92085877 1 Bracket Support Halterung Staffa Soporte A 1
2 92252014 2 Mounting Band Bande de montage Befestingungsband Nastro di montaggio Bande de montaje JEIR 2
3 92519610 1 Tailpiece Echappement Endstiick Placa de salida Pleza posterior U 3
4 92086651 1 Hose Canalisation soupie Schlauch Tubo flessibile Manguera Py 4
5 92034172 1 Clamp Bride Klemma Brida Abrasadera FH 5
6 92085885 1 Clamp Hride Klemme Brida Abrasadera HWH 6
7 92147611 1 Vacuator Valve Vatve de vide Entlesrungsventil Valvola di scarico Vilvulas Vacuator o plose 7
8 92122928 1 Clip Collier Schelle Fermaglio Grapa 2te 8
a 92083435 2 Bracket {4 Wheel) Support (4 Wheel) Hatterung (4 Wheet) Staffa (4 Wheal) Soporte (4 Whesl) HE 4 9
9 92086644 2 Bracket (2 Wheel) Support (2 Wheel} Halteru{wg {2 Wheel) Staffa {2 Wheel) Soporte (2 Wheel} . 9
INGERSOLL-RAND
; e3¢5




REGULATION

REGULATION

REGELUNG

REGOLAZIONE

REGULACION

o g

INGERSOLLARAND




itam C.P.N, Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION | paBatll
(1-17) 35060631 1 Unloader Valve Assy. Ensembte soupape de Druckregler Montage Inslere valvola di Montaja valvula de AN s dpyur t-17)
dégagement scarico descargs
1 36718427 1 . Body Corps Aufbau Corpo Cuerpo Ik 1
2 35833227 1 Housing Carter Gehiuss Alloggiamento Cérter . 2
3 35317197 1 Diaphragm Diaphragme Mambran Membrana Diafragma 3y 3
4 35836949 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa alhai 4
5 35317239 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandels sl 5
6 35588193 1 Piston Piston Kolben Pistone Pistdn oS 6
7 35318005 2 Bush Bague Buchse Boccola Buje il 7
8 35317205 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondelia Arandela | H4H 8
9 35278555 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapbn ol 9
10 35591122 1 Valve Soupape Ventil Vatvola Vilvula s 10
11 35318013 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje e 1
12 35588300 1 Gasket Joint Dichtung Guamnizione Junta FIN 12
13 35322767 1 Spring Ressort Feder Molla Aesorte At 13
14 35321603 1 Spring Ressort Fader’ Molla Resorte Al 14
15 35278589 ! O-Ring Joint torique O-Ring Guarnizions circolsre Junta térica Tl 15 "
16 35318914 1 Spring Ressort Feder Molia Resorte b 16
17 35317213 1 Pin Broche Stift Perno Clavija A 17
18 35282292 0.4m Tube Tube Schiauch Tubo Tubo 0.4 m N 18
19 35323542 1 Barbed Fitting Montage barbelé Stachelarmatur Insieme a reticolo Conector erponado HOR & 19
20 35316587 1 Barbed Fitting Montage barbelé Stachelarmatur Insieme a reticolo Conector arponedo Wl L 20
21 35589589 1 Gasket Join Dichtung Guarnizione Junta s pa ]
22 92040294 4 Stud Goujon Nut Perno Husillo AN e s 2?2
23 92086727 1 Flange i Bride Flansch Flangia Brids s 23
24 35588318 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HE. 24
25 95250692 1 Drain Cock Robinet de vidange Ablasshahn Rubinetto di scarico Grifo de purga iy i)t 25
INGERSOLLRAND
7 4.1




-l R1FE g

REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION

REGULATION

INGERSOLL-RAND

f.4.2




———— ———

R e ———

™ P y
Item C.P.N, Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION s e Sl
1 92079532 1 Tee Té T-Stiich Raccordo a T Te FE W 1
2 92086594 1 Hose Canalisation flexibte Schiauch Tubo flessibile Manguera S 2
3 35284082 1 Connector Connecteur Anschlufistiick Raccordo Conector Loy 3
4 35322379 1 Valve Soupaps Vanti Valvola Vélvula e 4
5 92254143 1 Elbow Coude Knisstiick Gomlto Codo £ 5
6 92086149 1 Adaptor Adapteur AnschluBstiick Raccordo Adsptador <l 6
7 92549377 1 Sitencer/Orifice Silencleux Schalidampfer Silenziatore Silenciador . e 7
8 35279934 1 Etbow Couds Knlestiick " Gomito Codo L5 8
9 92441294 1 Elbow Coude Knigstiick Gomito Codo 5 g
10 35283092 1 Tee Té T-Stiick Raccordoa T Te LU Ly 10
1 92117654 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibile Manguera ’ e 5 1
INGERSOLLRAND
; 4.3




REGULATION REGULATICN REGELUNG] REGOLAZIONE REGULACION . D palad g

7. 4.4 ,. INGERSOLL-RAND




TN

-

o a—

! )

ltem CP.N, - Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION P At jlgr

1 92097032 1 Hose Canalisation souple Schiauch Tubo Messibile Manguera PR ]
2 35279850 2 Tee Te " T-Stiick Raccordoa T Te . LG sy 2
3 92098250 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo ! 3
4 92079516 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo e 4
5 92079524 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo e 5
6 92098268 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo —! 5
7 35306075 1 Tee Té T-Stilck Raccordoa T Te DL Ly 7
8 35355106 1 Regulator Rgulateur Einsteller Regolatore Regulador S 8
9 92098235 1 Connector ! Connecteur Anschlufistick Raccordo Conector oo 9
10 92540673 1 Oritice Fitting Orifice d'ajustement AblaRadffnungsmontage Accussorio per orifizio Montaje orificio il 455 10
" 92394295 1 Reducer Réducteur ~ Reduzierstiick Riduttore Reductor ik 11
12 92394352 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyew 12
13 92098276 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo it 13
14 42098292 1 Tee Té T-Stuck Raccordo a T Te [N 14
15 92098284 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo et 15
t6 82513183 1 Silencer Silencieux Schalldimpler Silenziatore Silenciador Sovall U8 16
17 92725571 1 Solenoid Solénoide Solenoid Solenoide Solenoide ;_u il 17
18 92306323 2 Elbow Coude K niestiick Gomito Codo . T 18
19 92313238 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca . 19
20 92313246 2 Olive Olive Olive Oliva Oliva P 20

*
*
INGERSOLLRAND

; 4.5




REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION s Al Sl

7. 4.6 | INGERSOLL-RAND




[ Y
Item C.P.N, Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION s paBS Sy
1 92087832 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo s 1
2 92087840 1 Adaptor Adapteur PaBstiick Adsttatore Adaptador . !Q‘ 2
3 92762848 1 Pipe Tuysu Rohr Tubo Tubo iypale .3
(4-8) 92536549 t Min. Press. Valve Assy. Ensamble soupape Entleerungsdruck- Complessa Valvols di Montaje valvuta presién M haall s dspas
pression minimum vantilsatz Press. Min, minima '
4 92087865 t Body Corps Aufbau Corpo Cuarpo TR 4
5 35579762 1 Plston Piston Kolben Pistoncino Pist6n S 5
6 95086559 2 O-Ring Joint torigue O-Ring Guarniziona circolara Junta térica e 6
7 35318161 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte A 7
8 35288729 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Taps slhai 8
9 35294628 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HPS 9
10 36710036 1 Manifold Manifold Vertailerrohr Cotlettore Distribuidor K 10
1 92076447 3 Nipple Graisseur Nippel Nipplo RAecor fuls 11
12 92294461 3 Valve Soupepe Ventil Valvols Vilvula rlas 12
13 920765454 1 Nipple Graisseur Nippe! Nippto Racor ERS 13
14 . 92111228 1 Valve Soupape Ventil Valvola Vilvuia e 14
| INGERSOLL-RAND
; 4.7




REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION | peBaZ g

INGERSOLLRAND




Item C.P.N.

Qty REGULATION REGULATION REGELUNG REGOLAZIONE REGULACION DM Hlgs
1 92540681 1 Bracket Suppon Halterung Stafis Soporte s 1
2 92071299 1 Cylinder Cylindre Zylinder Cilindro Cilindro S 2 -
a 92169630 1 Rod Bearing Palier de tige Lager/Stange Asticella di supporto Cojinete de bisla —ailt oo 3
{4.5) 92768415 1 Cylinder Assy Cylindre Zylinder Cilindro Citindro b {45)
5 - 92036532 1 Clevis Crocheta a ressort Schakel Gancio Pasadorde horquilla . fae s
6 92079581 i Bracket Support Halterung Staffa Soporte s 6
7 92549278 1 Muffler Silencieux Auspufftopf Marmitta Silenciador de escape pladtide 7
. 92651827 1 Rep. Kit Trousse Rép Rep. Satz Juego rep. Kit Rip. (Y panl

{for item 2) {pour poste 2) (Fiir Toil 2} {Per articolo 2} {per articolo 2)
-~

; 4.9




COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE R T [ PP
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION

73‘5. 0 INFEHSOLL-RAND




f N
Item C.P.N, y COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE okl s
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92087402 1 Support Suppon Stiitze Supporto Soporte Jo- 1
2 92086545 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte ol 2
(3-6) 92086370 1 Housing Assy. Ensemble carter Gehdusamontage Complesso Montaje cdrter SRR e pak 13—6)
: ) ' d’alloggiamento
3 92087410 1 Housing Carter Gehiuse Incastellatura Cérter iy 1 3
4 92087428 1 Shaft Arbre Welle Albero Eje Y agas 4
5 92086537 2 Bearing Routement Loager Cuscinetto Cojinate Jos 5
6 35280353 2 Retaining Ring Bague de retanue Hattering Anello di ritegno © Anillo de retén . JPRCR I+ P 6
7 92086398 1 Lever Levier a Hebat Leva Palanca A 7
8 35320688 t Bush Bague " Buchss - Boccola Buje ! HIFY 8
(9—12) 92679547 1 Pulley Assy. Ensembie poulis Riemenscheibensatz Insieme puleggia Montaje potea . 5N Gsgae {9-12)
g 092549427 1 Pulley ., Poutie Riemenscheibe Puleggia Palea . i
10 92148006 2 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinate Jot 10
1 92118611 1 Spacer i Entretoise Abstandstick Distanziale Espaciador iels 1
12 95222881 2 Circllp Circlip Schelle Abrazadera Fascetta gt 12
13 92518489 1 Fan Veantilateur Gebliss Ventoles Ventitador iy 13
14 92163871 1 Key Clavette Schilisset Chiavetta Liave gl 14
15 092409671 1 Clamp Plate Plaque bride Spannplstte Piastrina d'arresto Placa de fijacion Wekdll v 15
16 92086560 1 Pulley Poulie Riemenscheibe Pulepgia Polea S 16
17 92417401 1 Bush Bague Buchss Boccole Buje U» 17
18 92038520 1 Pulley Poulie Riemenscheibe Puleggia Polea 5 18
19 92486851 1 Bush Bague Buchsa Boccola Buje iln 19
20 92038538 1 V-Belt Courrois en V Kellriemen CinghiaaV Correaen V v K e 20
'INGERSOLL-RAND
7 5.1




SISTEMA DE
REFRIGERACION

RAFFREDDAMENTO

SISTEMA DE

KUHLSYSTEM

REFROIDISSEMENT

SYSTEME DE

COOLING SYSTEM

T TP

INGERSOLLHRAND

1.5.2




N

§ ; 7N
itam C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE D oky gl Gl
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92101179 1 Cooler Refroidisseur Kiititer Refrigerante Enfriador Py t
2 82087444 1 Cowl- Capots Aufsatz Guffia Capote ity 2
(3-4) 92518901 1 Guard Complete Protectsur complet Abdeckung, komplett insieme Riparo C arter completo LS il {3-4)
3 92518885 1 Guard Protectaur, Abdeckung Riparo Chrter R 3
4 92518893 1 Guard Protecteur Abdeckung Riparo Carter . 4
5 92497700 2 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapén e 5
6 92095128 1 Support R H. Support droit Stiitze, rechis Supporto di destra Soporte M.Der, £ Lok 6
7 92098110 1 Support L H, Support gauche Stiitze, links Supporto di sinistra Soporte M. lzq. . 7
8 92094739 1 Baffle R.H. Chicane droite Démpfer, rechts Deflettore di destra Deflectora M. Der, _,: :.-.',.u 8
9 92094747 1 Baffle LH. Chincane gauche Dampfer, links Deflettore di sinistra Deflectora M.lzq. Py 9
10 925185696 2 Angle Angle Winkel Angolare Angulo L 10
1" 92034537 1 Guard Protecteur Abdeckung Riparo carter e 1"
12 92087659 1 Beffle Chicane Ablenkplatte Deflettore Coperchlo Deflectora F 12
i
' INGERSOLLRAND

; 5.3 -




COOLING SYSTEM

SYSTEME DE
REFRCIDISSEMENT

KUHLSYSTEM

SISTEMA DE SISTEMA DE )
RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION

i Sy

INGERSOLL-RAND




——————

(. ¢ N

Itam C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE T | PP

. REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION

1 .921011563 1 Separator Tank Composite Composé réservoir Abscheidertank/ Serbatoio separatore Cuerpo compuesta Laill (1 LS 1

séparateur Composit misto tanque separador

2 92533637 1 Element Elément Element Elemento Etemento -t 2

3 92086123 2 Gasket ' Joint Dichtung Guarnizione Junts . 3

4 42087916 1 Cover Couvarcle Abdeckung Coperchio Tapa i 4

5 92086297 1 Safaty Valve Soupape sécurité Sicharheitsventil Valvola di sicurezza Vélvula seguridad Y s 5

6 92034685 2 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo e, ]

7 92256015 1 Nipple Graisssur Nippel Nipplo Racor aalm 7

8 35579630 1 Plug Bouchon Stecker ; * Teppo Tapdn ol 8

9 35279942 1 0-Ring Joint torique 0-Ring Guarnizione circolare Junts torica Gl 9
10 92293661 3 Seal Joint Abdichtung © Tenuta ' Retenedor NP L PS 10
1 92354760 1 Valve Soupape Vantil Valvola ’ Vilvuls plas 1"

(12.21) 92095363 1 Gauge Assy. Ensemble jauge MeBgariitesatz "+ Gruppo di misura Montjae mandmetro el s ekt {12-21)

12 92095371 1 Tube Tube . Rahre . Tubo Tubo —t 12
13 92095389 1 Guard Protecteur Schutzvorrichtung Riparo Protector e 13
14 92095397 2 Nut Ecrou Mutter _ Dado Tuerca H— 14
15 82095408 4 Ferrule Virole Ringbeschlag Bussota Férula e b 15
16 92095413 2 O-Ring Joint torique 0-Ring Guarnizione circolore Junta térica Ll 16
17 - 92095421 2 Q-Ring Joint torique 0-Ring ' Guarnizione circolare Junta térica il 17
18 92095429 2 Cotlar Collier Uberschisbmuife Collare Cuello sk 18
19 92095447 2 Nipple Gralsseur Nippel Nipplo Raco ialm 19
20 92293661 4 Seal Joint Abdichtung . Tenuta Retenedor — pamil! Amite S 20
2 92094994 1 Indicator indicateur Anzeiger indicatore Indicador e pal
22 92043017 1 Valve Soupape Ventil ~Valvola Vahula rles 22
rcd 92200162 1 Seal Joint détanchéité Dichtung Tenuta Retendor il s b

? 5 5 : INGERSOLL-RAND

® ®




COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE D it e
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION ' " ‘

7. 5.6 | | | INGERSOLL-RAND




SN, o
1tam C.P.N, Qty COOQLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM " SISTEMA DE SISTEMA DE ke pllt Yig
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92086404 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo tF 1
2 92086446 1 Tube Tube RAdhre Tubo Tubo gt 2?
3 92086412 3 Elbow Coude Kniestiick Gontito . Codo ts 3
4 920865396 2 Adaptor Adapteur Paflstiick Adattstore Adaptador s 4
5 92086461 1 Tube Tube Réhre Tuba Tubo —yt 5
6 92086495 1 Fibaow Connle Kniesiuak Gomile Coulo : - 6
7 92086479 1 Hoss Canalisation souple Schiauch Tubo flessibile Manguera b~ 7
8 92080720 1 Tube Tube _ Réhre Tubo Jubo oyt a8
9 92338946 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Ratenedor ) A ks 9
10 92101054 1 Vahe Soupape Ventil | Valvola Vilvuls e 10
n 921737180 1 Connector Connecteur AnschluBlstiick Raccordo Conector L ye 1
12 92293661 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retanedor TR 12
13 92086594 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessibite Manguera b 13
14 92080811 1 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo s 14
15 35279827 2 Elbow Coude Kniestiick Gomito Codo T 15 -,
16 35287903 1 Connector Connecteur AnschluBstiick Raccordo Conector [ 16
17 92528090 1 Tube Tube RGhre Tubo Tubo o 17
18 35279835 1 Elbow Couds Kniestisck Gomito Codo 0 18
19 92394295 1 Reducer Réducteur Reduzierstiick Riduttare Reductor - 19
20 92394352 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Ly 20
21 92083294 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo e 3
22 92528116 1 Tube Tube Rihre Tubo Tubo ! 22
23 35278548 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapbn . 23
{24-25) 92088822 1 OH Filter Assy Ensemble filtre huile Ollitrersatz Complessso liltro olio Montaje filtro de aceite e M (24-25)
2 92118678 2 Element . Elémem Element Cartuccia Elemento s 24
25 92087741 1 Head Téte Kopt Testa Cabeza - 26
26 92657089 1 Manifold Manifold Leitungsverbinduny Collettore Distribuidor —— 26
27 35275908 1 Gasket - Jont Dichtung Guernizione Junts — 27
28 35283076 1 Connector Connscteur Anschiussstuck Raccordo Conector j.'.- » 28
29 92420058 1 Adaptor Adspteur Passstuck Adattore Adeptador g4 29
30 35279959 1 O-Ring Joint torique O-Ring Guarnizione circolare Junts torica O Uk 30
K| 92086487 1 Connector - Connecteur AnschluBstiick Raccordo Conector ! 31

f.5.7

INGERSOLL-RAND




COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE eV FPY
REFROIDISSEMENT ARAFFREDDAMENTO REFRIGERACION .

7. 5.8 | INGERSOLL-RAND




(’. ‘\, P
ltem C.P.N, Oty  COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE DAy e
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
1 92657113 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo iyl t
2 92657105 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo gt 2
3 35305622 1 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo LS 3
4 35279850 2 Tee Té T-Stiick Raccordo T Te L., 4
5 92394295 1 Reducer Reducteur Reduzierstiick Riduttore Recuctor i inkei 5
[ 92394352 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyaue 6
7 92420058 2 Adaptor Adaptsur Adapter Adsttatore Adeptador g 7
8 35279959 2 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta tbrica i > il 8
9 35279876 1 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo ts )
10 92528116 1 Tube Tube Rdhre Tubo Tubo el 10
n 35288166 1 Connector Connecteur Verbinder Raccord Caonector Jroe 1"
12 35287911 | Elbow Coude Krtimmer Gomito Codo £s 12
13 92622705 1 Tube Tube Réhre Tubo Tubo ! 13
14 92083245 1 Tee Té T-Stiick Reccordo T Ta Qi 14,
15 92083252 1 Tube - Tube Adhre Tubo Tubo sl 15
16 35279801 2 Elbow Coude Kriimmer Gomito Codo ts 16
17 92679224 1 Tube Tube Rhre Tubo , Tubo s 17
18 92478502 1 Connector " Connecteur Verbinder Raccordo Conector Jor 18
19 92657097 1 Tube Tube Adhre Tubo Tubo ! 19
INGERSOLL-RAND

7_ 5.9




COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE ] g il g
REFROIDISSEMENT . ' RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION .

INGERSOLL-RAND




r ™ 7N N
Item C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE Dk a0 Gl
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
3 92086602 1 Pipe Tuyau Rohre Tubo Tubo HY N 1
2 35575570 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta L 2
3 92038488 1 Coupling Accouplement Kupplung Accoppiamento Acoplamiento FT 3
4 92086529 1 Pipe Tuyau Rohre Tubo Tubo iyle 4
5 92086289 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizigne Junta HE 5
6 92501998 2 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor el e [HES 6
1
t .

f.5.11




COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE DA s
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION

7. 5.12 INGERSOLL-RAND




Itam C.P.N. Oty COOLING SYSTEM SYSTEME DE * KOHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE D g
REFROIDISSEMENT RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION
(1-9) 92087808 1 Qil Temp. Bypass Valve Soupape derivation Oltemperatur- Vaivola di 'Bypass’ Vatvula de desvio temp, e plifpe Jogk plas 11-9}
temp. hulle Sicherheitsventil Qlio aceite "
1 92086354 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tepa s 1
2 35318708 1 Thermostat Thermostat Thermostat Thermostato Termostato N 4 2
3 92086347 1 Body Corps Gehause Semicorpo Cuerpo o 3
4 92086339 1 Body Corps Gehause Semicorpo Cuerpo KT8 4
5 35584242 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta H 5
6 35288414 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HE. 6
7 92497700 1 Plug Bouchon Stopfen Tappo Tapon (2. ?
8 35289040 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte d2; 8
9 35288448 1 Ball Bille Kugel Sfara Bola HE 9
10 92087816 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta P 10
»
INGERSOLL-RAND
; «5.13




CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA DE £ g
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL . LI L1y
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION T

6.0 ~ INGERSOLL-RAND




—t

TN - P .
ltem CPN. - Qty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA DE oSadd g
MONITORING SYSTEME DE {JBERAWACHUNGS- COMANDO CONTROL s LAy
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92052380 1 Battery Batteris Batteris Batteria Baterid & i 1
2 92293901 1 Frame Cadre Rahmen Tetaio Amazén [T 2
3 92395359 2 Stud Goujon Nut Perno filettato Husillo e s e 3
4 35779150 1 Cable Positive Cable positif Positives {+) Kabe! Cavo positivo Cable positivo e LS 4
5 35506419 1 Cable Negative Cible négatif Negatives (—) Kabel Cavo negativo Cable negativo T 5
6 92271139 2 Hood Chapeau Haube Calotta protettiva Capote R 6
7 35815760 -1 Bracket LH {2 Wheel) Equerre gauche Biigel, links Supporto di sinistra Soports M.1zq' & e S 7
8 35815752 1 Bracket RH{2 Wheel} Equerre droit Biigel, rechts Supporto di destra Soporte M.Der e 8
9 92067412 1 Tray {2 Wheet} Plateau Rinna Bacinella Platilla HE 9
7 INGERSOLLRAND
® 6 @ 1




CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA D1 SISTEMA DE R g
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL ¢ 1 Ly
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION .. .

INGERSOLL-RAND




~

SN . \

Item C.PN, My CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA DE PRl

: MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL s XLy

SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92762905 1 Wiring Harness Faisceau da cible Kabsalbasum Cablagglo Mazo da cables L, (W EES 1
2 92086158 1 Switch, High Temp. Intarrupteur, hauts temp.  Schalter (Hoch- Commutatora, Temp. Intarruptor, temp. aits L B Pk 2
temperstur) etevate .

3 35278589 1 Q-Ring Joint torique O-Ring Guarnizions circolere Junta térice il 3
4 92752161 1 Switch, Ol Pressure Interrupteur, prassion Schalter/Oldruck . Pressostato olio Interruptor, presion de aceite o i c_l:b 4

. huile ’ ot ponihd il il
5 92083427 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Reotanodor dLis 5
6 92253350 8 Clip Collier Schelle Fermoglio Abresaders . bl i 6
7 92095132 1 Belt Break Switch Courroig disjoncteur Schalter/ Rismenbnuch Commutatore, interruptor rotura corras g 7
8 Heetbi bt Alternator Alternateur Alternator Alternatore Alternsdor 84 e g 8
9 bbby Starter Démarreur Starter Starter Arranqus J=r 9
10 92076173 1 Relay Relals Relais Reld Reté Ry AT 10
11 92306901 1 Hourmeter Compteur horaire Stundenmesser Contaore Cusntahoras Joath e, i "
12 92086719 1 Start Switch Interrupteur démarrage Startschalter Commutatore interruptor arrangue 12
13 92117688 1 Fuse Fusible Sicherung Fusibile Fusitle S 13
14 92076173 ] Shutdown Relay Relals de fermeture Abschattrelais Reld d’srrasto totale Relé de pareda Jaalt fo 14
15 NSS. J.1. Connector Connecteur 1), 1. ). Anschiu Connettore Conesctor J 1. B P i 15,
16 92281427 8 Tye Rap Gaine "Umwicklung Legami di blocco Tye rap 1 U 3 s 16
17 92762756 1 Air Temp Switch Interr. temp. air Lufttemperaturschalter Interruttor temperature aria Interruptor temp. aire S Ay dm g b Ve ey 17
t++4+4++  {tems supplied by engine manufacturer HEbd bt - bbb 4 ! St gl bmagjpag ceerne

Articles fournis par le Diese Artike! werden Componeti fornitit dal Plezas suministrabas por
fabricant de moteur vom Motorherstaller costruttore del motore fabricante de motores
qeliefert .
i
INGERSOLLRAND

; 6.3




CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMADI SISTEMA DE ’ RS R
MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL : L ANy
SYSTEM CONTROLE SYSTEM £ CONTROLLO Y SUPERVISION = :

7.6. 4 | INGERSOLL-RAND




(—\“ .,-'-\ K “_\ . ' .

ftem CPN. Qty CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL-UND SISTEMA DI SISTEMA DE P Sy

MONITORING SYSTEME DE UBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL R AT

SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION
1 92698372 1 Enclosure Périmdtre Einfassung Alloggio Cerramiento iy of 1
2 92698380 - 1 Decat Autocollant Abziehbild Adesive Calcomanid i 2
2+ 92080894 1 Decat Auto - collant Abziehbild Adesivo Celcomania iyt 2
3 92306901 1 Hour Counter Compiteur horaire Stundenmessar Contaore Cugntahoras RPN 3
4 92698364 1 Pressure Gauge Jauge de pression Druckmasser Manometro Manémaetro de presién Mialt enda 4
5 92058320 1 Circuit Board Panneau circuit Schaltbrett Piastra circuitale Cuadro de circuites Bl Lt 5
6 36723989 1 Window Fendtre Fenster Finestrina Ventana N il 6
7 92078088 1 Gasket Joint Dichtung Guarniziona Junta H 7
8 35327907 1 Lamp Lampe Lampe Lampada Lémpara —— 8
9 92652593 1 Base Base Fundament Base Base s 9
10 92652601 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor RS I P P 10
2+ German Machines Only Machines allemandes nur fir deutsche Solo per modelli Solo maquinas alemanas L oy gD 2

seulement Maschinen Tedeschi )
. INGERSOLL-RAND

; «6.5

.




CONTROL AND COMMANDES ET KONTROLL- UND SISTEMA DI SISTEMA DE RZERIPE
MONITORING SYSTEME DE JBERWACHUNGS- COMANDO CONTROL o ¥ T
SYSTEM CONTROLE SYSTEM E CONTROLLO Y SUPERVISION .

_&

| 7. 6.6 | | ) INGERSOLL-RAND




SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI . SUBCONJUNTOS D Ak il Lo gandl
UNTERGRUPPEN N

7. 7.0 INGERSOLL-RAND




SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE "SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS : Ts il La gand)
UNTERGRUPPEN T -

INGERSOLL-RAND




——

.l i v ——— P —— —
S . ‘ ‘ }
] ” }
1tem C.P.N, Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS | Lt 2 e ganl)
; UNTERGRUPPEN -
1 92536705 1 Toolbox L.H. (4 Wheel Bolte & outlls G. Werkzeugkasten Jinks Portautensili di sinistra Caja de herramientas M. . ) .
: (4 roues) {Vierrad) {4 ruota) t2q. {4 ruedas) M 4 '_-;::Y:d‘- !
1 92704253 1 Toolbox L.H. |2 Wheel) , Bolte & outlls G, Werkzeugkesten links Portautensill dl sinistra Caja de herramlentas M. \ i..J-l(u‘ 'yl :.h ]
(2 roues) (Zwelrad} {2 ruote} Izq. (2 ruedas) S il :": .
2 92536697 1 Toolbox R.H. {4 Wheel} Bolte & outils DR. Werkzeugkasten rechts Portautensili di destra Caja de herremlientas M. L) id-‘(' 1ot 1_1; 2
{4 roues) {Vierrad) Der (4 ruedas) e ek ;:; 0
2 92704261 1 Toolbox R.H. (2 Whee!} Bolte d outlls DR. Werkzsugkasten rechts Portautensili di destra Caja de herramientss M. .. L .J_T' e L‘_ 2
{2 roues) {Zweirad) . Der (2 ruedas} ' (rlney ot 2 AP,
3 92536713 2 Filler Angle Cornlére de remplissage Einfuliwinke! Angoto di riporto - Angulo de relfenc TR 3
4 02533538 2 Side Panel RH Panneau lstéral DR. Seitentell rechts Pannello laterale di destra  Panel lateral M. Der o it s i) a
5 92533546 2 Side Panel LH Penneau latéral G Seitentall links’ Pannello laterale di sinistra  Panel lateral M. 1z2q. s § "L ,(11 A 5
6 92096635 1 EndPanelFront (4 Wheel} Panneau latéral G. Abschlufitetl vorne Pannelio di fono snterfore  Panet delantero {4 ruedas) At u_!”’ LY i o ;:,‘; 8
' Pennesu d'ext. AV, {Vierrad) (4 ruote) (ne) & ¥
{4 roues) ' . ' 6
6 36706778 1 End Panel Front Panneau d’axt. AV. AbschluBtell vorne Pennello di fondo anterlore  Panel delantero {2 ruedas}
(2 Wheel) {2 roues) {Zwelrad) {2 ruote) TP 7
7 82098318 1 End Pane! Rear Panneau d'ext’ AR AbschtuBtell hinten Pannello di fondo posteriore Panet trasero (ot 1) Ll 8
8 92083419 1 Shileid (4 Wheel) Protection (4 rouss) Abschirmung {Vierrad) Protezione {4 ruote) Protector {4 ruedas) ¢ (;,';1,..;, il 8
8 92086362 1 Shield {2 Wheal) Protection (2 roues) Abschirmung (Zweirad) Protezione (2 ruote) Protector (2 ruedss) ._»-b-ﬁ) Wl 2 9
g* 36706778 2 Fender { 2 Wheel) Pare-choc {2 roues) Stolstange {Zwelrad) _ Parafango (2 ruote) Parachoques (2 ruedas) il ?
R
; . r 3 : INGERSOLL-RAND




SUB ASSEMBLY

SOUS ENSEMBLE

SEKUNDARE
UNTERGRUPPEN

, SOTTOGRUPPI

SUBCONJUNTOS

$ L Al Lo gandl)

[.7.4

INGERSOLL-RAND




{/"‘\‘ . ‘/u—-\‘ - L\\
Item C.P.N. Oty SUB ASSEMBLY S0OUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS &k il Lo gant)
UNTERGRUPPEN
1 92526409 1 Duct Conduit Leitungskanal Conduttura Conducto T 1
2 92504927 1 Duct Conduit Leitungskanal Conduttura Conducto s 2
3 92504935 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa o 3
4 92526771 1 Roof Toit Dach Tettola Techo - 4
5 82536564 1 Duct Conduit Leitungskanal Conduttura Conducto . 5
6 92101880 2 Cover Plate Plague couvercle Adeckplatie Piastra di copertura Placa tapadora PV 6
i
>
i . 7 ° 5 ]




SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMB LE SEXUNODARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS - dap A Leganl)
UNTERGRUPPEN )

INGERSOLLRAND




:.r ~ - - \ :

tem C.P.N, Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPP| SUBCONJUNTOS e il Le gandl
UNTERGRUPPEN
1 36718336 2 Door Porte Tiirs Porta Puerta -y 1
2 36719425 2 Hinge Charnidre Scharnier Cardine Bisagra Loais 2
3 35279108 2 Latch Verrou Verriegelung Serratura a scatlo Pestillo HYF 3
4 92664929 6 Monobolt Monoboulon Vollbolzen Bulione Monoperno b s 4
5 35584903 4 Gas Spring Ressort gaz Gasfeder Molla a gas Resorte gas A el 5
6 92094358 1 Key Cla Passur.g ] Chiave Llave b 6
7 92757087 AR Tope, 25mm 7
E

i o 7 0'7




Item C.P.N. Qty SUB ASSEMBLY SOUS ENSEMBLE SEKUNDARE SOTTOGRUPPI SUBCONJUNTOS s Las adt Lo gandl
: UNTERGRUPPEN . .
{16) - 92656842 1 External Decal Set Jeu autocollant extérieur  Abzeichensatz, aufiben Adesivi esterno Juepo calcomanias exterior o s i
1 2 I-R Logo Logo I-R 1-R Logo Simbolo I-R Logo I-R Ly J g it Jlat
2 2 I-R Logo Logoe I-R {-R Logo Simbolo -R Logo I-R ity e il ot
3 1 Stripe Bande Streifen Striscia Liston bt
4 1 Stripe Bande Streifen Striscia Listbn Joy 2
6 1 425 425 425 425 425 Plytve
; o7.8




‘{’-\ 1/_\; LSRN
Item C.P.N. Qty COOLING SYSTEM SYSTEME DE KUHLSYSTEM SISTEMA DE SISTEMA DE ke paldl g
REFROIDISSEMENT : RAFFREDDAMENTO REFRIGERACION .
(1-9} 92656842 1 Common Internal Decals.  Jeu comp. auto-collant Bildbeschreibung innen, Corredo adesivi interni Juego calcomanias St B b (1-9)
. Complate

(1.5) 92530302 1 Common Decal Set Jeu comp. auto-coltant Bildbeschrelbung innen, Corredo adesivi interni Juego calcomanias o S A J ik (1-5)
1 1 Prev.Mgintalnance Entretien de prévention Varbeugende Wartung Manu tenzione Preventiva Mantenimiento Wbl ik fa> ,“ 5 1
2 1 Caution Information Iinformation de prudence  Warnungen Avvertenze preventivo ot i-j i 2
K] 1 Alr Discharge Evacuation air Luftablass . Scarico arla Aire de descarga T 3
4 1 Filler Plug Bouchon ramplissage Einfullverschluss Tappo Tapon de relleno Fe i q
5 1 Model Plate Plaque Platte ‘ Piastra Placa e B
6 1 General Data Données génerates Allgemeine Daten Datl Generalt Dstos Genersles Lte UL 6
7 1 Control Panel Tableau de commande Instrumentanbret + v Pannello strumenti Panel de Instrumentos PP 7
8 1 Opersting Instructions Opérations de marche Bedienungsanleitung Astruzioni per il tnstrucciones sobre Josdrantsy 8

‘

Funzionamento

operacién

1.7.9

INGERSOLLRAND




TRAILER EQUIPMENT  EQUIPEMENTY FAHRWERK-ZUBEHUR  EQUIPAGGIAMENTO EQUIPC DE REMOLQUE Sl Slaas
REMORQUE . ' DI TRAINO ' :

INGERSOLLRAND




o { \
ltam C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHUR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE A Sl
REMORQUE Df TRAINO
(1-78) 92079706 1 Running Gear Matdriel marche Laufwerk Parti mobili Tren rodante LAt i (1-78)
1 92079714 1 Towbar Barre de remorquage Zugstange Barra di traino Barre de remolque - Y :_.. 1
2 92079722 1 Handbrake, Frein & main Handbremse Freno a mano . Frano de mano ik 2
3 92077627 1 Cable Cable Kabel Cavo Cable : LS 3
(4—10) 92096866 1 Steering Bracket Assy. Ensemble support Lenkbigalmontage insieme supporto sterzo Montaje armadura 30t i S P {4—10)
direction direccién ) i
4 92095785 1 Bott Boulon Bolzen Bullone Perno S 4
5 95414702 1 Nut Ecrou Muttar * Dado Tuerca H 5
6 9233420 1 Pin Brocha Stift Perno Clavija - 6
7 92096411 3 Bush Bague Buchse . Boccola Buje Hi 7
8 92096429 2 Washer Rondelte Dichtungsring Rondella Arandela LT 8
9 92096437 1 Bracket and Hook Support et crochet Haken und Biigel Staffa e gancio Armadura y gancho las g 1S 9
10 92096445 - 1 Bracket Support Biigel Staffa Armadurs ay 10
{11-38) - 92096874 1 Front Axle Assy. Ensemble pont avant forderachse Insieme assale anteriore Montaje eje delantero LY edtiees  (11-38)
1 92096460 1 Stub Assy L.H. Ensemble fusée essieu Schankelmontage Complesso fuso a snodo Montaje puente tl-d' i alt s pun 1"~
12 92096478 1 Stub Assy R.H. Fusie essieu Schenkelmontage Complesso fuso s snodo Montaje puente Bah U dab s st 12
13 92096486 2 King Pin Pivot central Achsschenkelbolzen Perno di sterzaggio Clavija maestra P R 13
14 92095769 4 Nipple Graisseur . Nippet! Nipplo Racor ) ek 14
15 92096494 4 Bush Bague Buchse Boccola Bule HITS 15
16 92096429 4 Washer Rondalie Dichtungsring Rondella Arandela sk 16
17 95732921 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno aa 17
18 95280863 2 Locknut Rondslle tioqueuse Arretiermutter Dado di fermo Contratuerca 2o 18
19 92096502 1 Beam Poutre Triger Traversa Viga e 19
20 95245288 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca FL 20
21 92672626 2 T/Rod End L.H. Embout de tige T-StangenabschluR Tirante Fin varitla/T i S )
22 95280863 2 . Locknut Rondeits bloqueuse Arratiermutter Dado di fermo Contratuerca . Eiies 22
23 92672534 2 T/Rod End R.H. Embout de tipe T-Stangenabschiuf Tirante Fin varilla/T R L 23
29 95531141 . t ocknut Rondelte bloqueuse Arratiermutter Dado di fermo Contratuerca i 24
25 92672500 1 Rod Tige Stange Aste Varilla 11 25
26 92672518 1 Link Rod Tige de biellette Stangenverbindung Barra d'accoppiamento Varilla conexién St _ai 26
27 92096551 1 Ferrule Virole Ringbeschlag Boccola Férula Gl 27
28 92273325 1 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste NN U g 28
(23-38) 92096452 2 Hub Assy Ensemble moyeu Nabenmontege. Insieme mozzo Montaje cubo Lo {29-38}
29 92096189 1 Hub Moyeu Naba Mozzo Cubo i 29
30 92102540 1 Bearing Outer Roulemant extérisur #uBeres Lager Cuscinetto esterno Bulje exterior . g danl 30
N 92102987 1 Bearing Inner Roulement Intérieur inneres Lager Cuscinetto interno Buje interior L N
32 92096197 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor il e Gl 32
33 92096205 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela FAH 33
7 INGERSOLLRAND
® 8 .1 4 WHEEL




TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHDR  EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE . Lt Rl Dhaaa
REMORQUE D1 TRAINO

INGERSOLLRAND

71.8.2 ...




! y £ -
ftem C.P.N. Oty TRAILER EQUIPMENT  EQUIPEMENT FAHRWERK.ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE ; faRd DA Aes
REMORQUE Dt TRAIND
34 95391348 t Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Ypoe 34
35 95002697 1 Pin Broche Stift Parno Clavila j v— 35
36 92096213 1 Cap Capuchon Varscplull Coperchio Tapa itai 36
37 92102607 4 Stud Goujon Gewindebolzen Perno Husillo UL PUY T P 37
38 92102599 q Nut Ecrou Mutter Dado Tusrca Hj 38
{39-68) 92096882 1 Rear Axle Assy Ensemble pont arridre Hinterachsanmontage Complesso assale Maontaje eje posterior A g pnlh i e {39-68)
. . posteriore
39 92096130 1 Beam . Poutre ’ Trger Traversa Viga i 39
40 92096148 2 Bush _ Bague ' Buchse Boecola Buje HE P 40
41 92096155 1 Strap _Sangle Gurt Nastro Faja o, 1
42 95446241 2 Bott , Bouton Bolzan Bullone Perno Ss 42
43 92022763 2 Locknut * Contre-écrou - Arretiermutter Dado di fermo ' Contratuerca Siilyeme 43
44 92096163 1 Lever Levier Hebel ' Leva Palanca F 44
45 92096171 2 Rod Tige Stange Asta Varllla — 45
45 92101450 2 Yoke Fourche Joch Giogo Horqueta P 46
47 92102565 2 Pin Broche Stift Perno Clavija FL— a7
48 92102557 2 Clip ' Collier Schelle Farmaglio Abrasadera L 48
49 95076774 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyoe 49
{50-68) 92096122 2 Hub Assy. Ensemble moyeu Nabenmontage Insieme mozzo Montajs Cubo L (50-68)
50 92096239 1 Hub Moyeu Nabe . Mozzo Cubo - S0
51 92102540 1 Bearing Outer Roulement extérieur Buferes Lager Cuscinetto esterno Buje exterior S Al 51
52 52102987 1 Bearing Inner Roulement intérieur inneras Lager Cuscinetto interno Buje interior JEAR Ay 52
53 92096221 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor ol e i 53
54 95391348 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Youer 54
55 95002697 1 Pin Broche Stift Perno Clavi}a s 55
56 92096205 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela S 56
57 92096213 1 Cap Capuchon Varschlufl Coperchio Tapa i 67
58 92101666 1 Backplate Plague d'appui Riickplatte Piastra Placa posterior Uil e 58
59 92272343 4 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornilto de gjuste P 59
60 92022540 4 Nut Ecrou Mutrar Declo’ Tuerca Upos 60
61 92102896 1 Shoe-Pair Sabot Schuh Ganascla Zopata i 81
62 92348200 1 Spring ) Ressort Feder Molla Rasorte ki 62
63 92102912 1 Expander Extenseur Expander Espansione Dilatador — 63
64 92487750 1 Adjuster Ajusteur Einsteller Dispositivo di regolazions  Ajustader [ 64
65 92487172 1 Spring Ressort Feder Molla Reasorte _ak 65
66 92492917 1 Boot Soufflet Stiefel Cappuccio Tapa et i 66
67 92102607 4 Stud Goujon Gewindebolzen Perno Husillo JEELFU RN 67
68 92102599 4 Nut Ecrouw Mutter Dado Tuerca Yy 68
INGERSOLL-RAND
7 8.3 \

4 WHEEL




TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK.-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE o ekt Dt aas
REMORQUE DI TRAINO

708 4 4 WHEEL L | INGERSOLL-RAND




EQUIPO DE REMOLQUE

tem C.PN, Qty TRAILER EQUIPMENT  EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHUR EQUIPAGGIAMENTO " I BV
REMORQUE DI TRAINO
(69-78) 92096830 4 Front and Rear Suspension  Suspension avant et vordere & hintere Sospensione Anteriore Suspensién delantera y il LY paYiine  (69-78)
’ : arridre Aufhingung s Posteriore trasera
69 92096569 1 Hanger Front Suspension avant Hanger, vorne Staffa anteriore Barra delantera Lt e 69
70 92096577 1 * Hanger Rear ! Suspension erriére Hanger, hinten Staffa posteriore Barra trasera ks B 70
" 92096585 1 Shackle Maillon dattache Schikel Biscottino Grillete e ra)
72 92096593 2 © Bon Boulon Bolzen Bullone Perno e 72
73 92022763 2 Locknut Rondells bloqueuse Arretlermutter Dado di fermo Contratuerca Fidpew 73
74 92096049 2 U Bolt Etrier filoté U-Bolzen Staftaad U Pernoenl) ' U e s 74
75 92096056 1 Spring Plate Plaque ressort Federplatte Piastra molla Placa resorte M inie 75
76 95209037 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca b 76
77 92096064 1 Spring Ressort Feder . Molla Rasorte S 77
78 92096072 1 Nipple Gralsseur Nigpe! Nipplo Racor i 78
9 92304443 12 Screw Vis Schraube Vite Tornillo S 79
80 92398627 4 Screw Vis Schraube Vite _ Tornitlo S 80
81 92304575 12 Locknut Rondelle de blocage Arratiermutter Dado di fermo Contratuerca Pl 81
82 92280940 4 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di fermo Tornllio de sjuste AS Fio— 82
83 92311695 4 Locknut Contre-écrou Arretiermutter Dado di fermo . Contratuerca Bl 83
(84-85) 92185883 4 Wheet & Tyre Assy. Ensemble roue et pneu Rad- u. Reifenmontage Complesso ruote & Montaje rueda y AV lealticgr (BA-85)
copertoni neumnético )
84 92259563 1 Whee! Rou Rad Ruota Rueda pENS B84
85 92454875 1 Tyre . Pnau Reifen o Pneumatico Neumiético S 85
t
7 8 5 s v ' INGERSOLL-RAND
® ® 4 WHEEL




TRAIL
IPMEN
T
EQUIP
EME
REM NT
ORQUE FAHRWER
K-
ZUBEHOR EQU
IPAGG
DI TRA 1AMEN
INO TO
EQUIP
EMOLQ
UE .
. B )hih VR

;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

;;;;;;;;;;;;;

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJ
-----------

>
14 \C,
< A2

o2

N
ML)

29 28 26 26

IN
GERSOLL-RAND

i 8
6 .
M &
\ EEECT-BAR 2
WHEE
L



Item C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaadt Dl
REMORQUE : DI TRAINO
(1.04} 92509439 1 Running Gear Comp * Ensemble complet de Fahrgestell Bestandtaile Organi di Trasmissione Tren rodante comp. XD s » (1-94)
marche per Compressors
{1.82) 92520451 1 Running Gear Assy Assemblage ensamble de Fahrgestell Ingfeme organi di Montaje tren rodante TS Uy P {(182)
marchs Trasmissiona
1 02626268 1 Towbar Tube Tube barre de remorquage Zuggabelréhre Barra di rimorchio Tubo varilia JF S P 1
(2-42) 92526276 1 Axle Tube Assy Ensemble axa tube Tragrohromtage Insiema Assale | Montajs tubo eje 2l gt s ger {242)
2 92083518 1 Axle Tube Axa tube Tragrohr Corpo dell’assale Tubo eje adbonyl 2
3 92083328 2 Torsion 8ar * Barre da torsion Torsionsfeder . Barra di torsione Barra torsibn Sl 3
4 92083484 2 Setscrew Vis - Feststellschraube Vite di farmo Tornillo de ajuste N L DR P 4
5 95076790 2 Nut Ecrou- Mutter Dado Tuerca Vyon s
6 92102672 4 Bush Bague Buchse Boccola Bule [ 6
7 92102664 2 Spacer Entretoise Distanzstiick Dictanziatore Espaciador el 7
8 92102508 2 Setscrew Vis Feststelischraube Vite di fermo Tormillo de sjuste b s s 8
9 95076790 ] Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca I 9
10 92102573 1 Yoke Jumelle Joch Giogo Haorqueta N 10
1 92102565 4 Pin Broche Stift Perno Clavija A M
12 92102657 4 Clip Collier Klemme Farmagllo Abrasadera aLte 12
13 92104439 1 Turnbuckle Tendeur Spannschraube Tenditore - Tensor de tornilio Ayl J 13
14 95076774 9 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca e 14
15 92526326 2 Rod Tige Stange Asta Varilla i 15
16 92083476 1 Rod Tige Stange Asta Varllla i 16
17 92083492 1 Aod Tige Stange Aste Varilla s 17
18 92101450 3 Y oke Jumelle Joch Glogo Horquata o e 18
19 92102706 1 Compensator Compensateur Kompensator Compensatore Compensador g3 By 19
20 92102714 3 . Bush Bague Buchse Boceota Buje ™ 20
21 92102722 1 Peg Broche Stift Parno Clavila - 21
22 95064697 3 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela HdT) 22
23 92022763 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Vg 23
(24-43) 92083575 1 Swinging Arm Assy RH Assemblage balancier Schwingarm-Montage, rechts [nsieme Braccio Montaje brazo oscilante AN L st {24-43)
drolt - Ocinitante di destra M.Der. X
24 92086222 1 Swinging Arm RH Balancler droit Schwingarm, rechts Braccio Oscillante di Brazo oscllante M.Der. A A plad 24
destra
(24A-43) 92083583 1 Swinging Arm Assy LH Assemblage balancier Schwingarm-Montage, links  (nsieme Braccio Montaje brazo oscilante A i (24A43)
) ] gauche ] Oscillante di Sinistra M.izq.
24A 92083500 1 Swinging Arm LH Balancler gauche Schwingarm, links Braccio Oscillante di Brazo osciiante M.l1zq. e Ay 24A
sinistra
25 92102615 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinets Jat 25
26 92102540 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete Joe 26
27 92102623 1 Seal Jolnt d'éranchéité Dichtung Tenuta Retenedor I 27
28 92102581 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela il 28
29 ° 95108072 1 Nut Ecrou Mutter Deado Tuerca Uyor 29
30 92334291 1 Pin Broche -Stift Perno Clavija Soms 30
n 92102631 t Hub Cap Chapesu moyeu Nabenkappe Coprimozzo Tapa cubo il allni 1y
32 92083195 1 Hub And Brake Drum Moyeu at tambour Nabenbremstrommel Mozzo e Temburo del Tambor cubo y freno s aly g 32
de frein . freno
INGERSOLLRAND
; 8.7

M & E EEC T-BAR

2 WHEEL




TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO °~ EQUIPO DE REMOLQUE Asdll JAdas
REMORQUE DI TRAINO

INGERSOLLRAND

i .8.8 M & E EEC T-BAR 2WHEEL



Item C.P.N. Qty TRAILER EQUIPMENT EQUIPEMENT FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO EQUIPO DE REMOLQUE Aaadt Dl
REMORQUE DI TRAINO
k] 92083211 ] Stud And Locknut Goulon ot écrou de Balzen und Arretiermutter Perno e dado di blocco Huslllo vy contratuerce Sy AN ras 33
blocage
34 92083203 s Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Yyoer 34
a5 92086230 1 Shoe {Pair) Sabot Schuh Guarnizione d’attrito Zapata oS ekl as
36 92083179 1 Expander Extenseur E xpander Tenditore Expansor Lk idey 36
37 92083187 1 Adjuster Réglour Einsteller Regolatore Ajustador Leii 0y a7
as 92083161 1 Spring Ressort Feder Moalla Resorte Yy 38
29 92083229 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte b 39
40 92086206 1 Backplate Plaque d'appui Riickplatte Piatto Placa trasera Lals ke 40
41 92272343 4 Setscrew Vis Faststellschraube Vite dl fermo Tornillo de ajuste N N PR I v 41
12 92022540 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Ty 42
‘43 92083542 1 Boot Soufflet Schuh Parapolvere Bota b 43
44 95262524 a Bolt Boulon Bolzen Bullone : Perno e s 44
45 92022763 4 ' Locknut Ecrou de bloquage Arretiermutter Dado di blocco Contratuerca Frilyee 45
(46-79) 92708601 1 Overun Coupling Assy _ Essemble accouplement Feilaufkupplung fnsieme d'accoppiamento  Montaje arrestrado 5 daall &y alt 0151 s pa {46-79)
: dépessement acoplamientos
48° 92055482 1 Eve Oelllet Ose Ccchiello Olo i 46
47 92053867 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perng NOL P P 47
43 92022763 2 Locknut Ecrou de blocage Arratiermutter Dado di blocco Contratuerca Fridps 48
49 95220901 2 Jubtiee Clip Collier jubliee Jublles Clips Fascetta a vite Abrasaders Jubilee o 42
50 92055480 1 Boot Soufflet Schuh Parapolvere Bota R 50
61 92687441 1 Shaft Arbre Welle Albero Eje L) (e 51
52 92053628 -2 Bush Bague Buchse Boccola Buje s 52
83 92302058 2 . Nipple Gralsseur Nippel Nipplo Racor ids 53
54 92687458 1 Collar . Collier Aufsatz Collare Cuello 3y 54
55 92708619 1 Collar Colller Aufsatz Collure Cuello Ssk 55
56 95466397 1 Nut Ecrou . Mutter Dado Tuerca Yyen 56
57 95466330 1 Bolt Soulon Bolzen Bulione Perno #1687
crou utter Oado Tuerca ' - :’" 58
58 92022540 2 Nut Virole Zwinge Bussola Farula t,)'"
59 92687466 2 Ferrule Amortisseur Démpfer - Ammortizzatore Amortiguador S 59
60 92053677 1 Damper Boulon Bolzan Bullone Perno o 60
81 82053883 1 Bolt Loquet Klinke Catenacclo Pestillo . 61
€2 92526342 1 Latch Corps Korper Carrozzeria Cuerpo e 62
63 92708627 1 Body Lavier Hebel Leva Palanca g 63
64 92687631 1 Lever Doullla I?ﬁuchse g:dmi a Buje Ypow 64
Ecrou utter Dado Yuerca o 65
g: g;ggggg; : :ush Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela s 66
ut
. Cuble Kabel - Cavo Csble
67 95064697 1 Washer b Ai 67
ague ng Anello Anillo
68 92055621 ! Cable Manille Schiike! Anetlo di traziona a ‘U’ Grillets 68
69 92055642 t Ring Freln & main Heandbremse Freno a mano Freno de mano 63
70 92055656 1 Shackle Rondelle Dichtungsring Rondella Arnadela 70
7 92687615 1 Handbrake Ecrou Mutter Dado Tuerca n
. INGERSOLL-RAND
; 8.9

M & E EECT BAR 2WHEEL -




FAHRWERK-ZUBEHOR EQUIPAGGIAMENTO

Hem CP.N. Qty  TRAILER EQUIPMENT  EQUIPEMENT EQUIPO DE REMOLQUE Jailt Ddas
REMORQUE DI TRAINO
72 95081857 1 Washer Support Stiitze Mensola Saporte T 72
73 05077442 1 Nut Vs pointeau Stellschrauba Vite dl pressione Tornillo de ajusts Jss - 1
74 92680701 1 Bracket :ondelia Elct:’htungsrlng :‘o“della grandela paile 74
essort edsr olla esorte H4N
s 92272343 2 Setscrew Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela Dyas 75
76 95094314 2 Washer ECI’OU Mutter Dado Tuerca iA.:S 76
77 892526359 4 Spring Boulon Bolzen Bullone Perno i g - 77
78 95200093 2 Washer Ecrou Mutter Dado Tuerca %A 78
79 95391348 1 Nut Patin, fixatton en "\ U-Klemnblock . Cuscinetto con morse alU  Cojfn U.Clamp ik 79
80 82526367 2 Bolt fn 80
81 95077442 2 Nut Upanw 81
82 92083559 1 U-Clamp Pad S 82
. P
NN SCRCIFRS
(83-84) 92520519 2 Wheel and Tyre Assy Ens, roue et pneu Rad-und Reifensatz Complesso ruota ¢ gomma  Conjunte Rueda y A YLy a5 e g (83-84)
neum atico
83 92036045 1 Wheel Roue Rad Ruota Rueda [T, TPy a3
84 92522234 1 Tyre Pneu Relfen Gomma Neum atico St 84
{85.88) 92762962 1’ Prop Stand Assy Ens. béquille Stiitzgestell insgesamt Complesso gamba di Conjunto caballete el Sl <t s gat (85-88)
‘ sostegno adt il 85
85 92763002 1 Prop Stand Béquille Stiitzgestell Gamba di sostegno Caballete s 86
88 82762996 . 1 Bracket Support Bilgat Mensola Soporte it a7
87 92762970 1 Pad Patin Block Tamnpone Cojin s 88
88 92762988 1 Handle Poignée Griff Maniglia Manilla et a9
89 90103185 2 Setscrew Vls pointeau Stellschraube Vite di pressiope Tornillo de ajuste
90 92304682 2 Lockwasher Rondelle freln Sicherungsschelbe Rosetta dl sicurezza Arendala ds seguridad [l S o0
a Q2308601 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno o 91
92 92311695 2 Nyt Ecrou Mutter Dado Tuerca Ysour 92
93 92367663 4 Setscew Vs polnteeu Stellschraube Vite di pressione Tornlilo de ajuste Sty 93
04 92311695 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerea Yy a4
INGERSOLL-RAND

i .8.10 M & E EEC T-BAR 2 WHEEL




ftem C.P.N. FASTENERS

FERMOIRS

BEFESTIGUNGEN

DISPOSITIVI
DISCHIUSURA -

FI1JADORES

A 92368687 MG x 12 Taptite Screw
B 95104683 % Unc x 3% Bolt

Cc 95069571 % Washer

D 92271667 % Asrotight Nut

E 92304443 M12 x 40 Scraw

F 92304682 M12 Lockwasher

G 95718045 3/8 Shoulder Bolt

H 92273226 5/16 Philldas Nut

1 95245288 7/16 Nut

J 92339688 M6 x 35 Setscrew

K 92304500 M6 Nut

L 95245296 % Nut

M 95209367 ¥% Lockwasher

N 92274828 % Nut

o] 95098356 3/8 Nut

P 92184811 M6 x 12 Whizlock Scrow
Q 92398122 M6 x 20 Whizlock Screw
R 92398106 MG Nut Whiztie

S 92398130 M8 x 20 Whizlock Screw
T 92176114 M12 x 20Whizlock Screw
U 92176718 M12 x 20 Setscrew

v 92329341 M12 Washar

w 98775037 % x %3 x 10 Shoulder Boft
X 95064655 Y Washer

Y 95076733 No. 10 Nut

¥4 95077756 6/16 Nut

AA 92304666
AB ° 90103185

M8 Lockwasher
M12 x 30 Setscrew

"AC 92488733
AD 92142926
AE 92280981

MB x 70 Setscrew
M8 x 76 Setscrew
M10 x 30 Setscrew

AF 92304674 Lockwasher
AG 92473586 M10 x 25 Whizlock Screw
AH 92473594 M10 Whiztite Nut

Al 92304393 M10 x 20 Setscrew

M10 Washer
M10 x 35 Setscrew

Ad 92329283
AK 92329309

Vis teptite MG x 12

Boulon 3/4 Unc x 3-1/2

Rondwile 3/4

Ecrou Aerotight 3/4

Vis M12 x 40

Aondslle blogususs M12

Boulon & smbase 3/8

Ecrou Philidas 6/16

Ecrou 7/16

Vis M6 x 35

Ecrou M8

Rondelle blogqueuss 1/4

Ecrou 3/4

Ecrou 1/4

Ecrou 3/8

Vis Whizlock M6 x 12

Vis Whizlock M6 x 20

Ecrou M§

Vis Whizlock M8 x 20

Vis Whizlock M12 x 20

VisM12 x 20

Rondelle M12

Boulon & embase 1/4 x
1/4x 10

Rondelle 1/4

Ecrou No. 10

Ecrou 6/18

Rondelle bloqueuse M8

VisM12 x'3q

Vis
Vis
VisM10 x 30

Rondelle bioqueuse
Vis Whizlock M10 x 26
Ecrou Whiztite M1
VisM10 x 20

Rondelle M10
VisM10 x 35

M6 x 12 Gewindeschraube

3/4 Unc x 3-1/2 Bolzen

3/4 Dichtungsring

3/4 Asrotight Mutter

M12 x 40 Schraubs

M12 Sicherungsscheibe

3/8 Achsbolzen

6716 Philidas-Mutter

18 Mutter

M6 x 36 Anschlagschraube

MG Mutter

3/4 Mutter

1/4 Sicherungsscheibe

1/4 Mutter

3/8 Mutter

MB x 12 Schraube

MG x 20 Schraube

M8 Mutter

M8 x 20 Schraube

M12 x 20 Schraube

M12 x 20 Schraube

M12 Dichtungsring

14 x12x10
Achsholzen

1/4 Dichtungsring

Mutter No. 10

6/16 Mutter

M8 Sichsrungsscheibe

M12 x 30 Anschlag-

schraube
Feststellscraube

Feststellscraube
M10 x 30 Anschlag-
schraube
Sicherungsscheibe
M10 x 26 Schraube
M10 Mutter
M10 x 20 Anschisg-
schraube :
M10 Dichtungsring
M10 x 35 Anschlag-
Schraube

Vit Taptite M6 x 12
Bullone 3/4 Unc x 3-1/2
Rondolis 3/4
Dado ‘ssrotight’ 3/4
Vite M12 x 40
Rondslla di sicurezza
Bullons = 1patia 3/8
Dado ‘Philides’ 6/16
Dedo 7/16
Vite di fermo M8 x 36
Dado M6
Dado 3/4
Rondelta di sicurezza 1/4
Dado t/4
Dado 3/8
Vite di sicurezza M6 x 12
Vite di sicurazza M6 x 20
Dado M6
Vite di sicurezza MB x 20
VitedisicurezzaM12 x 20
Vite di fermo M12 x 20
Rondella M12
Bullone o spalta 1/4 x

12 x 10
Rondella 1/4
Dado No. 10
Dado 5/16
Aondella di fermo M8
Vite di fermo M12 x 30

Vite
Vite
Vite di fermo M10 x 30

Rondella di farmo
VitedisicurezzaM10 x 25
Dado di sicurezza M10
Vita di fermo M10 x 20

Rondella M10
Vite di fermo M10 x 35

Tornillo Teptite M8 x 12
Perno 3/4 Unc x 3-1/2
Arsnde!s 3/4
Tuerca Asrotight 3/4
Tornillo M12 x 40
Arandsla de seguridad
Perno de tope 3/8
Tuerca Philidas 5/16
Tuerca 7/16
Tornlllo de ajuste M6 x 35
Tuerca MG
Tuerca J/4
Arandsla de seguridad
Tuercea 1/4
Tuerca 3/8
Tornillo Whizlock M6 x12
Tornlllo Whizlock M6x 20
Tuerca M8
Tornilla Whizlock M8x 20
Tornille Whizlock
Tornillo de ajuste
Arandela M12
Perno de tope 1/4 x 1/2
x 10
Arandela 1/4
Tuerca No. 10
Tuerca 5/18
Arandsiade seguridad MB
Tornlllo de ajuste
M12 x 30
Tornillo
Tornillo
Tornillo de ajuste
M10 x 30
Arandela de saguridad
Tornillo Whizlock
Tuerca Whiztite M10
Tornillo de sjuste
M10 x 20
Arandela M10
Tornillo de sjuste
M10x 35

R ES PR RCE
L LS PR BT [ P
Tk

Tl gl pns
(L F

ATl A1 380

Tl 5 favas

*fon il Uye s
vlni",..‘

Yexy ol e i lams
'\f|ij,...‘

*fo iy

e s Sl

‘ridyw

Tty

M T I
MLAY LT

1l Upee
YAty g
G
Tt P et fs
AESH

* \-!'J'!K'hqi:f,l—_-

h a5

Ve iy iy

iy

Ag f\‘»‘iﬂh
oy el e o B s

¢l nrdbe e s
ghardsle e flos
Toxve ddplec 5
Pt 805

LALALN S PPN

ALl p‘-.‘d_hja_,ﬂ)-.t
et oo o

LK) r'&b
rexhs phidple it e

S<CHNIPDVQZErR-—IOMMQOO@P

{.9.0

INGERSOLLRAND




7N
tem C.P.N. FASTENERS FERMOIRS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVI FIJADORES LI
' DISCHIUSURA )
AL 92304567 M10 Self Locking Nut Ecrou auto-blaquant M 10 selbstsperrende Dado autobloccanta M0 Tuerca de cierre Vel Bl Y AL
: : Mutter autom btico M10 -
AM 95664314 6/8 x 1 Shoulder Bolt Boulon & embasa 5/8 x 1 5/8 x 1 Achsbolzen Bufloen s spalla5/8 x 1 Perno de tope 5/8 x 1 L WP AM
AN 35294339 Spring Washer Rondetle élastique Federtetier Rondella stastica Arandela de resorte il L AN
AO 92304575 M 12 Salf Locker Nut Ecrou auto-bloquant M12 ielbstsperrende Dado sutobloccente M12  Tuerca de cierre At gDt Upes AO
) Mi12 : Mutter sutomético M12
AP 92304419 M10 x 40 Setscrew Vis M10 x 40 M10 x 40 Anschlag- Vite di fermo M10 x 40 Tornillo de ajusts | RE LT JUS X PO AP
} . schraube M10 x 40
AQ 92304617 M10 Washer Rondella M10 M10 dichtungsring Rondella M10 Arandala M10 Vet 8k AQ
AR 35294578 M24 x 3 Locknut Rondelle blogueuse M24 x 3 Arretiermutter Dado di fermo M24 x 3 Contratuerca M24 x 3 TRTe 5 dyae AR
M24 x 3 .
AS 92398627 M12 x 30Whizlock Screw  Vis Whizlock M12 x 30 M12 x 30 Schraube Vitedi sicurezzaM12x30  Tornillo Whizlock Texveidy, g AS
AT 92398643 M 12 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M12 - M12 Mutter Dado di sicurezza M12 Tuerca Whiztite M12 VY by s AT
AU 92304401 M10 x 25 Setscrew VisM10 x 26 M10 x 25 Anschlag- Vite di fermo M10 x 25 Tornillo de sjuste Tonte plodshe i s AU
schraube . M10 x 25
AV 92329281 M10 Washer Rondelle M10 M10 Dichtungsring Rondslla M10 Arandelas M10 Ve pliSH AV
AW 92472638 M10x 20Whizlock Screw  Vis Whiztock M10 x 20 M10 x 20 Schreube VitadisicurezzaM10x20  Tornillo Whizlock M10 x 20 Toxts o8y Sy AW
AX 92280940 M16 x 40 Setscrew Vis M16 x 40 M16 x 40 Anschlagschraube Vite di fermo M16 x 40 Taenillo de ajuste M16 x 40 TFLA WIS ATICEL Foe AX
AY 92359371 M16 Lockwasher Rondetle bloqueuse M18  MB Sicherungsscheibe Rondulla di sicurezze M6 Arsndela de seguridad MG 1 St il AY
A2 92131135 5/32 Rivet Rivet 6/32 Niet Rivetto 5/32 Rernache 5/32 evials AZ
BA . 92304658 M16 Lockwasher Rondelle blogueusa M16  M16 Sicherungsschelbe Rondella di sicurazzaM16  Arendalada seguridad M16 1 st B BA
BB 92304344 ME x 20 Setscrew Vis M8 » 20 M8x 20 Anschlagschrasube  Vite di fermo M8 x 20 Tornlllo de sjuste MB x 20 ToxA Iyl i s BB
:]o] 92329119 Nut Thin MB Ecrou mince M8 Mutter, diinn M8 Oado sottite MB Tuerce fina MB HH o 8C
8D 90103839 M16 Nut Ecrou M8 M16 Mutter . Dado M16 TFuerca M16 Wiy BD
BE 92304338 M8 x 16 Setscrew VisM8 x 18 MBx 16 Anschiagschraube  Vite di fermo MB x 16 Tornillo ds sjuste MB x 16 1ARA pl gl i lases BE
BF 92367655 M12 x 90 Bolt Boulon M12 x 90 M12 x 80 Bolzen Bullone M12 x 80 Perno M12 « 90 4T ph s BF
BG 35301746 M12 x 55 Bolt M12 x 55 Boulon M12 x 55 Bolzen ‘M12 x 55 Bullone M12 x 55 Perno ITEAR FI PPy BG
schraube
BH 92304351 M8 x 30 Satscrew Vis MB x 30 M8 x 30 Anschlagschraube  Vite di fermo M8 x 30 Tornillo de sjuste M8 x 30 LR WU N PRI P BH
B1 95763588 No. 10 x % Philips Vis Phitips No. 10 x 1/2 No. 10 x 1/2 Philips- Vite di fermo, testa Tarnillo de ajuste Philips P b e e 31}
: Setscrew Schraube: crociata No. 10 x 1/2 Yaxis
BJ 92472679 M5 x 12 Setscrew Vis M5 x 12 M5 x 12 Anschlagschraube  Vite di fermo M5 x 12 Tornitlo de ajuste M5 x 12 L1 LTI O N PCEE P aJ
BK 92304492 M5 Nut Ecrou M5 MS Mutter Dado M6 Tuarca M5 ol dpar BK
BL 92304641 M5 Lockwashar Rondelle bloqususs MS M5 Sicherungsscheibe Rondells di sicurezza M5 Arendelade seguridad M5 ol S 81 BL
8M 35272541 M1E x 40 Capscrew © VigM18 x 40 M16 x 40 Kopfschrsube  Vite mordente M16 x 40 Tornilio da cabeze M16 x 40 Beoxiagd de gl e BM
8N 35104108 Bolt Boulon Bolzen Bullons Perno J BN
BO . 35272533 M12 x 35 Setscrew VisM12 x 35 M12 x 35 Anschlsg- Vite di fermo M12 x 35 - Tornillo de sjuste M12 x 35 LAY JFTIN PRCHE J P BO
schraube 4 M12 x 35
8P 35300623 M16 x 140 Setscrew Vis M16 x 140 M16 x 140 Anschiag- Vite di fermo M16 x 140 Tornillo de ajuste M16 x 140 LY EE TR IR N PRI v BP
schraube ' M16 x 140
BQ 35108372 Bolt ' Beulon - Bolzen Bullone Perno L P 8Q
B8R 35271188 M10 x 26 Capscraw VisM10 x 25 M10 x 25 Xopfschraube Vite mordente M10 x 26 * Tarnillo de cebeza M10 x 25 Tante gl pba il e BR
BS 35327550 MB x 70 Sockat Head .. Vis A thte creuse MB x 70 ME8x70Zylinderschraube  Vite mordante a testa Prisicnero de cebeza ol D e I e BS
Capscrew m. Innensechskant Incessate M8 x 70 huece M8 x 70 VA
INGERSOLLRAND
; e9.1




Item

C.P.N,

FASTENERS

FERMOIRS BEFESTIGUNGEN DISPOSITIVI FIJADORES A ae
DISCHIUSURA
BT 95359725 Screw Vis Schrauba Vite Tornillo - ¥ BT
BU 95668539 Shoulder Screw Vis & embase Kopfschraube Vits o 1palla Tornillo ds resalto S A By
BV 92304609 MB Washer Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandela R4 av
8w 35321598 Socket Hasd Capscrew Vis & thte creuse Zylinderschraube m. Vite mordents a testa Pristonero da cobeze U LY 5 B P P ew
tnnensechskant incossats huecs
8x 02341973 M6 x 26 Setscrew Vis M8 x 25 MEx 25 Anschisgschraube  Vite di fermo M6 x 26 Tornlllo de ajuste MG x 25 1o e et s BX
BY 92473594 M10 Whiztits Nut Ecrou Whiztite M10 M10 Mutter .Dado di sicurezza M10 Tusrca Whiztite M10 Ve gy Uypene ay
BZ 92398114 M8 Whiztite Nut Ecrou Whiztite MB MB Mutter Dado di sicurezzs MB Tuerca Whiztits M8 Agl oy pae 8z
CA 92398569 M16 x 65 Bolt Boulon M16 x 65 Bolzen M16 x 65 Bullone M16 x 65 Perno M16 x 65 g -— CA
ca 92304377 M8 x 40 Setscrew Vis M8 x 40 MBx 40 Anschlagschraube  Vite di fermo M8 x 40 Tornillo da sjuste MB x 40 gk phidle s laws CcB
cC 92394733 MB Nut Grip Contre-écrou M8 MB Muttemgriff Stringl dado MB Contratuerce M8 A Gy dpar cc
CcD 92304591 M6 Washer Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandels sl cD
CE 92359363 M16 Washer Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandela H{H] CE
CF 92271915 3/16 x 1/2 Rivet Rivet 3/16 x 1/2 3/16 x 1/2 Neit Rivetto 3/16 x 1/2 remanche 3/16 x 1/2 Yoehaplty CF
CG 92340306 M5 x 16 Setscrew Vis M5 x 16 M5 x 16 Vite di fermo MS x 16 Tornlllo da sjuste Vixe oty ot s cG
Feststellschraube ) MS x 16 T CH
CH 92304583 MS Washer Rondelle M5 M5 Dichtungsring Rondetla M5 Arandela M5 ' o plide cl
c1 82340058 MS x 20 Setscrew Vis M5 x 20 M5 x 20 Vite di fermo M5 x 20 Tornillo de ajuste Venophidyle oo jlae cl
‘ Feststellschraube . M5 x 20 CK
cl 92184365 M5 x 12 Setscrew M5 x 12 Vite di fermo M% 12 Tornillo de ajuste Ve e ot e CL
- : Faststellschraube . MS x 12 ' . cMm
CK 92340421 M4 x 12 Setscrew VisM4 x 12 M4 x 12 Feststollscraube Vite di fermo M4 12 Tornillo de ajuste VYAE gl ot s CN
' : M4 x 12
cl 92340454 M4 Nut Ecrou M4 M4 Mutter Dado M4 Tuerca M4 £ ol yane cl
CM 92340439 M4 Washer Rondells M4 M4 Dichtungsring Rondella M4 Arandela M4 L ids cMm
CN 92340447 M4 Lockwasher Ecrou de blocage M4 M4 Sicherungsring Rondella di blocco M4 Arandels de seguridad 1o St S0 CN
M4 .
co 92304666 M8 Lockwasher Ecrou de blocage M8 Sicherungsring M8 Rondella di Blocco M8 Arandela de Segaridad P iﬂ)' co
ce 92095744 M8 x 35 Whiztite Screw M8 x 35 Vis - M8 x 35 Feststellscraube M8 x 35 Vite M8 x 35 Tornillo ' s for CP
ca 92178896 M6 x 30 Setscrew M6 x 30 Vis M6 x 30 Feststellscraube MG x 30 Vite M5 x 30 Tornillo e cQ
CcR 92418771 No. 6 Self Tapping Screw No.B Vis No. 6 Feststellscraube No. 6 Vite Neo. 6 Tornilla, fadrte oS s CR
Ccs 35288422 M8 x BO Setscrew M8 x 80 Vis ~ M8 x B0 Feststellscraube MB x 80 Vite M8 x B0 Tornillo ! el 2 laa (4]
cT 92304518 M8 Nut MB Ecrou M8 Mutter M8 Dado M3 Tuerca Yyowr CcT
cu 90141078 M8 x 25 Setscraw Vis M8 x 25 M8x 25 Anschlagschraube  Vite d’arresto M8 x 25 Tornillo de ajuste Cogeal o218 cu
) T . , MB x 25
cv 92674506 Washer Rondelle Dichtungsring . Rondella Arandela PAT cv
cw 92757632 Washer Rondelle Dichtungsring Rondelta Arandels &b ids CwW
CX - 82280973 M12 x 35 Screw M12x 33 Vis M12 x 35 Schraube M12 x 35 Vite M12 x 35 Tornillo Fr CcX
Cy 92701622 M8 x 90 Bolt M8 x 90 Boulon M8 x 90 Bolzen Bullone M8 x 90 Perno o CcY
LE1

INGERSOLL-RAND

{.9.2




-

RECOMMENDED SPARE

Item C.P.N. Oty  pARTS MAINTENANCE/
SERVICE KITS/
ACCESSORIES
- 92548858 — Filter Service Kit Kit entretien filtre Filter Wartungssatz Corredo Manutenzione Kit servicio - filtro c_;__p e di ol -
Fittri :
t 92079425 2. Element Air Elément air Element Luft Filtro aria Elemento aire . bt s 1
2 92118678 3 Element Oil Eiément huile Element 01 Filtro aria Elemento aceite S e 2
3 35292366 1 Element Fuel Etément Combustible Elament Kraftstolf Filtro carburante Elemento combustible 3 s 3
- 92542043 ) Ailr End Overhaul Kit Compresseur Verdichtertell Gruppo Comp. Compresar Aphl s st ite -
1 39437595 4 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete I { 1
2 35313543 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojlnete Sk ‘5_ ¥ 2
3 35313535 1 Bearing Roulemant Lager Cuscinetto Cojinets ok o1 3
4 - 36313568 1 Bearing Roufemant Lager Cuscinetto Cojinets Jnd S 4
5 35327543 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete e @, 5 5
6 35518497 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta e 6
7 39437629 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta o ?
8 39437637 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta e 8
9 95060224 -2 O Ring Joint Torigue O-Ring O-Ring Junta Torica 3y gohe il 9
10 95358024 1 ORing Joint Torlque O-ARing O-Ring Junta Torica 3 pohe il 10
1" 35593490 1 Seal Joint Abdichtung - Tenuta Sello RFIe 1
12 15598656 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Seallo oSt 12
13 35313600 4 Shim Set Jeu de Cales Bellegschelbensatz Serta Spessorl Rondella 3 1 i 13
14 35313618 4 Shim Set Jeu de Cales Beilegscheibensatz Serie Spessorl Rondella i ) ik 14
15 92679323 2 Shim Jou de Cales Bellegscheibensatz Serle Spessori Rondella 3k o 18
INGERSOLL-RAND
; 9.3




RECOMMENDED SPARE

item C.P.N. Qty  pARTS MAINTENANCE/
SERVICE KITS/ .
ACCESSORIES
- 92549351 - Gasket Set Jeu de joints Dichtungssatz Guarnizioni Juego de Juntas Shete ol
1 35293760 1 Gasket-Exhaust Joint échappement Dichtung Auspuff Guarnlzione/Scarico Junta de escape o plel it 1
2 92086123 2 Gasket - Sep Tank Joint réservoir Dichtung Tank Guarnizione/Serbatoio Junta Settank JREE U PR 2
3 35294628 1 Gasket -M.PV Joint soupape pression Dichtung M.P.V. Guarnizione/M.P.V. Junta M.P.V, B IR I T 3
4 35278589 2 O Ring Joint toriqua O-Ring Anella di tenuta Junta Tbrica il 4
5 35589589 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta HE 5
€ 355883148 1 Gasket Joint Dichtung Guernizione Junta RS 6
7 35584242 . L Gasket-By Pass Valve Jaint soupape de Dichtung Guarnizions/Valvola Junta valvuls de desvio Jupt ples L it 7
dérivation Sicherheitsventil bipasso
8 35288414 1 Gasket - Vatve Cover Joint dessus soupape Dichtung - Guarnizione/Coperchio Junta - tapa vavula plaalt stlad it 8
Ventiladbeckung Valvola
9 95086559 2 O Ring-MP.V Joint torique de soupsps  O-Ring M.P.V. Anello di tenuta/M.P.V. Junta torica M.P.V, B IR Y 1P 9
de pression minimum
10 92293661 7 Seal Joint Abdichtung Tenuta Ratenedor o ae il 10
1" 35518497 ) Gasket - FR. BRG. + EG  Joint boltier de Dichtung - Guarnizione/Scatola Junta - caja de angranajes ANy es - L2 n
roulement Getriebekasten Ingranaggi
12 95358024 1 O Ring Seal Cover Joint torique couvercle O-Ring. Anello di tenuta/ Tapa junta torica trasera (S e dal 12
joint d'étanchéité Dichtungsabdeckung Coperchio di tenuts
13 35588300 1 Gasket.Piston Housing Joint carter plston Dichtung - Guarnizione/Alloggio Junta cérter pistbn S e it 13
Kolbengehiuse pistohl ’
14 92095413 2 O Ring - Sight Tube Joint torique - tube O-Ring - Sichtrbhre Anello di tenuta/Tubo Junta tbrica tubo visual igy M oyt Gl 14
15 92095421 2 O Ring -Sight Tube Joint torique tube O-Ring - Sichtréhre Anello di tenuta/tubo Junta tbrica tubo visual EY - B 15
de niveau :
16 35576570 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizions Junta its 16
17 92086289 1 Gasket Joint Dichtung Guarnlzione Junta . 17
18 35275908 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta o 18
19 92078088 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta i 19
20 39437629 1 Gasket-Rear BRG HSG Joint arrlére BAG HSG Dichtung - hinteres Guarnlzione posteriore Junta trasera BRG H5G B RS -t TN L 20
: Lagergehiuse per BRG HSG il i )
2 39437637 1 _ Gasket-Gearcase Joint boftier roulement Dictung - Getriabekasten Guarnizione/Scatola Junta cajs de engranajes N e PP T N
ingranaggl . .
22 35279942 1 O Ring Jolnt torigque 0-Ring O-Ring Junta torlca R TN 22
23 95060224 2 O Ring Joint torique 0O-Ring Q-Ring Junta torice TR 23
29 92501998 2 Sesl Joint Abdichtung Tenuta Retenedor et i) s Rl 24
25 92290162 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor _, e il 25
26 92338946 1. Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor - - ik 26
27 92087816 1 Gasket Joint Dichtung Guamlzione Junta R 27
28 92083427 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta _Retenedar e e dill 28
20 95086708 1 O-Ring Joint torique 0-Aing O-Ring Junta torica T ke 29
30 35279959 2 O-Ring Joint torique 0-Ring O-Ring Junta torica & 3t dale 30
INGERSOLL-RAND

1.9.4




o o N
RECOMMENDED SPARE
ltem C.P.N.- Qty  pARTS MAINTENANCE/
SERVICE KITS/
ACCESSORIES
- 92654045 1 Service Kit Kit d’entretien Wartungsausstattung Kit di manutenzione Juego servicio aad e -
1 35292366 1 Fuet Filter Element Elément filtra carburant Elarnekm Kraftstoffilter Elemento filtro combustiblle  Elemento combustible i gt e t
filtro
2 35300615 1 Indicator Indicateur Anzelge Indicatore Indicador ~r 2
3 35314939 1 Indicator Indicateur Anzeige Indicetore Indicador ety a
4 35317197 1 Unloader Diaphragm Diaphragme décharge Entlastungsmembran Diaframma dl scarico Diafragma de descarga S o 4
5 36318161 1 MP.V. Spring Ressort MPV MP.V. Feder Molla MP.V. Resorte M.P.V, b 5
6 35318708 1 Thermostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato hiys 6
7 35322379 1 Blowdown Valve - Soupape de purge Absperrventit Valvol scarico Valvula de purga s i ples 7
B 35355106 ] Pressure Regulator Régulateur de pression Druckregter Regolatore pressione Regulador de presion Liah L 8
9 35583210 1 Two-way Valve Soupape bidirectionnelle  Durchgangsventit Valvola a due Vie Valvula dos vies LA AT ol 9
10 92038538 1 Fan Belt Courrole ventilateur Ventilatorriemen Cinghie del ventilatore Correa del ventHador iy B e 10
" 92058320 1 Circult Board Carta imprimee Gedruckte Schaltung Cartelle circulto Tablero del circuito S 3 00 - 1
12 a2062272 1 V Balt Carte trapézofdate Kellriemen . Cinghia trapezoldale Correa V I e 12
13 92076173 1 Refay Relais . Relais Rele Rela Ype 13
14 92079425 2 Air Filter Element Elément filtre d'alr Element Luftfiiter Efemento filtro arla Etemento filtro alre bl plf ac 14
15 92086156 1 High Temperature Switch  Interr. temp. devée Hachtemperaturschalter  Interruttore alta temperatura Intxlerruptor temperatura i Al a o e 15
alta
18 82086297 1 Safety Velve Soupape sécurité Sicherheitsvantll Valvola di slcurezea Valvuta de segurlidad R 16
7 92086719 ] Start Switch Interr, démarrage Anlatischalter Interruttore avwiamento Intarruptor poner an ot s 17
marcha
18 92095363 1 Oit Level Geuge Jauge niveau d'huile Olststandanzeige Indicatore livello olic Indicador nivel acelte i g yie S5 18
19 92101054 1 Check Valve Clapet de retenue Absperrventt Valvola controlio Valvuta de retencion it e 19
20 92118678 3 Oil Filtar Element’ Elément flitre huile Element Oifitter Elemento flitro olio Elemanto filtro acelte Gy et paie 20
2 92120013 1 Filler Cap Bouchon remplissege Elnfilistutzen Teppo del serbatolo Tapon da relleno ....j I Zai sl 21
22 92294461 1 Hand Valve Soupapa manuelle Handventil Valvole a mano Valvula de mano gt 2
23 92306901 1 Hourmetar : Compteur horaire Stundenmesser Contatore Cuentshoray el 3t 2
24 92698364 t Discharge Pressure Geuge Mar;om'atre prass. Verdichtungsdruckanzeige Misuratore pressione di scarico Indicador presion A s A 2
refoulement descargs
25 92752161 1 Cil Pressure Switch Interr. pression d'huile Oldruckschalter Pressostato olio nterruptor lon acelt < 1 ) dans 2La
% 92501964 2 V Belt Courrole trapézo Idale Keilriemen Cinghia trapezoidale Eorewr;l ;:’o prost colte Ao :;:,‘C z g:
27 92513183 1 Silencer Silencleux Schallddmpfar Silenziatore Silenciador ryr ik 27
28 92533637 1 Separator Element Elément séparateur Element Trennschalider Elemento separatore Elemento separador ai;:'n s 28
29 92549351 1 Gasket Set Jau de garnitures joints Dichtungssatz Insieme guarnizionl Juego de juntas padlaib 29
30 92549377 1 Sllencer Orlfice Orifice, silencleux Schatldémpferoffnung Apertura silenziatore Crificio silenciador Copall it ingh 30
3 92762756 1 Temperature Switch Interr. température Temperaturschalter Interruttore temperature Interruptor temperatura G A i s P 1
- - - Accessorigs Accessoires Zubehdr Accessorl Accesorios LY oW =
1 92735109 1 Qit 5 Litres 6 litras hulle 5 Liter O) Olio B litri Acelte 5 litros Mo caj !
2 92735117 1 Qil 25 Litres 25 litres huife 25 Liter Olio 25 litrl Acelte 25 litros Arecyj 2

f.9.5

INGERSOLL-RAND




	

